
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
32j2015(XII.18. ) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2015. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
2/2015. (11.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat­
és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi (LXXXIX. 
törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi 
Bizottság véleményének kikérésével, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. A KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

1.§ A 2015. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2015 . (II. 19.) 
önkormányzati rendeletének (továbbiakban Ör.) 1. § (1) bekezdése helyébe - a 2. 
melléklet szerint - a következő rendelkezés lép: 

(1) A közgyűlés az önkormányzat 2015. évi 
a) költségvetési bevételeit 25 .811.638.000 forintban 

(a továbbiakban: eFt) 
b) finanszírozási bevételeit 10.476.993 eFt-banL 

c) bevételek főösszegét 36.288.631 eFt-ban, 
d) költségvetési kiadásait 28.284 .195 eFt-banL 

e) finanszírozási kiadásait 8.004.436 eFt-banL 

f) kiadási főösszegét 36.288.631 eFt-ban, 
g) a költségvetés hiányát 2.472.557 eFt-ban 

ga) működési többletét 1.465.194 eFt-ban 
gb) felhalmozási hiányát 3.937 .751 eFt-ban 

előirányzat-csoportok, kiemeit előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet - jelen 
rendelet 2. mellékiete - szerinti részletezéssel, míg a 2015. évi állami hozzájárulás összegét 
jogcímen ként a 2. mellékletben - jelen rendelet 3. mellékiete - foglaltak szerint állapítja 
meg. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti hiányból 

a) 1.897.426 eFt-ot a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi 
költségvetési maradványból, 

b) 575 .131 eFt-ot új felhalmozási célú kölcsön felvételével finanszírozza . 

2.§ Az Ör. 2. § (1) helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1) Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait az 
alábbiak szerinti főösszegekkel , 

http:32j2015(XII.18


a) 	 A működési célú támogatásokat államháztartáson belülről 
aa) önkormányzatok működési támogatásai 
ab) működési támogatások államháztartáson belülről 

b) A felhalmozási célú támogatásokat államháztartáson belülről 

c) A közhatalmi bevételeket 
d) A működési bevételeket 
e) A felhalmozási bevételeket 
f) A működési célú átvett pénzeszközöket 
g) A felhalmozási célú átvett pénzeszközöket 
h) A finanszírozási bevétel összegét 

ha) előző évi maradvány igénybevételét 

hb) a felhalmozási hitel összegét 

he) a likvid hitel összegét 


i) 	 A működési kiadásokat 

ia) A személyi juttatásokat 

ib) A munkaadót terhelő járulékokat 

ic) A dologi kiadásokat 

id) Az ellátottak pénzbeli juttatásait 

ie) Az egyéb működési célú támogatásokat 


j) A felhalmozási kiadásokat 

ja) A beruházási kiadásokat 

jb) A felújítási kiadásokat 

jd) Egyéb felhalmozási célú kiadásokat 


k) A finanszírozási kiadások összegét 

hagyja jóvá. 


3.§ (1) Az Ör. alábbiakban felsorolt 
a) 1. mellékiete helyébe jelen rendelet 2. mellékiete 
b) 2. mellékiete helyébe jelen rendelet 3. mellékiete 
c) 3. mellékiete helyébe jelen rendelet 4. mellékiete 
d) 4. mellékiete helyébe jelen rendelet 5. mellékiete 
e) 5. mellékiete helyébe jelen rendelet 6. mellékiete 
f) 7. mellékiete helyébe jelen rendelet 7. mellékiete 
g) 8. mellékiete helyébe jelen rendelet 8. mellékiete 
hl 9. mellékiete helyébe jelen rendelet 9. mellékiete 
i) 10. mellékiete helyébe jelen rendelet 10. mellékiete 
j) 12. mellékiete helyébe jelen rendelet 11. mellékiete 
k) 13 . mellékiete helyébe jelen rendelet 12. mellékiete 
I) 14. mellékiete helyébe jelen rendelet 13. mellékiete 
m) 15. mellékiete helyébe jelen rendelet 14. mellékiete 
n) 16. mellékiete helyébe jelen rendelet 15. mellékiete 
o) 17. mellékiete helyébe jelen rendelet 16. mellékiete 
p) 18. mellékiete helyébe jelen rendelet 17. mellékiete 
q) 20. mellékiete helyébe jelen rendelet 18. mellékiete 
r) 21. mellékiete helyébe jelen rendelet 19. mellékiete 
s) 22. mellékiete helyébe jelen rendelet 20. mellékiete 
t) 23. mellékiete helyébe jelen rendelet 21. mellékiete 
u) 24. mellékiete helyébe jelen rendelet 22 . mellékiete 

v) 25. mellékiete helyébe jelen rendelet 23 . mellékiete 

6.836.184 eFt-ban, 
5.710.108 eFt-ban, 
1.126.076 eFt-ban, 

5.768.313 eFt-ban, 
10.039.047 eFt-ban, 

2.799.879 eFt-ban, 
106.907 eFt-ban, 
94.483 eFt-ban, 
166.825 eFt-ban, 

10.476.993 eFt-ban, 
2.901 .862 eFt-ban, 

575.131 eFt-ban, 
7.000.000 eFt-ban, 

19.959.138 eFt-ban, 
4.153.051 eFt-ban, 
1.170.024 eFt-ban, 
8.475.949 eFt-ban, 

945.596 eFt-ban, 
5.214.518 eFt-ban, 
8.325.057 eFt-ban, 
5.595.334 eFt-ban, 
1.024.798 eFt-ban, 
1.704.925 eFt-ban, 
8.004.436 eFt-ban, 

w) 27. mellékiete helyébe jelen rendelet 24. mellékiete lép. 



4.§. (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

Nyíregyháza, 2015. december 17. 

I,,­
'..r 

* f 

• 

Jelen rendeletet 2015. december hó 18. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2015. december 18. 

Dr. Szemán Sándor 

címzetes főjegyző 

LLL/

Dr. Szemán Sándor 

címzetes főjegyző 



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
2/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről és a költségvetés 
vitelének szabályairól szóló önkormányzati rendeletét a Közgyűlés 2015. február 19-ei ülésén a 

2/2015. (II. 19.) önkormányzati rendeletével hagyta jóvá. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva rendeletet alkot a Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2015. évi költségvetési rendeletének negyedik módosításáról. Az előterjesztés 
részletes információkat tartalmaz a módosuló előirányzatokkal kapcsolatosan a módosítások 
szükségességének alátámasztására. 



RÉSZLETES INDOKOLÁS 

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
2/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

l.§.-hoz 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetési rendeletének az l. melléklet 

szerinti módosítását tartalmazza, melyben az önkormányzat 2015. évi költségvetésének főösszegei 
kerülnek pontosításra. 

2.§.-hoz 

Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait tartalmazza kiemeit 
előirányzati csoportonként. 

3.§.-hoz 

Az önkormányzati rendelet felsorolt mellékietei kerülnek módosításra. 

4.§.-hoz 

Az önkormányzati rendelet hatálybalépésének napját határozza meg. 



2015 évi tervmódosítás 1 melléklet 

, 'A. B. I c. D. I E. F. G. I H. I I. 

Bevét e l (eFt) K i a dás (eFt) 
1. Megnevezé.s Ebből Ebből 

Csökkenés Növekedés Csökkené s Növekedés 
Bé, Munk.j. Bé, Munk.j . 

2. Módosrtott eléSi rán'fIat 36789494 36789494 

3. Polgármesteri hatáskörben 
4. vé grehillto tt e l6irá !JY!atm6dosítás 

5. l ia. melléklet szer int 271017 271017 

6. 

7. Módosított előirányzat 36 789494 36789494 

8. 

9. I. ÖNKORMÁNYlATI KÖLTSÉGVErts 

10. I/ t. BE VÉ TELEK 

11. 1. Támogatások 

12. MÁK levelek alapján 

13. telef!. önk. egy:es közneve lési feladatainak támog. 

14. - normatíva pótigénytés összege 7371 

15. telef!ülési önk. szociális és gy:ermekj. fel . támog. 

16. - narmadva lemondás és p6tigénylés összege 

17. o adósságcsökkentési támogatás .2 334 

18. . lakásfenntartási támogatás 4235 

19. - eg::téb közf!onti támogatások 
20. • működési célú tá mogatás 

21 . 2015. évi bérkompenzáció 15870 

22. szociális ágazati pótlék 1062 

23. gvermekszegénység elleni program · 

24. nyári gyermekétkeztetés bizto keretében 163 

25. - felha lmozási célú támogatás 

26. közműfej lesztési hozzájáru lás 95 

27. közművelődési érdekeltségnövelő támog. 839 

28. Modern Városok Program végrehajtására 500000 

29. 
30. Z. Átvett penzeszközök 

31. - működési c. szociális felad. átvett p.e. 30450 

32. - Erzsébet utalvány 23502 

33. - kiegészI16 gyermekvédelmi támogatás 379 

34. - NRSZH - pénzeszközátvétel áh-n belül 1449 

35. - felhalm.c. pénzeszk.átv. - LTP befizetés 525 

36. - fejlesztési felad. - mŰkÖd.c . pénzeszk. átvétel 133498 

37. - fejlesztési felad. - pénzeszközátvétel 133498 

38. (Városfejlemési Osztály anyaga) 

39. 7. melléklet szerint 942777 104075 

40. 

41. 3. KÖlhatalmi bevétel 

42. - Birságbevét el 5750 

43. - Terrnóföld bérbead.származó jöv.adó 301 

44. - J parűzési adó 296454 

45. - Épit ményadó 47844 

46. - Talajterhelési díj 3000 

47. - Gépjármüadó 11130 

48. - AdópótJék, bírság 14590 

49. 

50. 4. Működés i bevétel 
51. - kamatbevétel 234 

52. - kiszámiázott ÁFA 50000 

53. - egyéb lakbér 300 

54. - egyéb működési bevétel 5439 

55. - egyéb bevétel- vagyonkeze lésbe adásból 11779 

56. 

57. S. Hitelek, kölcsönök bevételei 

58. - beruházási hitel 2013. évi (600 móFt) 566967 

59. - felhatmozási c. kölcsön 2015. évi (750 móFt) 174869 

60. 

61. Ilz. KIADÁSOK 

62. 1. Tartalékok, célfeladatok 

63. • Céltartalék 
64. Kezességvállalásra 110000 

65. Modern Városok Program végrehaj tására 500000 

66. • Sport célfeladat 
67. (175/2015. (Xl. 30.) KKSB határozat alapján) 

68. - Kiemel kedő sportrendezvények 950 

69. - Egyéb sporttámogatások 300 

70. -Közneve lési célfeladat 

71. (Kulturális Osztály levele alapján) 

72. • Oktatásl ·nevelési intézményi rendezvények 

73. évfordulók támogatása 460 

74. 178/2015. (XI.30.) szám ú KKSB ha tá roza t 
75. értelmében óvodai eszközbeszerzés támog. 1400 

1. oldal 



2015 évi tervmódosítás 1. melléklet 

A. B. I c. D. I E. I F. I G. I H. I I. 

Bevétel leFt) Kiadá s (eFt) 
1. Megnevezés Ebbő l Ebbő l 

Csökkenés Növekedés Csökkenés Növekedés 
Bé, Munk.j. Bé, Munk.j. 

76. - Oktatással kapcsolatos hirdetmények díja 300 

77. - Kulturális célfeladat 
7B. (Kul turális Osztály levele alapján) 

79. - Köztéri alkotások felújítása és állítása 250 

80. - Kiadványok támogatása 624 

81. - Települési értéktár bizottság 624 

82. - Ifjusági célfeladat 

83. (Kulturális Osztály levele alapján) 

8'. -Ifjúsági tehetségek támogatása 160 
85. 
86. 2. Penzeszközátadás 

87. (MÁK levelek alapján) 

88. o N~írségi Többcéfú Kistérségi Társulás 

89. - bérkompenzáci6 1 348 

90. o szociális és gyermekjóléti ágazati pótlék 2255 

91. - 2014. évi állami támogatás el sz. különb. 2178 

92. - pszich.betegek közösségi ell. - p.e. átadás 150 

93. • szevedélybetegek közösségi ell. o p.e.átad. 300 

94 . o Szociális Gondolá~i KÖll:l0nt 

95. · bér kompenzáció 2647 

9ó. • szociális és gyermekjóléti ágalati pótlék 5797 

97. o szociális foglalkoztatás o pénzeszk. átad. 546 

98. o támogató szolgáltatás o pénzesz. ,Had. 453 

99. • Gyermekjól éti Központ 

100. · bérkompenzáció 4871 

101. · szociális és gyermekjóléti ágazati pótlék 8524 

102. • NVITÖT Intézm.Gazd.Feladatait Ellátó KÖZl!_ 

103. • bérkompenzáció 127 

104. · szociális és gyermekj61éti ágazati p6t1ék 9 

105. 

106. 3. NvíRW Nonerofit Kft. által ellátott feladatok 

107. (a Társaság anyaga alapján) 

l OB. • zöldfelület fenntartás 

109. játszóterek, kondiparkok létesitése • beruh. 538 

110. játszóterek, kondiparkok létesítése · felúj. 3008 

111. • közutak, hIdak fenntartása 

112. • járdaépítés és felújítás 27305 

113. • útépítések, burkolatfelújítások 38583 

114. • előirányza t átcsop .• felújitásról 52 1 580 

115. . beruházásra 521 580 

116. • közvilágitás, szökökut ak közint. kivi lág. 324 

117. • Ózon panzió, Bencs Villa üzemeltetés 12 OOO 

118. Ózon panzió · fel újítás 7000 

119. 
120. 4. Szociális és köznevelési kiadások 

121. (SZOCiális és Köznev. Osztály levele alapján) 

122. • Eseti !;!énlbeli és természetbeni ellátás 

123. • Téli szociális gyermekétkeztetés 3 ÓOO 

124. • Erzsébet uta lvány járulékos költsége 1800 

125. - Telepü lési támogatás 

126. • temetési segély 2 OOO 

127. • helyi lakásfenntartási támogatás 6000 

128. 
129. S. Kulturális kiadások 

130. (Ku ltu rál is Osztá ly levele alapján) 

131. • Városi nagyrendezvények 

132. • e lőirányza t átcsoportosítás 3 OOO 

133. • Városi rendezvén:iek társada lmi ünneQek 

134. • elői rányzat átcsoportosí tás 4028 

135. 

136. 6. Varosfejlesztési kiadások 

137. (Városfejlesztési Osztá ly anyaga ) 

138. 7. melléklet szerint 1 573927 167910 

139. 
140. 7. önkorma!:!:i!ati e~éb fe ladatok 

141. (Gazdasági Osztály anyaga alapján) 

142. • Egyéb önkormányzati fel adatok 4 601 3623 978 

143. • Befizetési kötelezettség 1362 

144. • Városdiplomácia, testvér és partnerv. kapcs. 1515 

145. • Polgá r mesteri keret 

146. Orosi Advent rendezvény támogatása 100 

147. • Áfa befizelés 50000 

148. 

149. 8. Előil'"án~lat átcso!;!ortosítások 

150. (Gazdasági Osztály anyaga alapján) 

151. l/b. melléklet szerint 28837 28837 6390 5469 

2. oldal 



2015 évi tervmódosítás 1. melléklet 

A. B. C. D. I E. I F. I G. H. I I. 

Bev é t e l {eFtI K i ad á s feFtl 
l. Megnevezés E bből Ebből Csökkenés Növekedés Csökkenés Növekedés 

Bé, Munk.j. Bé, Munk.j. 

lS2. 

153. 6. Felújítási és üzemelésgátló feladatok 
1$4. 9. melléklet szerint 2400 

155. 
156. II. INTÉZMÉNYI KÖLTSÉGVETÉS 
157. 1. Bérkom~enzác1ó fedezete 
158. (intézményi szin tű felmérés alapján) 

159. l/c. melléklet szerint 14263 11231 3032 
160. 
161. 2. FelúHtási feladatok 

162. (Vagyongazdáik. Oszt ály anyaga alapj.) 

163. 9. melléklet szerint 147177 320 

164. 

165. 3. Saját hatáskör(l előirányzatmódosítás 

166. (intézményi szintű felmerés alapj án) 

167. ltd. melléklet szerint 6690 198484 4738 196532 31182 13 556 

168. 
169 . •• Egyéb kiadások 
170. ·2015. IX .OI -től inln:enesen étkez6k kQrének 

171. bővülése miatti térítési díjbevétel kiesés 

172. (az intézmény levele alapján) 

173. • Eszterlánc Északi ÓVoda 12 634 

174. - Gyermekek Háza Déli Óvoda 12 028 
175. • Tündérkert Kelet i Óvoda 14898 

176. - Búzaszem Nyugati Óvoda 10552 

177. 

178. • 175l201s.(XI.30.} KKSB határozat alaeián 

179. s~orteszköz beszerzés fedezete 

180. • Eszterlánc Északi Óvoda 330 

181. • Gyermekek Háza Déli Óvoda 435 

182. • Tündérkert Keleti Óvoda 195 

183. • Búzaszem Nyugati Óvoda 190 

184. 

185. - 178l 2015.(XI.30.} KKSB határozata jaelán 

186. óvodai fejlesztc5 játék, inform. eszközbeszerzés 

187. - Eszterlánc Északi Óvoda 360 

188. - Gyermekek Háza Déli ÓVoda 420 

189. - Tündérkert Keleti ÓVoda 340 

190. - Búzaszem Nyugati ÓVoda 180 

191. 
192. Egémégü!rri AlaeeJlátasi Igazgatóság 

193. (2-47/2015. számú levél alapján) 

194. Árok utcai fogorvosi rendelö+vá róterem 

195. visszamenőleges bérleti díj és közüzemi díj 1907 

196. 

197. Nllíregy:házi Cantemus Kórus 

198. {polgá rmesteri keret te rhére) 

199. OroSI Adventi rendezvényen va ló fe llépés 100 

200. 

201. Móricz Zs. Megyel és Városi Kön~ár 

202. (Kul tunilis Osztály levele alapján) 

203, Krudy Kör irodalmi mJsor megvalósítására 90 
204, 
205. Váci Mihálll Kulturális KözHont 

206. (Kulturális Osztály levele alapján) 

207. -Jósavárosi programok és mozgókép 

208. művészeti előadások megvalósulására 190 

209. - Adventi Hangok kul turális rendezvény lebony. lSD 

210. (az intézmény levele alapján) 

211. - Benes Villa rendezvényeire, programjaira 700 394 106 

212. 
213. Jósa András Muzeum 

214 . (Ku ltu ráliS Osztály levele alapján) 

215. - audiovizuális ismerette rjesz tő anyag besz. lSD 

216. - Múzeumok Karácsonya gyermekfoglalkoztató 308 

217. - Krudy Napok keretében gyermek és 

218. ifjúsági foglalkoztató megvalósitására 90 

219. - Öszi Tárlaton adományozott különdfJ fedez. 100 

220. 
221. polgármesteri Hivatal 

222. (Szoc iális es Köznev. Osztály levele alapján) 

223. • Eseti (lénzbeli és természetbeni ellátás 

224. - normatív lakásfenntartási támogatás 13400 

225. (Ellátási Osztály levele alapján) 

226. fénymásoló/nyomtató beszerzése 2789 

3. oldal 



2015 évi tervmódosítás 1 melléklet 

A. B. C. D. I E. I F. I G. I H. I I. 

Bevé te l (eFt) K i a d á s (eFt) 

1- Megnevezés 
Csökkenés Csökkenés Ebbéli Ebböl 

Növekedés Növekedés 
Bér Munk.j. Bé, Munk.j. 

227. (Gazdasági Osztály anyaga alapján) 

228. • mGködési bevétel - átcsoportosftás 6385 

229. - közhatalmi bevétel- bírság bevétel 477 

230. - "nyári diákmunka" program keretében 

231 . bérköltség támog. áhl-n belű l p.e. átvétel 1000 1 000 787 213 
232. · ~pítésügyi Osztály - kiértékli tárgyieszk.besz. 

233. digitális fényképez6+elektroniku5 távmérő 100 

234. • Épitésügyi Osztály - ÉISZK 2015. évi t<lgdi; 10 

235. • Építésügyi O. - 5 db légkondicionáló beszen. 2540 
236. 

237. IIJ. Általános tartalék 209 765 

238. 

239. ÖSSZESEN 1927395 1426532 2378120 - 1877 257 53607 23354 

240. 

241 . Módosltott elc5iránYlat 36288631 36288631 

4. oldal 



KIMUTATÁS l/a. melléklet 
a polgármesteri hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokról 

A. B. C. 

Ki adás (eFt) 
l. Megnevezés 

Növekedés Csökkenés 

z. 30/2015. !IX. 28.) 

3. Egészségügyi Alag:ellátási Igazg. 'Szent I. u.) 

4. belső burkola t csere 2885 

S. G~ermekióJéti Szolgálat feladatellátási hel~ein me~al6suló feladatok 

6. Ag:rajafalva Bölcsőde (Fazekas J. tér) 
vízvezeték-, és fütési rend szer korszerűsítése, terasz burkolás, homokozók, és udvari 

7. játszóeszközők javítása (I. ütem) 84 

8. Babaház Bölcsőde (Krúdll Gli. ul 
9. be lsd festés, homokoz6k javítása, kerftésfestés 8543 

10. Bóbita Bölcsőde (Tas u.) 
parketta felújítása, radiátor szabályzó szelepek cseréje, hidegburkolatok javítása, cseréje, 

11. szennyvízakn ák szintbe emelése (I. ü tem) 2273 

12. Hóvirág Bölcsőde (Malom u.l 
parkettajavítás, homokozó-, babakocsitároló-, napernyő javítása-, kazánház épület külső-, belső 

13. javítása 377 

14. Katica Bölcsőde 

15. rad iátor sze lepcsere, szennyviz rendszer javítása, burkolatcsere, udvari játékok javítása 1312 

16. Micimackó Bölcsőde (Stadion u.) 
belsd festés, burkolat javítá 5-, csere, udvari játéktároló felújí tá sa, konyhai csaptelepek cseréje, 

17. kerités-, és gazdasági bejárat javítás 3072 

18. Napsugár Bölcsőde (Dália u.) 

19. burkolatok felújítása, udva ri ját szóeszközök javítása, radiátorcsere (I. ütem) 171 

20. Nefelejcs Bölcsőde {Sarkan~ú u.} 

21. kerítés építés és felúj ítás, mosókonyha felújítása, konyh ai árnyékoló elhelyezése 5945 

22. Őzike Bölcsőde Nécsey köz) 

23. járdajavítás, elektromos szekrény fel ülvizsgá lata- javítása, udvari szennyvízvezeték cseréje 4075 

24. Családok Átmeneti Otthona {Tokaji u.} 

25. lépcsőburko lás, belső udvar lekerítése, játszótér kialakítása, redt5nyök 377 

26. oéli Gyermekióléti Központ (Vécsey u.) 

27. üvegezett bejárati ajtó rácsozása, járda·, pad lóburko lat javítás 588 

28. Északi Gyermekjóléti Központ (Tas u.) 

29. elekt romos-hálózat javítása, fútéskorszerűsítés 737 

30. Orosi Idősek Otthona 

31. nyílászárócsere, hőszigetelés, festésjavítás 12699 

3Z. Szociális Gondozási Központ {Pacsirta u.} 

33. részleges nyílászárócsere, szennyvizvezeték-, fűtés javítása 4552 

34. Felújítási tartalék 18738 

35. 

36. 31/2015. !IX. 30.) 

37. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

38. - Vagyoni ki adások 

39. Nyíregyházi Vá rosüzemeltető és Vagyonkezelő Nonprofit Kft . - tagi kölcsön 120 OOO 

40. - Céltartalék 120 OOO 

4l. 

4Z. 32/2015. (X. 02.1 

43. Eszterlánc Északi ÓVoda (Tas u.) 

44. Bóbita Bölcsőde konyhai szellőző rendszer kiépitésének munkái 4115 

45. Gyermekek Háza oéli ÓVoda (Kereszt u.) 

46. szennyvízvezeték folytonos dugulás elhárítás 300 

47. Polgármesteri Hivatal 

48. 
Hősök tere 2. sz. - megereszkedett erké lykonzol megert5sítése (statikai szakvél emeny alapján) 

5 OOO 

1. oldal 



KIMUTATÁS lIa. melléklet 
a polgármesteri hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokról 

A. B. C. 

K i a d á s (e Ft) 
1. Megnevezés 

Növekedés Csökkenés 

49. 
Hősök tere 3. sz. - udvaron megsüllyedt oszlop helyreallítása (statikai szakvélemény alapján) 

1000 
Hősök tere 3. sz .• lépcsőház melletti szeméttároló megszüntetése, új műkő padlóburkolat 

50. készítése a lépcsőház földszint jén 1348 

51. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

52. Luther u. 3. sz 

53. Iroda felújítás (volt UPC) 4600 

54. Eszterlánc Északi Óvoda; Bóbita Bölcsőde; Északi G~ermekjó'éti Köz~ont {Tas u. l-3.) 

55. Eszterjánc Északi Óvoda; Bóbita Bölcséíde konyhai sze llőző rendszer kiépítésének munkái 37115 

56. Hóvirág Bölcsőde (Malom u,l 
parkettajavítás, homokozó-, babakocsitároló-, napernyő javítása-, kazánház épület külső-, belső 

57. javítása 1038 

58. Bóbita Bölcsőde (Tas u.) 

59. szétfagyott, balesetveszélyes beton térburkolat felújítása 800 

60. Általános tartalék 18914 

61. 

62. 33/2015. Ix. 02.) 

63. Kulturális és Egészségügyi Gazdasági Szolgáltató Intézmén!i: 

64. megszűnt intézmény bankszámla egyenlegének átvezetése · elői rányzat átcsoport. 

65. o dologi kiadásról 39 

66. . egyéb működési célú támogatásra 39 

67. 

68. 34/2015. (X. 16.) 

69. Eszterlánc Északi Óvoda - Kerekerdö Tagintézmény: 

70. műszaki szükségességb61 elrendelt pótm unkák 290 

71. Gyermekek Háza Déli Óvoda - Virág Utcai Tagintézmény 

72. műszaki szűkségességből elrendelt p6tmunkák 6208 

73. Felújítási tartalék 6498 

74. 

75. 35/2015. IX. 20.) 

76. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

77. - Szociális és köznevelési kiadások 

78. - Eseti pénzbeli és természetbeni ellátások 

79. - köztemetés 3 OOO 

BO. - Rend szeres pénzbeli ellátások 

Bl. - telepü lési támogatás 3 OOO 

82. 

83. 36/2015. Ix. 28.) 

B4. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

B5. - Szociális és köznevelési kiadások 

86. - Já tszótéri eszközök pótlása, átalakítása, felűlvizsg. 6200 

B7. - Rendszeres pénzbeli ellátások 

B8. . telepü lési támogatás 6200 

B9. 

90. 37/2015. lXI. 12.) 

91. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

92. Ny:íregyházi Sportcentrum Nonprofit Kft . 

93. ·Nyíregyház i Kéz ilabda Nonprofit Kft . támogatása 10 OOO 

94. -Nyíregyházi Kosárlabda Nonprofit Kft. támogatása 5 OOO 

95. -Sportlétesítmények f ei lesztése (Társasági adókedvezmény 

96. pályázati önerő) és egyéb feilesztések 15 OOO 

97. 

98. 38/2015. lXI . 13.) 

99. Nyíregyháza MegyeiJogú Város Önkormányzata 

100. - Á ltalános tartalék 5323 

2. oldal 



KIMUTATÁS lia. melléklet 
a polgármesteri hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokról 

A. B. C. 

Kiadás (eFt) 
l. Megnevezés 

Növekedés Csökkenés 

101. Közé~fokú Köznevelési Intézményeket MOködtető Köz~ont 

102. KEGSZI megszűnése miatt a 09. havi bruttó bér kiadása 3542 

103. (személyi jutta tá s: 2.706 eFt; járulék: 836 eH) 

104. Kulturális és Egészségügyi Gazdasági Szolgáltató Intézmény 

105. KEGSZJ megszűnése miatti kiadás i elGirányzat módosítás 8865 

106. (szem.juttatás: 6.671 eFt; járulék: 1.890 eFt; dologi : 304 eFt) 

107. Nyíregyháza Megy:ei Jogú Város Önkormányzata 

108. KEGSZI megszűnése miatt - egyéb bevéte li előirányzat módosítás 5439 

109. Kulturális és Egészségügyi Gazdasági Szolgáltató Intézmény 

110. KEGSZI megszűnése miatti működési bevételi e lői rányzat módosítás 5439 
111. 

112. 39/2015. (XI. 25.1 

113. Eszterlánc Északi Óvoda Kerekerdö Tagintézmény: {Sóstó i u. 31.) 

114. radiátorok sze lepcseréje folyamatos csepegés miatt (rad iátorok 60%-a csepeg) 1750 

115. Gy:ermekek Háza Déli Óvoda Tele~hely: IBut~ka , Baics~ Zs. u. 12.} 

116. Az óvoda épület rácsatlakoz tatása a szennyvízhálózatra 1320 

117. G~ermekek Háza Déli Óvoda Tele~hely {Vécse~ köz 29.) 

118. 
Építéskori radiátorszelepek cseréje, gyermek vizesblokkban gépészeti munkák végzése. 1000 

119. Tündérkert Keleti Óvoda {Kert köz} 

"6" épületrész meglév6 fa álmennyezetének cseréje nem éghet6 gipszka rtonra, festés 
9 

120. (1I.ütem) 

12l. 
"C" épületben 2 db csoportszoba, felnőtt öltözö és 1 db iroda PVC burkolatának cseréje 9 

122. Móricz Zsigmond Általános Iskola Kertvárosi Tagintézménye {Kön~ök u. 1/al 

123. elektromos teljesítménybővítés, méröhelyátépítés 1000 

124. gázkazán javítása (karbantartás) 111 

125. Móricz Zsigmond Általános Iskola Váci MiháJ~ Tagintézménye {Rozsrétbokor 17) 

126. elektromos teljes ítménybővítés 318 
Aran~ J. Gimnázium és Általános Iskola Zelk Zoltán Angol és Német Kéttann~elvű 

121. Tagintézmény ,Krúd~ G~. u. 29} 

12B. elektromos te ljesítménybővítés 823 

129. Bem József Ált. Iskola {EQreskert u.) 

130. tornaterem menekülési vészvilágítás kiéprtése (vonatkozó előírások szerint) 966 

131. NyíregyháZi Göllesz Viktor SQeciális Szakiskola, Á ltalános Iskola {Báthory: u. 301 

132. elektromos te ljes ítménybővítés 234 

133. Móricz Zs. Könyvtár Vécse~ utcai Fiókkönyytár {Vécsey: u.} 

134. lapostető sz igetelés i munkák beázás miatt 858 

135. lapostető beázás után i festési munkák. (karbantartás) 63 
Aran~ J. Gimnázium és Általános Iskola Szőlős kerti Angol Kéttannyelvű Tagintézmény 

136. (KOllégium u.) 

137. tetőhéjazat cseréje a gazdasági épületen 5815 

138. 
Arany J. Gimnázium és Általános Iskola Szabó l. Tagintézmény (Sóstóhegy Igrice u.) 

139. hófogó készítés fémlemez fedése n, régi trapéz lemez lecsavarozása szé lszívás ellen 1550 

140. Váci Mihál~ Kulturális Köz~ont {Szabadság té r 9. } 

Az Alvégesi Művelődési Háznál (Honvéd u. 41.) tetőhéjazat és balesteveszélyes 
1150 

141. térburkoJat javítása. 
A Borbányai Műve lődési Házba n (Margaretta u. 50.) belső festési és parketta csiszolási-

1928 
142. lakkozási munkák. 

143. Gyermekjóléti Szolgálat feladate llátási helyén megvalósuló üzemelést gátló feladatok 

144. Őz i ke Bölcsőde (Vécsey köz. ) 

145. Csőtörés utáni csőcse re és vakolat, festési helyreállítás i munkák 150 

146. eirkulációs vezeték kiépítése 700 

3. oldal 



KIMUTATÁS lIa . melléklet 
a polgármesteri hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokról 

A. B. C. 

Kiadás (eFt) 
1. M e gn evezés 

Növekedés Csökkenés 

147. Aprajafalva Bölcsőde (Fazekas János tér.) 

148. Beázás megszüntetése, tetöszigetelés javítása, és belső fe lület he lyreállítása 400 

149. Önkormányzat 

150. Polgármesteri Hivatal 
Irattári pince épüretdiagno5ztikai vizsgálatok (talajmechanikai szakvélemény, nedvesedés 

500 
151. diagnosztika) 

152. Egészségügyi Alapellátás és Kirendeltségei 

153. Villám, tűz, és érintésvédelmi felülv izsgá latok 1240 

154. Hősök tere 3. 
Életveszélyes mellvédfal bontása és Újjáépítése, tetőn vá pa teljes átépítése a belső udva r 

5300 
155. felől, bádogozás i munkák. 

156. Városmajor 2. 

157. Az ingatlanon ta lá lható garázsból irattár kialakítása 1818 

158. elektromos te ljesítményb6vítés, mér6helyátépítés 1000 

159. Térburko lat készítés udvaron (az eredeti 335 e,-Ft el6irányzathoz, összesen 435) 100 

160. Móricz Zsigmond Megy:ei és Városi Kön~tár Vécsey: u. Fiókköny:vtár 

161. lapostetó szigetelési munká k beázás miatt 858 

162. Városi Lőtér 

163. balesetveszélyes fák kivágása 610 

164. Pacsirta utca 27. 

165. Balesetveszélyes épületrész bontása és kerítés építés 2350 

166. Arany: János utca 38. 

167. Ba lesetveszélyes részben kidö lt utca fronti ker ítés felújítása javítása 1150 

168. Bocskai út 25. 

169. Kerítés építés (Bagaméry-Szalay ügyvédi irodáná l) 465 

170. Felújítási tartalék 12240 

171. NLC bérlemények kiviteli munkái (208120) 4 OOO 

172. Egyéb vagyoni kiadások (219000) 2305 

173. 

174. 40/2015. (XI. 25.) 

175. Ny:íregyháza Megy:ei Jogú Város Önkormány:zata 

176. - Szociális és köznevelési kiadások 

177. - "Értékünk a csa lád" c. projekt kiadásai 2 OOO 

178. - Rendszeres uénzbeli ellátások 

179. - települési támogatás 2 OOO 

180. 

181. 41/2015. lXII. Ol.) 

182. Nyíregyháza Megyei Jogú város Önkormányzata 

183. - Vagyoni kiadások 

184. - 213000 Területelőkésútés 6602 

185. Gyermekjóléti Szolgálat feladatej látási helyén megvalósuló feladatok 

186. Bóbita Bölcsőde {Tas u.} 

187. radiátorak cseréje 5688 

188. Őzike BöJcs6de {Vécsey köz .} 

189. hálózatfej lesztés, eJosztók cseréje 914 

190. ÖSS2ESEN: 271 017 271 017 

4. oldal 



Kimutatás az önkormányzat költségvetésében tervezett fe ladatok közötti elői rányzat átcsoportosításokról l/b. melléklet 

ezer Ft-ban l 

A. I B. C. D. E. F. G. H. r. J. K. 

Tervezési alapegyseg Munkaadót terh . 
Dologi 

Ellá tottak Egyéb Egyéb 
Személyi 

járulékok es szoc. pénzbeli működ ési célú Beruházások Felújitások felhalmozás! Összesen 1. 
juttatás kiadások Kód Megnevezés hozzájár. adó juttatásai kiadások célú kiadások 

2. 106000 ZÖLDTERÜLET FENNTARTÁS 
245 363Z - 3 877 O 

3. 208130 /liLe - EGYÉB KIADÁSOK 
- 4600 - 4600 

4. 219000 EGYÉB VAGYONI KIADÁSOK 
- 24917 - 24917 

5. 301100 GYÓGYSZERTÁMOGATÁS 
- 36 OOO - 36000 

6. 301120 MÉLTÁNYOSSÁG I ÁPOLÁSI DrJ TEl.TÁM. 
22 520 22520 

7. 301122 EGYÉB ÁPOLÁSI DÍJ TEl.TÁM. 
80 - 22 600 - 22 520 

8. 301111 HELYILAKÁSFENNTARTÁSI TÁM. KÖZÜZEMHEZ 
- 25 OOO - 25 OOO 

9. 301130 HE LYI ADÓSSÁGKEZELÉS 
. 10000 - 10 OOO 

10. 302072 TANULÓBÉRlET 
·2 000 - 2 OOO 

ll. 302120 LÉTFENNT ART Ás 
73000 73000 

12. 323720 ÁROP-l.A.3 TERÜLETI EGYÜnM. SEGíTŐ PROG 
1335 . 1335 O 

13. 401140 EGYÉB KU LTURÁLIS KIADÁSOK 
25 1 - 26 O 

14. 401143 TELE PÜl ÉSI ÉRTÉKTÁR BIZOnSÁG 
80 . 80 O 

15. 404020 TESTVÉRVÁROSI KAPCS.PROGR.,RENDEZV., UTAZ 
425 . 425 O 

16. 404040 MEGBrZÁSI DíJAK (TOLMÁCSOLÁS, FORD (TÁS) 
- 85 - 58 143 O 

17. 404090 PÁLY. ÖNERŐ (TESTVÉRVÁROSI KAPCS.ElŐMOZD 
32 . 32 O 

18. 405130 SPORT ÖSZTÖNOfJ RENDSZER 
350 350 o 

19. 405360 HIVATALI SPORTESEMÉNYEK 
10 5 - 15 O 

20. 414000 VÁROSDIPLOMÁCIA 
135 . 135 o 

21. 42 1000 VÁROSMARKETING FELADATOK 
1070 - 1170 100 O 

22. 603100 KÉPVISELŐTESTÜLET KIADÁSAI 
- 2520 2 500 20 o 

23. 605000 POLGÁRMESTERI KERET 
629 - 629 o 

24 . 605100 POLGÁRMESTERI KERET· OROSI RÉSZÖNKORM. 
725 - 725 O 

25. 608000 TESTVÉRVÁROSI JUBI LEUMI ÉVFORDULÓK 
966 325 437 - 1728 O 

1. oldal 



Kimutatás az önkormányzat költségvetésében tervezett f eladatok közötti előirányzat átcsoportosftásokról i/b. melléklet 

A. I B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. 

Tervezési alapegység Személyi 
Munkaadót terh. 

Dologi 
Ellátottak Egyéb Egyéb 

1. járulékok és szoc. pénzbeli mOködési célu Beruházások Felújítások felhalmozási Összesen 
Kód Megnevezés juttatás 

hozzájár. adó 
kiadások 

juttatása i kiadások célú kiadások 

26. 618000 VÁROSI NAGY RENDEZVÉNYEK (ÉVBÚCSUZTATÓ) 
62 . 62 O 

27. 618007 NYfREGYHÁZI KRUDY NAPOK 
5 1359 - 1364 O 

28. 618100 VÁROSI RENDEZVÉNYEK, TÁRSADALMI ÜNNEPEK 
740 - 740 O 

29. 650075 LUTHER U. 3. IRODA FELÚJfTÁS 
4600 4600 

30. 700172 NYH. BE LTERÜ LET! ÚTHÁLÓZATÁNAK FEJLESZ. 
1 502 - 1 502 O 

31. 700173 ÚJ AUTÓBUSZMEGÁLLÓHElYEK LÉTESíTÉSE 
4 . 4 O 

32. 700177 ÚTREKONSTRUKC!ÓS MUNKÁK LAKÓUTCÁKBAN 
206 o 206 O 

33. 700228 ÉRKERTILAKÓTELEP NV.LK.MIN6s.MEGÚJíTÁSA 
o 18484 4514 13970 O 

34. 700229 HUSZÁRTELEP TER. ÉS TÁRS.REINTEGRÁCIÓJA 
o 1658 1658 O 

35. 700238 SÓSTÓ· FUNKCIÓBöviTÉs 
22 458 o Z2458 O 

36. 700308 FOLYÉKONY HULLADÉKGY. KOMPENZÁCIÓ ÁLLAMI 
. 5609 5609 O 

37. 700321 FOLY.HUlLADÉKGY. KOMP. ÖNKORMÁNYZATI 
2000 - 2 OOO O 

38. 700323 NYH.TEl.SZlI.ÁRDHULl. GAZD. RSZ. ESZKÖZ. 
12 700 o 12700 O 

39. 700324 Új GYEPMESTERI TELEP KIALAKíTÁSA 
16 . 16 O 

40. 700403 IvóvíZHALÓZATF EJ LESZTÉS E K 
24 917 24917 

41. 700417 CSAPADÉKVíZELV. KONCE PCiÓ VÉGREHAJTÁSA 
07995 7995 O 

42. 700529 sPORTlÉTEsiTMÉNYEK FEJlESZTÉSE 
1188 o 1188 O 

43 700542 BUJTOSI SZABADID6cSARNOK FELÚJíTÁSA 
5372 1627 " 6999 O 

44. 700547 NYH .ÖN K.KÖZÉ P .E N. K ORSZ. K EO P-5. 7 .0/ 15 
779 - 779 O 

45. 700608 TERÜlETEl ÖKÉSZ[TÉS 
161 - 161 O 

46. 700725 BEL-ÉS CSAPADÉKVíZElVEZ. TERVEZÉS 
- 14288 14 288 O 

47. 700702 EU-S PR.FElKÉSZÜlÉS, PÁLY.ANYAGOK KÉSZ. 
253 - 1067 814 O 

48. ÖSSZESEN: 6390 5469 - 15251 - Z080 7664 - 10318 9314 - 1188 O 

2. olda l 



1/ c. melléklet 

Kimutatás 

a bérkompenzáció összegéről 2015. szeptember - 2015. november 

A. B. C. D. 

1. Intézmény megnevezése Személyi juttatás Járulék Mindösszesen 

2. Egészségügyi Alapellátási Igazgatóság 2082 562 2644 

3. Eszterlánc Északi Óvoda 684 185 869 

4. Gyermekekháza Déli Óvoda 790 213 1003 

5. Tündérkert Keleti Óvoda 786 212 998 

6. Búzaszem Nyugati Óvoda 290 78 368 

7. Óvoda összesen 2550 688 3238 

8. Alapfokú Köznevelési Intézményeket Működtető Központ 1752 473 2225 

9. Nyíregyházi Cantemu s Kórus 48 13 61 

10. Középfokú Köznevelési Intézményeket Működtető Központ 1451 392 1843 

11. Móricz Zs. Megyei és Városi Könyvtár 1242 335 1577 

12. Váci M. Kulturális Központ 333 90 423 

13. Jósa András Múzeum 499 135 634 

14. Polgármesteri Hivatal 1274 344 1618 

15. Összesen : 11231 3032 14263 

A NYITÖr fenntartásában működő intézmények bérkompenzációja 

16. Intézmény megnevezése 
Személyi juttatás 

összesen 
Járulék Mindösszesen 

17. Nyírtel ki Szociális Szolgáltató Központ 953 257 1210 

18. NYITÖT Szociá lis Szolgáltató Központ 109 29 138 

19. Nyíregyházi Szociális Gondozási Központ 2084 563 2647 

20. Nyíregyházi Gyermekjóléti Központ 3835 1036 4871 

21. NYITÖT Intézményi Gazda sági Feladatait Ellátó Központ 100 27 127 

22. NYITÖT összesen 7081 1912 8993 



Kimutatás a saját hatáskörű előirányzat-módosításokról ltd . melléklet 

ezer Ft-ban' 

A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. l. M. 

Bevétel Kiadás 

Támogatások Átvett pénzeszköz 
Felhalmozási kiadás 

1. államháztartáson belülről államháztartáson kivülről 

Megnevezés 
Működési Bevétel Személyi 

Járulék 
Dologi Kiadás 

bevétel (84) összesen juttatás kiadás összesen 
Működési Felhalm.-i Működésre Felhalm. Tárgyi eszk. 
célú IB1) célú (B2) IB6) (B7) beszerzés 

Felújítás 

2. Egészségügyi Alapellátási Igazgatóság 12209 16564 28773 12 OOO 1500 15273 28773 
-

3. Eszterlánc Északi Óvoda 5991 5991 1000 2500 1985 506 5991 

4. Gyermekek Háza Déli Óvoda 3303 3303 2000 753 550 3303 

5. Tündérkert Keleti Óvoda 2184 2184 1104 440 640 2184 

6. Búzaszem Nyugati Óvoda 91 91 383 1130 838 91 

7. Eszterlánc Északi Óvoda összesen 11 569 - - . . 11 569 1000 5987 2048 2534 . 11 569 

8. 
Alapfokú Köznevelési In tézményeket 

12614 3353 . 3353 12614 1466 356 14 573 957 . 4738 12614 
Működtető Központ 

-

9. Nyíregyháza Cantemu5 Kórus 13177 900 175 14252 6500 2200 5552 14252 
-

10. 
Középfokú Köznevelési Intézményeket 

16554 3709 3627 16636 3 OOO 810 12826 16636 
M9ködtetó Közp~nt .•. - . 

11. Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 3740 3992 100 7832 1466 305 3966 2095 7832 

12. Váci Mihály Kulturá lis Központ 1727 1 727 1170 43 514 1727 

13. Jósa András Múzeum 96 528 1848 15 98391 4580 2355 91456 98391 
-

14. Polgármesteri Hivatal 24259 24259 

15. Összesen: 168118 30366 . . 6690 191794 31182 13556 121949 29845 . 4738 191794 



, . 

. l l i s. i 
i 

z 
,. 

1&", 
' 

': 
-, 

::: 
. " 

i
H

 
~ 

n 
~ 

§ 
H

!
 

!la
 

!
$
:
S
N
a
:
!

·
~ 

jQ
~
R
"

::; 

• 
~
n
!
I
!
'
§
~
"
"
 

!
S .. 

S
::!

-
:;: 

~::I
a
:
:
l
:
;
:
 

• 
, . p 
, 5 

5 ft • ! i , 

t t 

-I HI 5 5 
l 

ft 
•• 

i1 
;! 

; . , . ! ! 
i 

i 
, . 

J 

I 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett állami támogatása 

A. 

1. Megnevezés 

! & 
I 3. 

4. 1 1 !, I*~n 
I"' _~.i 

~"I - 'k." 8. . -I ~ .. ' 

9. :;, I_.~ 

tó . . i-~ 

[ .
13: I -"""-~I 

' g. 
13. 

. .l~ 
15. 

!~meltil 

~~ 

16. 

17. 
18. 
19. 
20. 

II. A HELYI ÖNKORMÁNVZATOK MOKÖOÉS~NEK ÁLTALÁNOS TÁMOGATÁSA , BE5ZÁMfrÁS UTÁN 

• [.1.a) Önkormányzati hivatal működésének támogatása - beszámítás után 
- 1.1.b) Település-ütemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása öSSlesen _ beszámiJás után 
- Ll.baJ A zö[dterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása · beszámítás után 
• Ll.bb) Közvilágítás fenntartásának támogatása - beszál;Tlítás után 

21. -Ll.be) KöztemeteS fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása _ beszámítás után 
22. • Llobd) Közutak fennta rtásának támogatása - beszámítás után 
23. - 1.1.c) Egyéb önkonnányzati feladatok támogatása . beszámítás után 
24. · 1.1.d) lakott külterülettel kapaolatos feladatok támogatása _ beszámítás után 
25. - 1.1.e) Üdűl6helyi feladatok támogatása - beszámftás után 
25. -1.2. Nem közmQvel összegyűjtött háztartási szennyvfz ártalmatianftása 
27. - 1.6. A 2014. évrlSl áthúzódó bérkompenzáció támogatása * 
28. II. A TELEPÜU~.51 ÖNKORMÁNYZATOK EGYES KÖZNEVEL~51 FELADATAINAK TÁMOGATÁSA 

29. ·11.1. Óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelö munkáját közvetlenül segitlSk 
30. - 2015. évben 8 hónapra 
31. ·11.1. (l) óvodapedagógusok bértámogatása 

32. - 11.1. (2) óvoda pedagógusok nevereS munkáját közvetlenü l segiteSk bértámogatása 
33. • 2015. évben 4 hónapra 
34. - 11.1. (l) óvodapedagógusok bértámogatása 

35. ·11.1. (2) óvodapedagógusok neve lő munkáját közvetlenül segíteSk bertámogatása 
36. - 11.1. (2) óvodapedagógusok bértámogatásának pótlólagos összege 
37. - 11.2. ÓvodamGködtetési támogatás 
38. - 2015. évben 8 hónapra 
39. - 2015. évben 4 hónapra 

40. - 11.5. KiegészítéS támogatás az óvodapedagógusok minösítésébeSl adódó U5bbletkiadásokho.z 
41. - Alapfokozatú végzettségű óvoda pedagógusok 

42. • Pedagógus II. kategóriába sorolt óvodapedagógusok kiegészítő támogatása 
43. • Mesterpedag6gus kategóriába sorolt ólIodapedagógusok kiegészíteS támogatása 
44. - Mesterfokozatú végzettségű 6vodapedagógusok 
45. - Pedagógus II. kategóriába sorolt ólIodapedagógusok kiegészlteS támogatása 
46. - Mesterpedagógus kategóriába sorolt óvodapedag6gusok kiegészfteS támogatása 
47 III. A TElEPÜl~SI ÖNKORMÁNYZATOK SZOCIÁLIS, GYERMEKJÓlÉTI És GYERMEKrnEZTEttSI 

. FELADATAI NAK TÁMOGATÁSA 
48. • 111.1. Pénzbeli szociális ellátások kiegeszítése 
49. -111.3. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 
50. . ac. {l} Szociális és gyermekjóJéti alapszolgáltatások általános feladp tai. családsegítés 
51. ad. (l) Társulási kiegészltés - családsegítés 

1. oldal 

f6 

ha 
km 
m' 
km 
f6 
ta 
Ft 

m3 

f6 
fő 

fö 
fö 
fő 

fő 

fö 

16 
16 

fő 

fő 

fő 

f6 

217,22 

119494 

41266796 
31800 

333,8 
204,0 

325,9 
204,0 
325,9 

3893 
3803 

94 
2 

2 
1 

17,1410 
13712B 

4580 OOO 

22300 
415 OOO 

70 
470000 

2700 
2550 
1,55 
100 

2768 OOO 
1200 OOO 

1384000 
600000 

35000 

46667 
23333 

352 OOO 
1286 OOO 

386 OOO 
1415 OOO 

3950000 
300 

E. 

összege 

616751556 

3180 OOO 

927280 OOO 
244 800000 

451045600 
122400000 

11406500 

182420 OOO 
88736667 

33088000 
2572 OOO 

772000 
1415 OOO 

33853475 
4113B 400 

F. 

Módosítás 

12456000 
5400000 

315 OOO 

3. melléklet 

G. 

s összege 

:;~8i7~ 
ffi'75"3,s12 
lQ5' O{8:SS2. 
a3312.1'8ísoo 
il!l637/Mo 
Y~i~4.ÓO 

~Ji;i~ 
11S1~ ~3Q..8~6 

31SO'ooO 

616751556 

3180 OOO 

927280000 
244800 000 

463501600 
117000000 

11 721 500 

182420000 
88736667 

33088000 
2572000 

772 OOO 
1415 OOO 

33853475 
41138400 



l . 

52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 

75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
SO. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 

91. 

92. 

93. 
94. 

95. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett állami támogatása 

A. B. 

Megnevezés 
Mennyiségi 

egység 

ac. (2) Szociális és gyermekj61éti alapszolgáltatások általános feladatai ~ gyermekjóléti szolgálat fő 

ad. (2) Társulási kiegészltés ~ gyermekj61éti szolgálat fő 

b. gyermekjóléti központ hó 
c. szociális étkeztetés ~ társulás által történő fe lad atellátas fő 

d. házi segítségnyújtás - társulás által történő feladateJfátás fő 

e. (2) tanyagondnoki szolgáltatás hó 
f. időskOrIjak nappali intézményi ellátása - társulás által történő feladatellátás fő 
g. fogyatékos személyek nappali intézményi ellátása • társulás által történő feladatellátás fő 

g. (4) foglalk.tám.részesülő fogyat.személyek nappall int.ellátása - társulás által történő feladatell. fő 

h. pszichiátriai betegek nappali intézményi ellátása - társulás által történő feladatellátás fó 
ja. bölcsődei ellátás összesen 
- ja. (l) bölcsődei ellátás - nem fogyatékos, nem hátrányos helyzetü gyermek fó 
- ja. (2) bölcsődei ellátás - nem fogyatékos, hátrányos helyzetű gyermek fő 

- ja. (2) bölcsődei ellátás - nem fogyatékos, halmozottan hátrá nyos helyzetű gyermek fó 
- ja. (4) bölcsődei ellátás - fogyatékos gyermek fő 

I. (21 gyermekek átmeneti otthona - társulás által történő feladatellátás f6 
I. (4) családok átmeneti otthona - társulás által történ6 feladatellátás ló 

- 1I1.4.a. A számított intézményvezet61 és a segítői munkatárslétszámhoz kapcsolódó bértámogat~s fó 
b. Intézmény-üzemeltetési támogatás 

·111.5. Gyennekétkeztetés támogatása 
- 1I1.5.a) A finanszírozás szempontjából elismert dolgozók bértámogatása fő 

·1l1.5.b) Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása 
· 111.6. Slociálls ágazati pótlék"· 

Összesen: 

IV. A TElEPUlESI ONKORMANV2ATOK KUlTURAlfS FELADATAINAK TÁMOGATASA 
- IV.l.a. Megyei hatóköru városi múzeumok feladatai nak támogatása 

- Jósa András Múzeum - Nyíregyháza 
-IV.l.b. Megyei könyvtárak feladatainak támogatása 

- MÓricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár - Nyíregyháza 
- IV.l.c. Megyeszékhely megyei jogú városok közművel6dési támogatása fó 
-IV.l .h. Megyei könyvtár kistelepülési könyvtári és közművel6dési célú kiegéslÍtő támogatása összesen 

- 1.000 fő lakosságszámú vagy az alatti telepDlés település 
- 1.001 - 1.500 f6 lakosságszám közötti település település 
- 1.501 - 5.000 fő lakosságszám közötti település telepü lés 

- IV.2.A települési önkorm.által fe nntartott, illetve támogatott előadómúvészeti szervezetek támogatása 
- Móricz Zsigmond Szfnház - Nyfregyháta 
- művészeti támogatás 
- működési támogatás 

- Nyíregyházi cantemus Kórus 
Összesen: 

2014. évi KÖZPONTosfTon El61RÁNYlAT 

~ 15. Üdülőhelyi feladatok támogatása* 
- 17. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása· 

TÁMOGATÁS MINDÖSSZESEN, 

·2015. évtől már nem központosított támogatás, a 1.6; a I.l .d) és I.l.e) pontokban szerepel. 
." Évközi igénylés alapján módosul az előirányzat 

Ft 

f6 

2. oldal 

C. D. E. 

Mutató 
Fajlagos Támogatás 

összeg összege 

17,1410 3950000 33853475 
24221 1200 29065200 

36 2099400 6298200 
310 60896 18451488 
793 188 500 150611500 

l 2500000 7500000 
302 163500 48559500 

2 550000 1100000 
21 220 OOO 4620 OOO 
11 372000 4836000 

559 494100 276201900 
8 518805 4150440 

11 543510 5978610 
-

49 2606040 122483880 
75814000 

208,11 1632000 339635520 
388076075 

56195126 

4334 290 112 

131200000 

195800000 
1191\94 400 47797600 

84 668300 56137200 
22 1060 760 23 336 720 
34 1002460 34083640 

215100000 
143400 OOO 
45000000 
891855160 

-
-

S 22614S 272 

3. melléklet 

F. G. 

Módosítás 
Módosított 

támogatás összege 

33853475 
29065200 
6298200 

18451488 
150611500 

7500000 
48559500 
1100000 
4620000 
4836 OOO 

276201900 
4150440 
5978610 

-
-
-

122483880 
75814000 

339635520 
388076075 

18428319 74623445 

25799319 4360089431 

-
131200000 

-
195800000 

47797600 
-

56137200 
23 336720 
34083640 

. 
-

215100000 
143400 OOO 
45000000 

891855160 

-

25799319 5251944 591 



Nyíregyhála Megyei Jogú város Önkormányzata 201S.évl költségvetésében tervelett bevételek 4. melléklet 

F b e t- an 

A. .. c . D. E. F. 

RoVa t-
BEV~TELI FORRAs MEGNEVEHse 

2015. évi 
2015. évi rnód. módosftás 2015. 12.mód, 1. re,d elöfrényzat 

2. '" ÖnKormány~atokat mCiködésl támogatása! 

3. Bl11 - Htlyl önkormányzatok működésének il(ta!ános támogatása 619532 628530 628530 

4. 8112 - Települési önk. egyu kötnevelési feJaclatainak támogatása 2061868 2065936 7371 2073 307 

,. 8113 - Települési önk. szociális és lyermekj61étl feladatainak t~mocat~sa l 636 092 l SOS 522 6569 1812091 
6. B114 - Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatilsa B91855 891855 891855 
7. BU5 - M(ikődésl célú központosItott e !őlrá nyzatok. 269207 14645 283852 
B. B116 - Helyi önkormányzatok kielészftö támogatása 20473 20473 

9. ~lI~g[I: 5209747 5681523 28585 5710108 

10. MOködésJ célú támo8atások álJamháztartáson belatr/l'l 

ll. '16 - Egyéb mll'ködés i célú támogatások bevételel álJamháztartá.son belOI 
12. - Mliködésl célú szocIális átvett pénzeszköz 330950 118531 6569 111962 
13. -Működési célú támogatás -Iskot.ltej program 100000 100 OOO 
14. -Mliköo'és{ célú t~mogaUs -NR5ZH 1449 1449 
15. -MGködési célú támogatás -Apáczai Csere J. á rt. iskola 11205 11205 
16. - Egyéb közont! támogatás 8598 
17 - TÁMOP, ÁROP, TIOP pályáut 31764 40687 40687 
lB. - FeJlesltlbl feladam átvett mGk. c~ lú pénzeszköz Ft} 37439 32446 129678 162124 

". - NYITÖT működésre átvett {ebh612014 . évi 87429 e Ft 154 231 154231 154231 

20. l1ssusetl: 562982 457100 124558 581658 

21. 82 Felhalmgz;l$1 célli támolliltásolr áJtamháltilrUson belOlrtll 
22. 821 - Felhalmozás) ce/ú önkormátlyutl dmggatások 11658 500934 512592 
23. 825 - Egyéb felhalmozás l célú támogatások bevéte lei államh. beilli 
24. - FelúJIUs! feladatokhol átvett pe. 23179 24551 24551 

25. - Fejlesztési fela datoklloz 'tvett pe. 5878643 5988963 828420 5160 543 

26. Óssztsen; 5901822 6025172 327 486 5697686 
27. 83 Közhatalmi bevételek 

lB. 831 -Javedelemadók 

29. - Term6föld ~rbeadási!iból szárm.jöv.adója 1800 1800 301 1499 

30. 834 - Vagyoni tlpusú adók 
31. -tpftményad6 2600000 2600000 47844 2647844 

"- 835 - Termékeklb slolsáltatásokadól 

33. 8351 -Ip.rozhl ad6 6400000 6550000 296454 6846454 
34. 8354 - GépJárműad6 370000 370000 11130 381130 

". B355 - Egyéb áruhaslnáfatl és szolgáftatás l adók 
36. -Idegenfoliilllml adó SO OOO SO OOO 50 OOO 
37. - Tala/temelésl dlj 5000 15000 3000 18 OOO 
38. '36 - Egyéb köz hatalmi bevételek 
39. - Adóp6tlékok, ad6blrságok 70000 70000 14590 55410 
40. - Egyéb hlrság 10000 10000 10000 
41. -5zab" ".drtésl!!$ helyszln! bIrság 15 OOO 20000 5 750 25750 

42. Össlese : 9521800 968680(1 349287 10036087 

43. " Maködésl bevételek 

44. B402 - 5~0lgáltatísok eUen!!rtéke 
4>. - Nem lak.c.$Zolg.helyis.bérl.dlj 140000 142808 142808 
46. - Lakbér+ űzemeltetés 311804 311 804 300 :UZ104 

". - Egyéb önkormányzati vaSyon bérbeadása 100000 100000 100 OOO 

48. - Egyéb mliködésl bevétel 54 OOO 68497 68 497 

49. B4'" _Közvet itett Slolláltatá$ok eJlenértéke 10000 25 OOO 25 OOO 

SO. "'" - Elly!!b bev!!tel jvagyonkezelésbe adásból/ 
" OOO 

415175 11779 425954 
51. B .... - Klnáml;iwtt általános fOlIalml adó 106380 106380 50000 155380 

52. B407 - Által~nos forgalm I adó vlsnat!!rftése 103748 418296 227298 190998 
53. 8408 -Kamatbevételek 15 OOO 15 OOO 234 15234 

54. Összesen: 925932 1602960 164985 1437975 

". BS Felhalmozásl bev~telek 
56. B" -Ingatlanok értékesftése 
57. - Egyéb Ingat lan értékesltés 50000 50000 SO OOO 
58. - Telek~rtékesltés 40000 40000 40000 
59. - lak'sv!!teJár hátral~k " OOO " OOO 

15 OOO 

60. Ö5n~: 105 OOO 105000 - 105000 

61. " M akOdési céhl átvett pénzeSlkOzök államh.htartáson kfvGfröl 
- MOködhl c~lú vlsszatérltendö t'mogatások, kölcsönök visszatérOlése 

62. B" áUmh. klvQlrtll 
63. o Tagi kölcsön 85 OOO 

" OOO 
85 OOO 

64. B" - Egyéb mOkődési c~lú átvett pénzeszközök 
65. - Egyéb mOködési célú átvett 2262 6138 86' 5273 

66. Ö lesen: 87252 91138 86' 90 273 

67. 87 Felhalmozásl célú átvett pénleSlközök államháztartáson klvOlr/l1 
- feJhalmodsi célú garancia-és hZ<:IS$égváU.származ6 megtérOlések 

68. B71 illlmh. kfvillről BOa '00 BOO 
- Felhalmozás) célú vlsszatérltendó támogatások, kölcsönök 

". B" vlsszatérOlése állmh. kivtllrőJ 

70. - LTP befízeMs vizlközmO hItel S ooo 25500 '15 25025 
71. • Lakásvásárlási, éplthi kölcsön 10 OOO 10000 10000 
72. - 001s010k lakásépftésl köh:sön 400 400 

"- - Egyéb kölcsönök 10000 10000 10 OOO 
74. B" - Egyéb felha lmozásl célú átvett pén~eszközök 
75. - FeJlemhi feladatokhoz átvett pe. '00 30397 BS 203 118600 

76. Összesen: 26300 77097 88728 165825 
77. " Flnansdrozásl bevételek 

78. S811 - Hitel-,kölcsönfelv<!tel álfamháztartason klvOlról 

79. B8111 - Hamú lejilratú hlteleVö!csönök felvétel 1315957 1315957 741836 575131 

BO. -Rövid leJállltú hitelek, kölcsönök felvétele 7000000 7000000 

Bl. 8813 - Maradvány Igénybevétele 
82. _ E16z/! év költségvetési mar;Jdványának igénybevétel! 2517302 2661169 2 661169 

83. 81-9 Bevételek mlnt!ösSlesen 25275114 34704 926 644 014 34060912 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett kiadások felad atonként 5. melléklet 

e ft-D<ln 

A. .. ~ D. E. F. G. H. .. J. K. L M. N. 

Személyi 
Mun_ .... ,:":,_,,, 

EU~tottak 
Egyéb mOkiSdésf Mük5déSi 

Egyéb 
2015 Kradás 

Megnevezés 
terheICi 

pénzbeni Dol081 kradas Felujfds Beruházás felhalmozás 
felhalmo~Si 2014. évi 

Eltérés 
juuatások Járulé~~~"éS célu kiadás kJadásösn . kiadás ösn. össsz. eredeti el6ír. 

1. juttatásal célú kladás 

2. KlseR(t6 mg.-I uolaaltatás 27514 27514 - 27514 27514 

3. ÁI~észséJl!OIM feladatok 67907 67907 - 67907 56905 11002 •. EgVéb városOz. felad atok 88 100 88100 88100 BO 300 7 BOG 

5. ZöldfelOle t fenntartás 2S0100 250100 33000 16000 49000 299100 304555 5455 

6. ZOldfelűlet fenntartas módOlítas 245 245 6885 309. 3 791 3546 

7. ZöldfelU/etfennfort6s mM. el6lf, 250345 250345 26115 19094 45 209 295554 

•• C5aoadék és beMzelvezetés 190130 190 130 - 190130 235740 45610 

9. Oapadékés belvfzelveletés mód. elóir. 190130 190 130 23222 23222 213 352 

lD. Település vízellát's 12600 12600 12 600 12600 

11. K6zviláll.ítás, szök6kutak kötin t. kivi!. 282800 282800 10000 10000 292800 329800 37000 

12. KÖlviláil[tás , szök6kutak közint. kivi!. módosítás 3" 32. 3" 

13. KÖZVI/Óait6s. uök6kutak kóDnt. kW/I. mód. elöEr. 282 800 282 800 J0324 10324 293124 

14. Közutak hIdak fenntartása 595 084 595084 775077 775077 1370161 1157092 213069 

15. Közutak hidak fenn tartisa módositiÍs - 587468 521580 65888 65888 

16. Közutak. hldakfenntartósa mód. elói,. 595084 595084 181609 52t 580 709189 t 304 273 

17. Túzvédelml feladat - '000 4000 

18. Lakóinutlan Ikarbantart.,il~eme l t.J 226313 226313 226313 276313 50000 

19. Lakásfelúj(tas - 5000 5000 

20. V~OI1kezelé$be .doU inllatlanok kezelése NLC 60000 60000 - 60000 36000 "OOO 
Vogyonkelelisbe adott: Ingat/anok kele/ése NLC mód. 

21. elót. 37000 37000 37000 

14. Intézmén lviIállItas , tOzvédelmi fela datok 168380 168 380 168 380 160330 .050 

25. Tanmúhetyek új fela dat 12.700 12700 12700 12700 

26. Sport létesftméllyek üzemeltetése 110000 110000 110000 108240 1760 

27. 5C1ort létesltmérwek Q~emeltetése mód. el5lr. 13S OOO 135 OOO 12 959 12959 147959 

28. Közfoglalkortatás 380000 380000 3BO OOO 350000 30000 

29. BeI'lCS vma karbanQ.rtasa 27000 27000 

'O. Ózon panzió üzemeltetés,felú'[tb 15000 15000 25000 25000 '0000 65000 25000 

31. 
I Ozon panzió , 8enu Vi lla Ozemel te tés,felújltás mód. 
elOlr. 15000 15000 7000 7000 22000 
Dton panz16, Benu Villa üzemeltet és,felújítás 

32. tT\Ódosítib 12000 12000 7000 7000 5000 

dlon panzió, Benc:s Villa iJzemeltetés,fefl1jft6s mód. 

". e/Iif, . 27000 27000 - - 27000 

34. SzIgligeti gyermektldOlö üzemelte tese 20000 20000 20000 20000 
Nyfregyh;1zl Városutemeltetó· és Vagyonkezel6 

35. Nonprofit Kft ellátott feladatok - 2126628 3BO OOO 2506 628 833077 26000 859077 3365705 3269089 96616 

Nylregyhátl Váro$iQemeltet6 és Vagyonkezel6 
36. Nonprofit Kft ellátott feladatok mOd. e l6[r. 2128628 3BO OOO 2508628 828036 49222 877 258 3385886 

37. Mód05it6s J2245 12245 601353 524 998 - 76355 64ltO 
Nyfregyháll Varosüzeme!tetó és Vagyonkezel6 

38. Nonprofit Kft ell-'toU feladatok mód. el6fr. 2140 873 380000 2520873 226683 574220 BOO 903 3321776 

39. Tcirnshazl lakások Ozemeltetése 200000 200000 - 200 OOO 138916 61084 

'0. NlC kezelés ÖnkormánY2at 69970 69970 22251 22251 92221 60000 32221 

41. NLt:; kele/és Önkot:,mánYlat mód. e/órr. 67068 67068 21872 4000 25872 92940 

1, oldal 



Nyfregyháza Megyei Jogll Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett kiadások felada tonként 5. melléklet 

e Ft-ban 

A. •. e. D • E. F. G. H. ,. J. K. L M. N. 

I MUm(aaOi,)"3t E!látottak Egyéb 

Megnevezés 
Személyi terhel4 

pénzbeni Dologi kiadás 
Egyéb mUködésl Mllködésl 

Felújít1s BeruMus felhalmous 
Felhalmoziisl 2015 Kiadás 2014. évi 

Eltérés 
juthltások l'rulékok és CtIÚ kiadás kiadás 6ssz. kladásösn. ÖSSSl.. eredeti el6lr. 

l. e"'" 
juttatásai célú kiadás 

42. NlC kezeJes önkormányzot mooositós 4000 4000 4000 

". NlC kue/és Onkormúnvzat mód. e/tJir. 63068 63 06JI 21872 4000 25872 88940 

44. NLC kezelés NYIRW 48000 48000 48000 48000 

45. lakbértámogatís 25000 25000 25000 32300 7300 

46. TéT$egi HulIadék.R;azdálkodíll Kft 61199 6499 6499 6499 -
". Környezetvédelmi celfeladatok lS OOO lS OOO lS OOO lS OOO 

48. ReDOl6tét üzemeltetés "OOO "OOO "OOO 28000 3000 

" . InKatlanak !!nése, \Ol!:atlan kezelés 20000 20000 20000 10000 10000 

50. fil nelfelúJít.b i procram 12000 12000 

51. T erCrlete lőkészftes l BO OOO 180 OOO l BOOOO 200 OOO 20000 

st. TerGlelekikészítb moo. e/6Ir. 26 472 26472 206980 206980 233452 
, 

53. Teriilete/óJre$lítés módosfrós 6602 6602 6602 

54. TerlJ/etefókészltés mád. e/6fr. 26472 26 472 200 378 200378 226 850 

SS. IngatlanvásárIh - - 150000 150000 

56. Szakértő i, tervetési dí' ak 30000 30000 30000 25000 5 OOO 

57. GörÖ!{ KatolikU$ Egyház nmDRatás.a m6d. el6ir. 3496 3496 3496 

SS. Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Temetketési V.:illalat 44000 44000 •• 000 44 OOO 

59. Temet!! felú·ltás. f~lesltés 51600 51600 

60. Nviregyhát llparl Park Kft. 22232 22232 22232 17096 5136 

61. I NvfretJ\házllrJOrl Park Kft. mód. elólr. 34882 34882 34882 

62. Nylll:gyMIi Informatika! Nonprofit Kft. 3 163 3163 3163 3100 63 

63. Eszak-rnallYarorstálli Közlekedési Közoont Zrt, 485738 485738 485738 475577 10161 

Észok-mogyorof51ógi Közlekedési Kalpont Irt. mód. 

64. elólr. 544 966 544 966 544 .. 6 

65. N íregyházi Sportcentrum Nonprofit Kft.' 258606 258606 258606 148 503 110103 

66. I Nyíregyházi Spartacus FC Kft. 150000 150000 150000 150000 

67. N iregyházi Spi rtacus FC Kft. mód.eI6ir. 53100 53100 53 100 ... Város-Kép Nonproflt Kft. 111490 111490 111490 118 292 ' B02 

69. I Nvire11:'lházi Állatpark No~rofit Kft. 60000 60000 - 60000 258807 198807 

70. Móricz Zs. Szinház Nonprofit Kft. 503500 503500 503 500 503500 -
71. sóstó-Gy6&vfürd6k 2rt. 178 500 178 500 - 178500 300 717 122217 

72. 56st6-GvóMürd6k Zrt. kötven törlesttés 2527950 2527 950 2527950 2. 527950 

"- Sóstó-(;vÓl[Vfü rdők Zrt. kötvény tör\esrtés mód. 1677950 1677 950 1677950 

Nyírvidék Képző K5zpont Kiemelkedően Kózhmnú 

74. Nonprofit Kft. 15958 15958 - 15958 16088 130 

NyfrvJdék Képző Központ Klemeikl!'dÖl!n K6tnasznú 

75. NOM!0fit Kft.m6d. elölr. 10728 10 728 10728 

1.~lTseKI :.;zi!lU(epzes-Szervezesl ... leme e oen Ot asznu 
76. Nonprofit Kft. 2314 2314 2314 5384 3070 

."?,,rsegl ~01{1{eples-~ervezesll..,eme,l(euut'n "oznaSlnU 

77. Nonprofit Kft. mód. elólr. 981 981 110 110 1091 

78. Nvfrel?:Vházt Turlntikaj Nonprofit Kft. 70000 70000 70000 37000 33 000 

79. NylreBYl'Iázi Turintikai NO!!2!.0fit jl(ft. mód. el6ir. 80000 80000 "'OOO 

80. önkormányzati feWjiUsok - 485002 485002 485002 174900 310102 

2. oldal 



Ny(regyháza Megye! Jogu Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként 5. melléklet 

e Ft·ban 
A. 8. C. D. E. F. G. H. I. l . ,. L M. N. 

IYlUnll~aU~lla E1litottak 
Egyéb mOködésl Müködésl 

Egyéb 
Sumélyl terhel6 Felhalmol.isl 2015 Kiadás 2014. évi Mesnevezé s pénzbeni OOlosl1dadás FelűJCt.1s 8eruh<!izás felhalmozás Eltérés juttatások járulékok és télü ldadás kiadás ÖSSl. Idadás össz. ÖSSSl. eredeti el6lr. 

1. ""Iá", Jutta~sal célű kIadás 

81. ÓnkormÓnYlotJ fe/ú 'ító$ok mOd. e/Sir. J" 1s3 186341 186341 186494 

82. Őnkormányz.otl fe/újítások mQdo${tó$ 610 610 40 334 40334 39 724 

83. (jnkormónyzatl/e/újft6solt m6d. ef6ír. 163 763 146007 146007 146770 

84. VárosI lőtér 1000 1 000 .,300 15 300 16300 1000 15300 

85. Városi 16tér m6d. el5ir. 1000 1000 1000 

8&. T1~zavasvári u. Dálvafenntartas .. 5000 5000 5 000 20"" .,680 

87. Tiszavasvári u. pályafenntartis .... moo. el6ir. 2769 5231 8000 8000 

88. El[Véb valMlnl kiadások 20000 20000 20000 15000 5000 

89. Egyéb vagyoni k/adasok mód. e/6Ir. 900 180 430 67157 68667 31357 31 357 100024 

90. Egyéb V<Jgyon/ kiadósok mOdositós 2305 2305 24917 24917 27222 

91. Eavéb val1VCH / kiadások mád. e/6Ir. 900 lBO '30 64'SZ - 66362 6440 6440 72802 

92. Vagyonbittosítib 18000 18000 18000 " OOO 4000 

93. Tovób/)szóm/ólort vagyoni ldad6$ mOd. elö!r. 15000 15 000 15000 

84. Vagyoni kiadások - 25000 920 691 1449279 2394 970 522553 180 OOO 2527950 3230503 5625473 2882959 2742514 

95. Vagyoni kiadllsok mód. elófr. 900 180 25430 925090 1512175 2463n5 208213 242 447 1681446 2132106 4595881 

96. Módosftás 5695 - 5695 40334 31519 71853 n 548 

97. Vagyoni kladiisok mód. elt5fr. 900 180 25430 919395 1512175 2458080 167879 210928 1681446 2060253 4518333 

98. Rendszeres pénzbeni ell'tás 14 000 14000 14000 160 OOO 146 OOO 

99. Rl!ndsz~ ~"lbenl ellátás mOd. eJ6/r. 306 500 306 sao 306500 

100. Rendsures pénzbl!nl ellátás módosítós 76280 BD 76 200 76200 

101. Rendszeres oenIbe,,; ellátós mód. 1!1/J/r. 230220 BO 230300 230300 

102. Eseti pénzbeni és természetbenI ellatás 500000 2000 502000 S02 OOO 324 OOO 178 OOO 

103. Eseti oénzbenl és természetbeni ellátásmód. elöir. 291361 20287 311648 311648 

104. Eseti pénzbeni és természetbeni ellátás módosítás 76000 5400 81400 81400 

105. Eseti oénzbenl es termeszetben/ ellátásmód. e/6ir. 367361 25687 393 G48 393048 

106. lakbértárnogatás 5000 5000 5000 5000 

107. Lakásvásér1ási témoJ!atás • OOO 4000 4000 .000 

108. Periféria Egyesű1et 12000 12000 12000 12000 

109. Bursa Hungarica 7000 7000 - 7000 7000 

110. Rés AiilDftv.!,nv 4000 4 000 4000 4 000 -
111. Szociális és egészségügyi célfeladatok 8500 8500 SSOO 19900 11400 

112. Kéltnefeleics ,,'aDltvány 7000 7 000 - 7000 7000 -
113 · Egyéb szociális kIadások (pal áutok. kutatas,fejL) 3000 3000 3 000 3000 

e~b szocialls kiadások (pályázatok. kutatas,feJI.) m6d. 

11. · el6 lr. 2738 2738 - 2738 

l lS. Sz~il etl ltVermekOdllltetés 3000 3000 3000 3000 
Eaészségllgyi Támogató Alap Program (ETAP) PR1MOM 

116 · Vállalkozásé1Jnklt6 Ala Itvanv 12000 12000 12000 12 OOO 

117. 86!csöd6k,óvodák kertészeti munkála tal 8000 8000 

118. trtékank a család c. projekt módosítás 701 170 1129 2000 2000 

119. trtékDnk " család c. oroJekt mád. e/6Ir. 701 170 I 12!1 2000 2000 
120 · Játszótéri eszközök pótlása, iita-'ilkitasa, felülvil,SS. 15000 15 000 - lS OOO lS OOO 

3. oldal 



Nyfregyhála Megyei Jogű Vá ros Önkormányzata 2015, évi költségvetésében tervelett kiadások feladatonként 5. melléklet 

e u ·oan 

A. 8. C. D. ,. ,. G. H. ,. J. K. L M . N. 
un ilii , 

EUátQ\t3k Egyéb 
Megnevez:és 

Személyi terl!el6 
pénzbeni [)Qlogl kiadás 

Egyéb müködésl MUködési 
Felújltás Betuhá~s felhalmoxás 

Felhalmozási 2015 Kiadás 2014. évi 
Juttatások járulékok és célú kiadás ki3dásÖS$L kiadás össz. ÖSSSL eredeti előír. 

Eltérés 

1. Ili 
juttatásai téhl kiadás 

Játuótérl eszközök pót lása, át8!akltáu, femlvlug. 

121. módosítás 6200 6200 . 6200 
J6tslótérl eslkölfik pór/ása, átalakftása, felü/vizsg. 

122. mód. eJ6ir. 21200 21200 21200 

123. 6. osztályos tanulók úszásokt3tasa 4 395 4395 4 395 4395 

124. 6. osztályos t3nulók úsusoktatása méd. előir. ""'" ""'" 
ll_ 

125. Krllls 31ap 1000 1000 1000 2000 1000 

126. TÁMOP-S.4.9. Modellklsér1et . 17500 17500 

127. TÁMOP-5.4.9. Model/kis/riet mód. e/6ir. 91 61 152 152 

128. ÁROp· l.A.3 TerOleti egyQttmúködest se itó progr. 19670 19670 19670 19670 
MOP-IAJ Terülerl egyiitrmOködést segitő progr.mód. 

129. e/6ir. 45()(J 1330 1384C) 19670 19 670 
AROP-1.A.3 TerOleti egyiJttmJködést segitő 

130. ,progr.módosltós 1335 1335 
I ARON.A.3 Területi egyattmGködést segít6 

lll. lroor.mód. eJlJir. 583' 1330 12505 19670 . 19670 

132. nop 3.4.2~11/1 GYAO Korszer(ísltése . 81200 . 81200 

133. OtOltmeltet6zés, preYenció 900 900 900 900 

13<1. Df"09meqe/6zés, prevenció mócf. előir. 

135. Ránorul6 Hallgatókért K6zalapítvany 3000 'OOO 3000 3000 
~~~ouoorogJ tgynal KJeq. tom. unorte em JSK. mao. 

136. Elő;r. 29295 29295 29295 35000 35000 

137. Ellé,zség lépesr61 lépésre TÁMOP pályáZ3t 891<1 8914 

138. KÖlnevelésl célfel<1datok 1600 1500 3300 3300 3300 

139. K/:Iznevelésl C1!:lfeladatok mód. elölr. 1600 1300 3100 3100 

140. KÖlnevelésl C1!:lfeladatok rnódos ltás 300 940 1240 1240 

141. K/hneveléJl célle/adatok mód. e/61r. 1500 360 1860 ~860 

142. 5z0tlálls és kömevelésl kiadások 523 395 41470 59900 624765 . 4 000 4000 628765 734814 106049 

143. 5todálls és KÖlnevelésl kiadások mód. előrr. 4500 1421 602861 53726 gg 495 762 003 4 000 4 OOO 766003 

144. Módosltás 701 170 280 12509 940 12160 . . 1216(J 

145. Szodálls és KÖUlevelési ki3dások mód. előrr. 5201 1591 602 581 66 235 98555 n4163 4000 4000 n8 163 

146. Kulturális celfeladatok 6 300 35SO 98SO 2000 2000 11850 9650 2200 

147. Kulturális télfelodatok mód. e/6/r. 6350 33 531 2566 5520 1500 1500 11 020 

148. Kulturális ci/feladotok módosítós 25 81 106 250 250 250 

149 · Kulturd/ls célfe/odatok mód. e/6/r. 6415 33 on 2460 9520 1250 1250 10770 

lSO · Slépkoroak Akadémiája mM. e/őiT. 236 " 200 500 500 

151. Krúdy Gyula Att Mozi digitális fejlesztés 16764 16764 

152 · Nyfrség Vidékfejlesztést Közhasznú Egyesület (tagdlj) 901 901 901 '01 

153. CIVil Ház működtetése, talldn fizetés 1600 2200 4000 4 000 1800 2200 

lS< · lfiú,jgi célfebd3tok 6550 6550 65SO 1100 'SO 

m · /fiúsá I c/Ife/adorck mM. ~/5if 501 7211 7712 77J2 

156 · /fiúsá i ~1f,t1adotok mDdasftós 160 160 160 

157 · Jf/úsúqi télfeJadutok m 6d.. e/61r _501 7051 7552 7552 

<l. oldal 



Ny[regvhála Megyei Jogú Város önkormányz.ata 201S. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként S_ melléklet 

Ft-b. 0:: •• _~ .. 

A. B. c. o. ,. F. G. H. l. J. K. l. M. N. 
MunKaaaOlcat 

Ellátottak ,,,,, 
Me g n evezés 

Stemélyl terheh5 
péflxbenl DologI kiad;is 

Egyéb mOködésl Miiködé51 
Fell.ÍJltás Beruházás felh almozás 

Felhalmodsl 2015 Kiadás 2014. évi 
Eltérés juttatások Járulékok és télu kiadás kladásÖSn. kiadás ilSSl.. ÖSSSI . eredeti előfr. 

1. o"'" Juttatás:al célu kiadás 

158. Varosl n_agyrendezvény~1: 35575 35575 35575 40000 4425 

159_ Városi nt19Ynmdrzvényrk mOd. rl6fr. 2275 1132 22845 6823 33075 33075 

160. VárosI nDQvrendezvénvek mádosositás " 1297 1636 3000 3000 

161. Városi nagyrendrzvények mód. e/61r. 2342 1132 24142 8459 36075 36075 
Városi reMezvenye.k, tarsadalmi unnepek köuössqi 

162. szinterel: 14100 14100 o 14100 15000 900 
varosl rendezvények. társaaa/mi ünnepek /(ollossegl 

163. szInterek mOd. PI6/r. 1000 300 3576 9154 14030 14030 
Városi rendezvények, tórsodalmi ünnepek kouosségf ,,,. szinterek módosftás 740 4768 4028 4028 
vdrosl rendezvények, tdrsadafml Unnepdc kOu 6sstgi 

165. szfnterek mód. e/6Ir. 1000 300 o 4316 4 386 10002 o 10002 

166. NagyeiVilttesek tiill\Ogatása 12000 12000 12000 12000 

167. Happy Art Alapltvánv nlvódr 125 125 125 125 

168. HaDDv Art AlaplMnv nlvódn mód. elóir. 125 34 lS' lS' 
169. Helyi önszervezOdö közösségek pénzGgyl illapja 25000 25000 25000 25000 

170. Kulturális Idadás 6300 2701 "'00 108101 2000 2000 110 101 1274:19 173:18 

171. Kulturális kiadás mód. el6lr. 10026 1563 30354 "'54 106897 1500 o 1500 108397 

172. Módosittis " 2118 3398 1188 250 2SO 1438 

173. Kulturális kladis mód. el6lr. 10 118 1563 32472 61 556 105709 12SO o 12SO 106959 

174. PcII.lánnesteri keret 7000 4000 , 500 SSOO 20000 o 20000 20000 

175. Polqármesteri keret mód. e/6Ir. 8615 4008 6785 5250 24658 42 42 24 700 

176. Po/gÓrrnesteri keret mOdositás 725 96 729 100 100 

ln. Po/aó/mesteri keret mád. eI6i/. 9340 4008 6689 4521 24558 42 42 24600 

178. Képvisel6 testület kiadásai 89 5~6 17650 108 107294 107294 69574 ~7720 

179. Képviselő testOlet kiadásai módosítás 2520 2500 20 o 

180. KéDvisel6 testület kiadásai mád- el6Jr. 87016 20150 U8 107294 107294 

181. Kárp6taJLai Mf!91'!!r SzÖVrfs.ég t6mPIlptdsa mod. rlólr. 5000 5000 5000 

182. Kitün let~!sek 19109 5362 517 " ... 24988 20876 4112 

183. KOlügyl és EU-s célfeladatok 1100 '00 6600 8000 8000 8000 

184. Külügy; és EU-s ulfelodatoJc mád. e/ö;,. 910 351 5239 140D 7900 790D 

185 · Klitagyl és EU-s célfelfJdfJtok módos/tds 372 58 314 

186 · KUJügyl és EU-s célfe/adatok mód. e/61r. 1282 293 o 4925 1400 7900 o 7900 

187 · Testvérvárosi jubUeuml évfordulók 6400 6400 6400 6400 

188 · Testvérvárosi 'ublleuml évfordulók mód. előlr. 1927 765 1980 1728 6400 6400 

189. Testvérvárosi Jubileumi évfordulók módosítás "6 325 437 1728 

190 · TestvérvároslJ!!bf/euml Mordu/6k mód. e/61r. 2893 1090 2417 6400 640D 

191. "Intel1.racJótól at lnkluzlóil " Dalv.bat o 975 975 

VárosdIplomácia, te~tvér és partnerváro51 kapcs. 

1s2 · elóselítö Df"OC!r. rendezvénYek 2000 500 2100 4600 4600 ,OOO 1600 

Városdlplomicla, testvér ~5 pilrtnervárosi kapcs. 
193. elc'5seKil6 DlQ!r. RendelYénl/tk mOd. elölr. 959 500 3141 .600 4600 

S. oldal 



Nyiregyháza Megyei Jogú Város önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett kiadások feladatonként 5. melli!.klet 

e Ft-ban 
A. .. c. o. E. F. G. H. I. I. K. l . M. N. 

MunkilaaOkat 
ElI<Hottak ", .. Személyi terhelő Egyéb mükMésf MükMésl Felhalmozás!" 2015 kiadás 2014. évi Megnevezés 

Juttatások járulékok és 
pénzbeni Dologi kiadás 

célú kiadás kiadás össz. 
FelúJftob Beruházás felhalmozás 

kiadás a SSl:. eredeti előír. 
Eltérés 

Juttatásal a sssz. 
l. nodális célú kiadás 

Városdiplomácia, testver cs partnervárosi kapcs. 

194. e lósegit6 progr. Rendezvények módositás 135 16SO 1 515 1515 

Városdip/omáclo, testvér és partnervárosI kapcs. 

195. e/6seahIJ DfOOr. Rendezvé.'!Y.IJJc mód. e/6ir. l CI94 500 1491 3085 - 3085 

196. Őnkormanv:tati tervtanács 9727 2626 12353 12353 4000 B 353 

197. Megyei Jogú Városok Szövetsege 2 955 2955 2955 2955 

19B. MeIlVel JQRú Városok 5zövetseJl,e mód. elölr. 2972 2972 - 2972 

199. Európai Információs Pont mGködése 2000 2000 

200. KözblztOllSáf/:i mC2állapodás 5000 5000 - 5000 5000 -
201 . KözbiztonságI Alapítvány 8500 8500 - 8500 7000 1500 I 

202. Kozbiztonság növelését szoll!:áló feilesrt. saját em - 11975 11975 

203. HirdetésI keret PR kiadás VárosmarketIng 55000 55000 55000 67000 12000 

204 . Hirdetési keret, PR kiadás, Városm~rI<:eting mód. elÓir. 8200 3755 112 745 54700 54700 

205. Hirdetési keret, PR kiadás, Városmarlteting módosítás 1070 1170 100 -

2 ... HirdetésI keret. PR /ciod6s. Vórosmo'*etlng mód. el6lr . 8200 4825 4J575 100 54700 - 54700 

207. Kommunista dIktatúra áldozat3lnak emlékmCí állítás 9500 9500 

208. Egyéb őnkormánytati feladatok 5520 1341 9510 16 371 16371 15 659 712 

2"'. Eg;yéb OnkormánYlatl feladatok mód. e6ir. 5520 1 <l22 la 020 16962 16962 

210. Egyéb önkormányzati feladatok módosit.h 3623 97. 4601 4601 

211. Erwéb önkorm6/lvxotJ feladatok mód. e6ir. 9143 2400 - J0020 - 2J563 - 2J563 

212. Település reszönkorrrninyza t 5000 5 000 5000 5000 

213. TeJepqlés réS1Ö/lkarmQ~at mód. el6ír. 

214 . Nyí rségi Töb~lú k\$térsélll Társulá$ 1718169 1718169 6 "'" 6483 1724652 1614211 110441 

215. I Nyir5égi Többcé/ú Kistérségi TársuJás mM. e/öir. 1817035 1817035 9579 9579 1826614 

216. I Nvirséal Többcélú Kistérséai Társulás módosítás 29205 29205 29205 

217. N írs~/ T6bbdlll Kistérségi Társu/ás mód. eU;ir. 1846240 1846240 9579 9579 1855819 

218. NerT\letl~ őnkOtmáI}'l!atok t;;i~tá~iI 10500 10 500 10500 10500 

219. Nemzetisé /6nkormányzotok támoo-atóso mód. elö;r. 10000 10 000 500 500 10500 

220. _sport cll lfeladiltok* 15000 17780 107540 140 320 140 320 309550 169230 

221 · Sport célfelodofOk- mód. elóir. 14 500 17780 111 790 144070 144 070 

222 · SpOrt célfeJadarok~ módosftós 350 14100 13 750 - 13 750 

220 · 5port cél/eladatok- mdd. elÓfr. 14150 17780 125890 157820 - 157820 

224. Városi sportrende:tvénvek 12 900 12900 12900 12 900 

225. Vóros; sportrendezvények mód. e/6ir. 173 " 12637 12900 12900 

226. Városi sDortrendelvénvek módosftós 10 5 15 -
227. Városi spOftl'elldezvények. mód. e/61r. 183 " 126" 12900 12900 

m · önkormányzati egyéb feladatak 148992 31779 115970 1861609 2158350 6'" 6'" 2164833 2186775 21942 

n •. önkormányzati ~8'téb feladato!( mód. elölr. 159176 36529 103924 1965 703 2265332 4l 10079 10U1 · 2275453 

230 · M6dosltds -----
,,6> 4820 "88 ..... 45941 - 45941 

6. oldal 



Nylregyhál.a Megyei J0811 Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervelett kiadások feladatonként 5. melléklet 

e I't-tlan 
A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L M. N. 

lYIun .. ~a~~ .. at ElIá k e éb 

M. személyi terht!l !5 pé ~~~a, 00' ...... u Egyéb mUködésl Mükődési ,')"" há'" Io'h ",..... Felhalmousl 2015 Kiadás 2014. évi • egnevt!z 5 nLU<:n o ",aIUIS .. • _ Fe",.. Beru LG:O amOLdS • _ eIt rés 
juttatii50k Járulékok ~ ) _, célu kiadás kiadás ossz. ,u " kiadás ossz. össsz. eredeti elörr. 

1. nodális utta....... c""u kiadás 

231. Öflkorminyzatl egyéb feladatok 162 131 41:J49 - 101116 2006651 2311213 42 10019 10 Ul 2321394 

232, Poldrvédelml kiadások 100 80 2 <1 76 2 656 64 64 2720 2 720 

233. Polgárvedefmi kknJások mM. 60 53 2525 2638 82 82 2 720 

234. Városft! Iesztési kiadások 429 116 15 ooo 300 2<15 19250 335040 115272 S 761 527 125 OOO 6001799 6336839 17 620 137 11283 298 

235, Városfejlemési kii.dások mód. el6ír 28347 7005 15 OOO 987623 38406 1076381 263753 5806832 125 ooo 6 195 585 7 271 966 

236. Városfe'lesztési kiadások módosftás 4756 1343 2515 86053 S 424 87893 13191 1196 398 125 OOO 1308 207 1396100 

237. Városfelfesrtésl kiIJdásokmód. ef6ír 33103 8348 .12485 901570 32982 988488 276944 4610434 - 4887378 5875866 

238. MA befizetés 106380 106 380 106380 162 OOO 55620 

239. ÁFA befizetes módosíris SO OOO 50 OOO SO OOO 

240. AFA be(iletés mád, e/filr. 156380 156 380 J56380 

241. lCamatfl:etes S1740 51740 51740 7740 44 ooo 
242. KlImatfile tés mód. elOIr. 57511 57511 57511 

243. önkonnanyzatluámlákkal kapcsolatos kiadások 53500 53500 53500 SO 032 3468 

244. Ooll!.oz6k lakáséoltesi tiimORatása mód. elö'r. 400 400 400 

245. Céltartalék 388736 388 736 388736 829574 440838 

246. celtartalek mód. elÖlr. 173736 173736 173 736 

I 247. Celtartafék módosítás 490000 490000 490000 

248. Céharta/ék mód. e/fJjr. "3 736 663 736 663 736 

249. Általános tartalék 118524 118524 118524 191 OOO 12 476 

250. Általános tartalék mOd. wir. 92 156 92 156 92156 

251. Általanos tartalék módosítás 234 002 234 002 234002 

252. Általános tartalék mód. wir. 326158 326158 326158 

25:1. NYIRW TaRi kölcsön módo.sltás 120 OOO 120 OOO - 120 OOO 

254. NYIRWTagl kölcsön mód. el6lr. 120 OOO 120 OOO 120 OOO 

255. 8r/lzetesl kótelezettseq mód. e/6Ir. 1209 1 209 1 209 

256. 8e/lletesi kiitelelettseg mádosllás 1362 1362 1362 

257. l8eflletésf kötelez.ettség mód. el6Ir. 2571 2571 2571 

258. Mindösszesen: 155 821 31975 563395 3 721801 4376398 8849390 1470902 5969591 2663433 10103926 18953316 28064279 9110963 

259. Mlndömt!sen: mód. el6fr 203009 46751 643291 4449261 4327834 9670146 1300 002 6 100 125 1820925 9 221 052 18891198 

260. Módo$ltás 8510 6333 2795 17664 876550 870934 628496 703169 125000 1456665 585731 

261. Mlndösnesen:mód.eI6Ir 211519 53084 640496 4431597 5204384 10541080 671506 5396956 1695 925 7764387' 18305467 

262. Alfamháztartá~ be/iiff megel6legezés mód. ef6ir. 154 436 154 436 154 436 

263. Hitelek tOrlesztése 279 SOS - 279505 

26<\. HItelek törlesztése mód. el6ír. 7 OOO OOO 7 OOO OOO 850 OOO 850 OOO 7850 OOO 

265. Önkorm<inyuti kladá$Ok mlndöSSIesen: 155821 31915 563 395 3721801 4316398 8849390 1470902 5969591 2663433 10 103 926 18953316 28:J43 184 9390 468 

266. Önkormányuti kiadások mindösuesen: mOd. előír. 203009 46751 643291 4449261 11482270 16824582 1300002 6100 125 2670925 10071052 26895634 

267. Módosft6s 8510 6333 2795 17664 876550 870934 628496 703169 U5000 1456665 585731 

268. ÖnkormánYl3tlk1ad~$Okmlndöss:tesen:mód.eI6Ir. 211519 53084 640496 4431597 12358820 17695516 671506 5396956 2545925 861<1387 26309903 

269, Intezményl kiadás 2833322 795668 '3 173 478 6802 468 6 OOO 46281 52281 6854749 6575820 278929 

~ Intélménvl kiadás rOOd,el/Ur. 2899 311 814889 3305419 _ .. _ 401 . 7020020 305101 133 571 438672 7458692 

7 . oldal 



Nyfregyh,ha Megyet Jogú Város önkormányzata 2015. évi költsé~ében tervezett kiadások feladatonként 

1. 

271. Módositós 

272. ,,,té:unényll 

273. 

A. 

Meg n evezés 

I. elGlt. ----
adá!i< 

274. ti kladások J J~_m~. elBír. 

275. Módos/tds 

.!!!: 
.212:. 

2711' 1 
~ 

k mÓC!. e lóír. 

I 280. 1 Polaórmmerl hivatal kiodások m6d. e/6Ir. 

281. 1 Rendszeres penlbenl ellátás 

282. Eseti pénzben1 es természetbeni ellátás 

~ !!etl pélU.bel!.l .~ 

l. el"lr . 

~ II ellát6s mM. e/6f,. 

285. 

286. HIvatali I I. eh5Tr. 

287. Módasít6s 

~ n mód. el(lír. 

289. r ésHII,(P.:rALÖSSZES~ 

1290. r és HIVATAL öSSZESEN: mód. elölr. 

291. Módosltás 

292. ÖNKORMANYlAT és HIVATAL ÖSSZESEN: l 
• Utánpótlás nevelés támogatása a Nylrel 

B. 

Személyi 
juttat;1osok; 

37568 

2 936 879 

2989141 

3102320 

46078 

3148393 

~ 
1002592 

2061 

1004653 

terhelO: 
~f\lIékok és 

SlocláUs 

15296 

830185 

827643 

.. ,640 

21629 

883 269 

~ 

~ 

~ 
286755 

991008 283 205 

1 002 592 186 198 

2061 557 

1004 653 286 755 

3980 151 1110848 

4 104 9U 1147838 

48139 22186 

4153051 1170024 
l Nonptoflt Kft. ~ 

Ellátottak 
pénzbeni 
juttatásal 

563395 

643291 

2 795 

640496 

162500 

~ 

~ 
142600 

318500 

118500 

13400 

305100 

881895 

961791 

16195 

~S~ 

E. 

00kIg1 kiadás 

150774 

3456193 

6895 279 

7754 680 

133110 

7887790 

586738 

~ 

~ 
588159 

586 738 

~ 
24249 

588159 

7482017 

8367088 

108861 

---.!475949 

F. 

Egyéb működési 

ctlú kiadás 

~ 
440 

4376 398 

11482671 

876589 

U 359260 

14 300 

~ 

9694 

14 300 

9694 

~ 
4390 698 

11492365 

876589 

U 3689S4 

··2015. évtöl NyiregyMli VárosmemeltelŐ és Vagyonltezel6 Nonprofit Kft Sport lét m tmények üzemeltetése sorába" nerepel 

8. oldal 

G. 

Működési 

kiadás ÖSSl. 

203677 

7223697 

15 651858 

23844602 

1074611 

24919213 

1875251 

1910892 

21 631 

1~ 

162500 

~ 

~ 
'142600 

2193751 

2229392 

35031 

2 194361 

17845609 

26073994 

1039 580 

27113 574 

H. 

FeIúJíds 

~ 
118358 

1476902 

1605103 

~ 
989864 

~ 

~ 

~ 
34934 

~ 

~ 
133 709 

34934 

1515 002 

1773 746 

748948 

1024798 

I. 

Beruházás 

~ 

-~ 
6015 872 

6233696 

696183 

5537513 

25 606 

~ 

~ 
57821 

~ 
28133 

29688 

57821 

6041478 

6261829 

666495 

5595334 

Egyéb 

felh<llmozás 
célú kiadás 

2663433 

2670925 

U'OOO 

2545925 

9000 

~ 

9 000 

9000 

9000 

9000 

2672433 

2679925 

us OOO 

1554915 

K. 

Felh:lImozásl 
kiadás össz. 

~ 

-~ 
10156207 

10 509724 

1436422 

9073302 

~ 

~ 
104021 

101755 

72706 

~ 

~ 
101755 

10228913 

1540 443 

9175057 

e ft·ban 

L 

2015 Kiadás 

'"a 

223920 

7682612 

25808065 

34354326 

361811 

33 992 515 

1947957 

2116668 

125652 

1991016 

162500 

156000 

~ 
142600 

2266457 

2 435168 

139051 

2296116 

36789494 

500'" 
36 188 631 

M. 

2014. évi 
eredeti eloir. 

34919604 

1855894 

757700 

269 OOO 

2882594 

5. melléklet 

N. 

Eltérés 

9111539 

92063 

595200 

113!>OO _ 

616137 

9 7"!7 676 



NyrreiYhára MUyer Jogu Város önkormárlyuta 2015. év! köJtdgvl!t~s~nek bev~II!U ~$ kJadés! c!mrendje 
6.meU~klel 

l! FI-ban 

A. B. c. D. E. F. G. H. ,. J. ,. C 

Clm "~ KIemeli 
2015. ~vl eredet l el hin at ef! 201S.""1 m6d"dt,," _ ", at eH 

,. '<-clm !,'nyratJ eJd!rány· efm név A!clm n~v 
EI61rhYIatl KiemelI eh'!lrányut neve 

stám nám csoportnév Bevétel Kiadás Bevétel Kiadás 

". . nám lati nám 

z. 1 Ellésuég(lgyl Alape llátbl IgUllatósáll 
475395 493132 652714 692330 

3 . 1 1 MCik6déli cé lú t~moKatj$Ok "lJmháltaM~ son belQlről 463 995 480559 

4 . 1 4 Milköd~ll bev.!!11 
1141)0 23609 

S. B Finlnnfrodsi blV' tel 
148 $.46 

S . 1 Működési klild~s 

7. 1 Sa mélylJuttaUsok 
239943 258941 

S . 1 Munkaadókat terh. lő J~rulekok 
67 484 70836 

.. , DokIIi kild'sok 
180705 343 260 

10. , Felhalmod sl kiOld~ s 

11 6 8eruh' I~s1 I::I,d610k 'OOO BOOO 

12. 2 F.lujll,hi kiadások ' OOO 
11293 

13. 

14. 2 Euterlánc Ihuk! Óvoda ÖJue,en 
294 676 2803418 259538 2960946 

15 . 1 4 MCiködés l bevétel 294676 259538 

lS. 1 MOköclési kiadás 

17. 1 SZemélyljllttiUlOk 
164a201 1661351 

IS 2 Munkndóht terhelő J.ifUJjkok 
467 823 477 305 

1 • . 
, DoloIIi kl4ld.isok 

676889 685169 

10. 
, F.ll\3 lmolUI kiadjs 

11. 6 8eruhálá,I kiadjsok 
10505 15840 

>2. 2 F.lúJftj$lltiadáwk 
121281 

13. 1 EJlterlilnc: tnakr Óvoda 
80238 778745 74415 836362 

14. 1 4 MOködé.s1 bevétel 80238 74415 

'S. 1 Mllködésl kiadjs 

'S. 1 Személyi Juttatások 
460218 464 574 

17 . 2 Munbadókat terhelő íi ruklkDk 
130670 134076 

'8. 3 DologJ klJdbok 
184 352 188217 

, .. l felhalmoz's; kladjs 

30. 6 8'Nh~dJ! klad.isok 
3505 4471 

n . 7 felújftiJ; kiadások 
45024 

31. , Gyermekek Hh. oéU ÓVoda 
68272 756585 60'90 797199 

". 1 4 Mllködésl b.yétt! 68272 60590 

34. 1 MOködésl kiadás 

35. 1 51.mély1jutt~t'sok 
450 600 453974 

36. 
, Munknd6bt tlmeló J,,,,,Jjkok 128328 131351 

32 . 3 Dologi kiad'sok 
175 a37 17a085 

38. 
, Fllhalmoz'Jj kiad', 

30. 6 8e""hátisi k)adilOk 
1&20 3246 

40. 7 FelujfUisi kiadások 
30543 

41. , TOndérkert Keleti ÓVoda 
85881 743 067 13848 781329 

41. 1 4 Működési bevétel 85881 73848 

". 1 MOködésl kildjs 

44. 1 51.mélyl Juttatások 
430939 435096 

45. 
, Munknd6ht terheI6J'ru"kok 

122008 124 234 

46. 3 Doloci kladisok 
186910 188S84 

42. 2 Felhalmolásl kiadás 

48. 6 8.ruhinsl kiadisok 
3210 4501 

49. 
, FeluJlti,1 kiadások 

28914 

SO. 4 Buzaslem Nyugati ÓVoda 
60185 525021 50685 546056 

51. 1 • MOködbi bevétel 60285 50685 

51. 1 Mílködésl kfildás 

>3 . 
, 5z.mélyi juttatások 

306444 301707 

54. 
, Munkaad6kat t"r~eI6 Járulékok 86817 87644 

55. 3 001081 kiadisok 
129790 UO 283 

56. 2 felhalrnodsl kiad'" 
57. 6 8eruház,,1 kiJdiJok 

1910 3622 

58. 2 F.!uj)tisl kiadások 
16000 

59. ,. Alapfokú K(lmeve!ésl Intélményeket Mílkődtet6K6Ipont 351793 1426006 385676 1561440 

60. 1 MCOOidHI eélú támogat'~k á!lamhánartáson belülről 
3353 

'l . 1 4 Mílk5désl bevétel 351793 381727 

62. 8 Flnanulroz:bi bevitel 5" 

63. 1 MOködésl kiadás 

64. 
, StemétyiJutta\jsok 

260926 272522 

65. 
, Mooknd61c.at terhel6 j'rul~kol:: 

71 alS 74902 

56. 
, Dologi killdhok 

1083 509 1108300 

67. 
, fe lh~lmolásl klad ' s 

68. 6 B.ruMd,lldadjsok 
9756 9758 

6 • • 2 fel~jftiJI kild'5Qk 
95958 

70. 4 
Nylregylliitl Cantemus K6NS 

1981B 106933 42 682 129361 

71. 
, 1 

MOköd'sl eéll! timoBatások .illamhárurtiiwll belO1r61 600 1500 

n- l 4 MQködtJl bewt&! 1521& 29395 

73. 1 6 Működ~sl célú álYett pénZeSlkölŐk 3 OOO 3655 

24. B flnallsllrozhi bevitel 
8132 

75. 1 MCiködhJ kladh 

76. 1 5lemélyl JuttaMlOk 
42652 53048 

n- , Munknd6ht terhel6 JiiN jjkok 
11650 15498 

28. 3 Dologi ki.d'sok 
52631 S3315 

7 • . 
, Felhalmolási kiadás 

80. 6 Blruh~l~sJ kiadások 
7500 

81. 

82. , K/lltpfokú kŐlnevelésJ Intétményekel MakOdtetl!Kölpont 211430 944 565 245408 1072326 

8'. 1 MGködésl célu "n"oOiatiisok iillamhuton"tt wn belü!rcil 32" 

84 1 • Mllköd~si bev'te! 211430 241573 

85. 8 Fln.nnlrolibl bev'tel 
116 

Lok!.1 



Nylre/IYhiu Mqyel Jog;ú V<iros önkormányzata 2015. ~VI kölufpethinek beviteU i s kladúi cfmrendJe 
6. mel~klet 

e Ft·b .. o 

A. 8. C O. E. F. G. H. ,. J. <. , 
CJm AI-dm 

,,~ KIemeIt EIlIlrinylatl 
2015. vi tfedetl elől , at eFt 2G15.hlmó IKftottel 05lroÍn at eFt 

,. Ir4nyuti el6lrány- Om név Aldmnfv KIemeit elalrinyut neve 
n'm nám ao"","", 8eviHet KI,dis Bev.!!tel Klad6s 

,,, . szám lati nám 

86. 1 MOködél1 kl ~d~s 

87. 1 SIemélyi jutt~tils o k 
207366 233304 

8 8 . 2 Munkaadókat terha lii járulékok 
56609 63755 

8'. 3 Oo)OCI kl~dások 
677 620 692 350 

' O. 2 Felhalmolii.sl kiad~s 

91. 6 8ef1.ltl'lhi kiadhok 
2970 3970 

78947 
92. 7 felújftilsl klad~$ok ... 
'4. 6 Mória ~[Imond Megyel is Vároti K&nyvtár U 503 362 470 31011 378061 

' S . 1 1 MOkildéli cé lú l'mollt~rok állarn!i.htartálOn belülröl , "'" 9 679 

,6 2 2 Felhalmozásl ,ilú támogatások á tJarnháltlrtáson belü lről 100 

97 1 4 MGködés l bevétet 7803 13 38ó 

'8. 1 6 Mú)(ödéli c<! lú áMtt pénzentözök 
180 

99. 8 Fin.nszlrozási bevétel 
1766 

100. 1 Müködé,l klildás 

101. 1 Slem6lv1 jurtiltilsok 
143 419 147282 

102. 2 Munkndókat terhelő j'ru"' k~ 
39198 40107 

103. 3 DologI kl.d;i$ok 
178803 125289 

104. 2 F ejh~lmoz;hl ltiadás 

105. 6 8eruh6zb l kladhok 
1 050 64 525 

858 

106. 7 Fe lújftásl kiildások 

107. 7 Vád Mihály Kultu rá llj Kllzpont 64718 254262 81745 279107 

108. 1 1 MOköd~1 c<!lú tiirnoliltilsok ;l,llitrnháuartá SO<1 belülrtil 4873 4873 

109. 1 • MGklld.s' bevéte l 59845 61572 
15300 

110. 8 F lnannlrotá~1 bevétel 

lll. 1 Működhi kladís 

112. 1 Slerntilyl juttatílOk 
90570 92 056 

113 . 2 Munkudókat te rh.16 Járul'kok 
24817 25256 

114. 3 ColagI klit(üsok 
134315 141785 

11S. 2 Ft lhalmozásl kiadh 

116. 6 8eruh'dsi Idiidisok 
4 ,",O 14500 

5510 

117. 7 f.lújlt"J kladá~ok 

118. 8 Jósa András Múzeum 
234554 463963 364130 589827 

119. 1 1 Múk6dési ú lú tiimolatások "lImMltlrtison belOlrtiI 82n5 14141 

120. 2 2 Felhalmotás! célú timogatisok "lIarnháIUI'ÚSOn belülról 
70627 

121. 1 • Működ'JI bevétel 91 n9 218160 

122. 1 6 Mú~lIdési célú 'Wen ptlinzenlcózök 
375 

123. , FinanJlkol ' l! bev6tel 60000 60 227 

124. 1 Müködésl kl.dh 

125. 1 Szern'lyljuttaÚsok 
200 245 203 714 

126. 2 Munkaadókat terhel6 járul4 kok 
56212 58604 

127. 3 001011 kiadások 
189006 306133 

128. , EKYéb működés i c'lú kJa<j ilsok 
'01 

129. 2 ft lh:almozíd ki;Jdj , 

130. 6 BeruUz'li kiadhok 
14500 16464 

131. 7 Felvjltásl klad"sok 
• OOO 4 511 

132. , Kultu~11$ h Elisz$égi1,vI Galdásígl Szoli;\(t;ltóln tézm6ny 
4842 19214 

41 .. 2 
133. 1 4 Műk6dési be~tel 

134. 1 Működés i kl.dás 14661 

135. 1 Szern'lyl jurtiltások 

136. 2 MUll lcilacl6lci1t terhelő járul'kok 
3922 

592 

137. 3 DoIoCi ki.d'501: 

138. 5 EKYéb rnOködési e6lv kJad~sok " 
139. 10 I'ol,írmesterl HIvatiIl 

133521 2266457 159973 2296116 

140. 1 1 MGködési célú tilmogatások államh3zt.r1;ison belülr61 16664 26"" 

141. 2 2 Felhillrnoz;úl úlú 'tvett pénzeuközök 
1 000 

142. 1 3 Közhilu lml bev6te)ek 2 OOO 1960 

143. 1 4 M(iköd'si bev'tel,k 113050 128102 

144. felh. lmozási be .... tel 1807 1 907 

14 5. 1 Maködé~l klldás 

11l6. 1 Sz~ m'lyl juttatá50k 
991008 1004 653 

14-7. 2 Munbadólcilt lItllelő iMult!kok 
283205 286 755 

148. 3 DoIoli klldi$ok 
586738 sas 159 

149. • EllátottlIk pt!nzbeli Juttathill 
318500 305100 

150. S Eev' b mGködt!$( " ILi kiadások 
14300 9694 

151. 2 Felll<llmoz~si klid~s 

152. 6 Beruh'd!i k"'d~lok 
25606 57821 

153. 7 Felújltá, lld~dások 
38 100 34934 

154. 8 En'éb felhil lmozási ct!lú kiildbok 'OOO ' OOO 

155. 
156. Intézmények tls5Zesen 

1799408 9121206 2 227719 9978728 

157. 1 1 MOk6désl et!ILi Úmo'iltások , Ul rnháltarUSon belmról 514 507 544418 

158. 2 2 Felhillrnodsi e61ú támog~lísok álllm~zu.rtáson l>elil lról 100 70627 

159. 1 3 Közhiltalmi bevételek 2 OOO 2960 

160. 1 , MCiködhl bevt! telek 1157994 1361 904 

161. 1 6 MOködésic"ú iMrt pt!lUenköllik 3000 4210 

162. FelhilJrnoz~sI c<!lú átvett p'-nztszközök 
1000 

163. 2 7 Felhl lrnodsi bev6tel 1807 1907 

164. 8 Fill~nn(rozá5i bev6tel 60000 240693 

165. 1 Müködbi kiadás 

166. 1 Szern61y1 juttatások 
3824330 3941532 

167. 2 MUIl):llIdókat terhelll J~rulékok 1 078873 1116940 

168. 3 PoIogI klad"sok 
3 760 216 4 044 352 

169. 4 El1~toltlk pénlbell juttat6s11 318500 ." 100 

170. , EIy6b rnOkődhl c6lú kIadások 14300 10134 

171. 
ln 2 h tha lmod li kAtUs 

173. 6 8eruházáslldadások 71887 198 378 

174. 7 Felújlusl kiadások 
44100 353 292 

175. , E&yéb felhalmol ásl c6h'! kiadisok 
,OOO ' OOO 

176. 

2. oldJ! 



Nyfregylláza Megyef Jogú Város önkormánytata 2015. évi költségvetésének bevételi és kIadási cfmrendje 6. meJl~ klet 

, '" ." A. B. C. D. E. f. G. H. l. J. ~ 
, 

Cím AI-dm 
EI,. Klemelt 

Eldlrányzatl 
2015. év! eredeti eldlr n t eFt 2015. vI módosftott el6lrin ~t eFt ,. lrányzatl eldlrány- Cfm név Aldm n~v KIemeit eldrr,inytat neve 

$lám szám 
csop. szám lati uám 

csoportn~v Bevétel Kiadás Bl!Vétel Kiadás 

171. 1 önkormánytati feladatok 26275114 18953316 34060912 26309903 

178. 1 I Műkiidésl célú támogatások iJllamh,hta rtá50n belülről 5772729 6291765 
179. ebből: - Óflkormányzotok millr;/Jdlsi támogatásol 5209746 5110108 
180 - Maköd~sl clflí támogotásalr; ÁH-fl belül 562983 5816S8 
181. 2 J felhalmotási célú támogatások 'Uamháztartá50n belülről 5901822 5691686 
181. 1 , Közhatillml bevételek 9521800 10036087 
183_ 1 4 Múkiidbl bevételek 925932 1431975 
184. l 5 Felhalmodsi bevételek 105 OOO 105 OOO 
185. 1 S Működési célú átvett psnzeszközök 87262 90273 
186. J 7 Fe lhalmotásl célú átvett pé ntenközök 26300 165825 
187. B Flnannfrozásl bevétel 3 934 169 10236300 

1B8. 1 Müködésl kiadás 
189. 1 5zerrnlIyi juttatások 155821 211519 
190. J Mtmkaadókat terheló jál'\Jlékok 31975 53084 
191. , Dologi kiadások 3721 SOl ~ 431 597 
192. 4 Ellátottak pénzbeli jututásai 563 395 640496 
193. 5 Egyéb m(jködé~1 célú kiadások 4375398 5204384 
194. B flnanszlrodsi kiadísok 8 004 43~ 
195 

196. l Felhalmozási kiadás 

197. S 8eruhádsi kiadások 5969591 5396 9-56 

198. 7 FelúJltás! kiadások 1470901 671506 
199. B Egyéb fe lhalmozisi cé lú klad'sok 2663433 1695925 
200. 
201. Mindösstesen 28074522 lB 074 522 36288631 36288631 
202. 1 1 MOködésl c~lú támogatibokállamháztartlison belülról 6347236 6836184 
203. ebb5/: - ÓnkormánYlatok m(Jk/idésl t6mopotósol 5209745 57J0108 
204. - MGködlsl cllli támogatások ÁH-n belűl 1137490 1126076 
205. J 2 Felhalmolás./ célú támogatások államhiztartáson beltlJrtíl 5901922 5768313 
206. 1 , Köthatalmi bevételek 9523800 10039047 
207. 1 4 Milk5dé$1 bevételek 2083 926 2799879 
208. Z 5 Fe lhalmolási bevételek 106801 106907 
209. 1 S MOködés/ célú átvett pénzeszközök 90261 94483 
210. J 7 Felhalmozásl célú átvett pémeslközök 26300 165825 
211_ 8 F/nanH/rozás! bevétel 3994269 10476993 
212. 1 MrIkődési kIadás 
213. I Személy/ juttatások 3980151 4153051 
214. Z Munkaad6kat terhelő Járulékok 1110848 1170024 
215. , Oologi kiadások 7482017 8475949 
215. 4 EI1átottak pénzbeli juttatásai 881 895 945596 
217. 5 EJYéb mt'lködés! collú kiadások 4 390 698 5214518 
218. B Finanszlrozási kiadások 8004436 
219. 
220. J Felhalmozás! kiadás 
221. S Beruházási kiadások 6041478 5595334 
222. 7 Felúj/tásl kladá$Ok 1515002 1024798 
223. B Egyéb felhalmozás! célú kladá$Ok 2672433 1704925 

3.old.1 



I , 

• 

I • 
• 

I • 
I ! 

I • 
I " 

1 
. i 
~
 
~
~
~
4
-
+
-
~
~-+-+~~+-~~·8+

-
~
-
+
-
+
~
~
+
-
~
-
+
-
+
-
+
4
-
~
+
-
~1-+-+4-4-4 

c
i! 

. 
~ 

, 
!
~
!
 

~
,
H
 

~ 
~~~.~-+-+-~~§~~-+-!+-~~-+-+~~~~-+-+~-!~-+-+-~~~~~~~-+-+~!~~-+-+~ 
H

'
 

~ 
~ 

~ 
I • 

I " • • 

I • 

I • 

I 
I 

•
• 



d t 
" 

! ~ ~ -
g 

~
 

H
 " ; 

§ 
§ 

§ 
• 

il • § • § 
• 

• s 



i " li • • ~ • 
§ 

§ 
• : 

§ 
§ 

• 
• 

§ 
§ 

• • 
§ 

~ 
• 

~ 
~ 

~ 
;; ! 

§ ~ 

§ 
il 

~ 
S 

§ 
§ 

§ ~ 
• , • 

~ 
~ • 
~ • 

§ ~ 

! • 
" ~ 

§ 
§ 

§ 
§ 

• , • " 
§ 

~ 
~ 

~ 
§ 

§ 
§ ~ 

• , • 
~
 

Ö
 

II 
il 

; 
~ 

~ 

~ ~ 
• 

~ • il " 
E

 " 
• E

 

~ • ~ 

t 
• 

! l 



J
. 

, 
~l 

, 
~
l
 

~ 
i ~ 

~ 
i { 

L 
~ 

1
~
 

~
 

ij 

~ 
l~ 
!:i i 
• ! 
1
~
 

~ H
 

~
 

• f 
N

 

t 
~
 

• 
>

 
J 

"ö
 

, 
. " 

~ i l 
>< ~ 

l ~ 
• • 

• li 

. t l 

• a 



• 
j~ 
" . 
"' ~1 • 

~ 
l 'I 

~ 
t " 

l 
u 

l
~
 

• 
ij • 

~ 
§ 

~ 
.~ 
~
~ 
. ; lj 

• 
• 

~ 
H

 
§ 

;; 

• 

~ 
§ 

o 

~ 
5 ~ 

" 
~ 

~ f:j~~~~J-+-~§}-~
~
-+-+~~

~
+-}-~

~
-
+
~
~
~
4
-
+-+-+-~~~-4-+-+-h~t-~

-4-1 
? 

, 

~ !1~'+-+-+-~
~
~
~
~
~
~
~
-
J
-+-+-+~~

~
-f:~4-+-+-+-+-4-+-+-+-+-+-+-~

~
-
t
-r-r~ 

:1 
~
!
 

x ~ ~~ 
•• 

" 1 
'" 

! ! 

• !i 
• :; 



" 
·i! } ~ 



8, melléklet 
Nylregyhtixa Megyei Jogú Varas Önkormanytata 2015_ évi költségvetésben tervezett Európai Uniós tamogatással megvalósuló feladatainak bevételei és kiadásai 

e FHI,ln 

A. B. e I o. I E. I ,. G. H. I o. I ,. ,. 
Bevitel Kiadl!os 

1. 
EI(llnlinyzat mell~vezise T1Imogat3st bb:tosltó Tervfvfl Sa!;!ater6 

meilleveles ..... ..,. Terv Mell 
További 

Bevitel O'SSzesell 
Terv M t 

Terv Men 
Tov1lbbi 

Kiad ik 6snesen 
bev,"el 

években melle161ö kl;td~s években 

Nemzeti FeJltirtesl 188 45~ 188453 251097 "" 5U9 258 101 69648 
2. ti Iregyhtiza-Nylru6los kerékpáNt (ÉAop p,I,)y;1n t) Minisrtérlym 

NyÍr.nmáza be:llerületi Uth;!alóuo"nak f."le.mé.<e (ÚOP·l.l.2/A-ll) 

Nemuti hJlentésl 289244 183 n8 473 022 260596 312885 573481 100459 ,. Mlnlszt!rlum 

Város i és e l6vll,05i k6zauégi közlekedési rendszer és Inte rmodál is csomópont FejlesztéSi Nemzeti Fejlentési 256921 132525 389446 278099 111348 389447 1 .. Nyíre&Yhhin (KÖZOP-5.5.n.Q9.U) Minu.zWrium 

Nemzeti fejlesztesi 825740 65490 1720 892950 956646 52509 1009155 U6205 
S. ~rkerti l~kó telep rekonst ru kciója (~AOP pélYlizatj Miniszt4!rlum 

6. Hvsz;lar lakótelep rekonstrul<cl6la (~OP pályánt) 
NelTlleti f ejlemési 394 235 24550 418785 450103 8670 458713 39988 

Min iut4!rium 

Fenntarthiltó ko mpiu szolg~ltltásfejleszt~$ h fun~eló bővlt~s Sóstó GYÓlyfOrd6 (~AOP klemfllt Nemzeti Fejleszt4!,i 1087311 893 392 111203 2091906 1 002102 1089804 2091906 
7. projekt) Mlntsz~rium 

Nemzeti FejJ~zti!si 144 598 17370 161958 161580 1090 152670 702 
B. A ny(regyh'z! ÖfiilWsföld Lakótelep re hilbilitkió I (~AOP·5.1.l}B2-12·Kl-2012'()()o2) Mlnisztlirium 

9. 8orbánYilivolt hullad~klerak6 Urmentoslt4!se [KEOP pályánt) 

Nemzeti Fejleszté:.! 
946 .0127 633563 

Minisztérium 
1579990 12.01707.01 369538 1616 612 36622 

Nylregyh.uil telepIJlésl sziLtirdlluILad4!k-pzd'lkodási rendner4!nek eszköl~rk - fejlesrtése, Nemzeti fejIemlisi 
1295183 227298 1522 481 16382 1511 694 1528076 5595 

10. informatikaI koruert1sltése" KEOP-1.l.i./C13 Minisztérium 

Nemzeti fejlentési 13 767 083 1223.0170 14990553 15368518 1508743 4881 16882 142 1891589 
11. Nyi ~I éJ I("·$~ e sz"'nn '!elvelet~sJ é$ tintiUisi Prtl ra m me rv.l6sltha (KEOP) Mlnln\é rium 

12. Nylregyháza-UniVár-Munkács vlziközmú programja (ENPI) 
NelTllet! fejlesztési 18976 6580 25555 14330 13 460 11192 38982 13 426 

Min islbirlum 

Nemzet i f ejlem.bsi 
13. MOvel6dés! K6zpont rekonstrukclójil (AGORA pályázat) Minisztérium 

1 353989 439846 1 793835 2205586 168Ga 2222 454 428619 

Móra Ferenc ÁItiIlános Iskola felujlt;lasa a! oktatási környezet minfuqéllek filvJU" érdek'bel'l (OOP- Nemzeti Fejlentési 344 219 114 147 458366 350114 108293 458407 " 14. 4.1.1 A-12-2012-0(06) MInistbirium 

EII'nségü&v1 Alapellátást nyujtó intézmények fejlurtése (~AOP-4. 1.2fA-12-2013.0004)-eló k'szlt4!$1 Nemzeti Fejlesztési 47669 18017 65686 65990 65 990 ,O' 
IS. köttül! Minisltf:rium 

NyIregyháll MlV önkormányzata közint4!zm'nyek el\l'!J'lelikal felujiUsa (KEOP-5.5.0/B)-p')y;\nti Nemzeti FejlHzbisi 76547 505176 581723 575832 7883 583 715 1992 
16. önerö (9Inbltmény) Miniszt'rium 

Nllrru.eti Fejlentl!sl 
150000 150000 15322'3 153 229 3229 

17. 3 OvodaépJ!\etene~tikai fe'lentese (KEOP-5.7.(!JfI&lyat~t M1n1sztlirium 

KözigiltpUsi k l 500 1 500 832 "88 '0S 2 425 ' 25 
18. :NylrSliItBer Europai T erük!ti nrsul~s létrehozása (ETT-Európai Területi T;i f$UliÍS támogathl Iga1dgü~ Minlntérium 

Nemletl f eJ\entélli 22386 22386 22386 22386 
19. - folovoltliktu rendsler kialakitli$.1l a nyl(elYh;iti PolcalTllesteri Hivatillban- (KEOP-4.1O.0fN/t4) Miniszt4irium 

Nemzeti Fej lesztt\d 
21686 21686 

20. SurvezetfeJlemés N~ r(egyMta Megye! JQiÚ Varos Önkof"tmnVZiltanál (AAOP-1A5-2013-2013-Q077) Mininlérium 
24320 5 434 29754 8068 

21. ÖsuIIsen 
19742912 S 747159 3.010221 25830292 13 229 201 5 297007 21497 28547705 2717413 

- -- - - --





Nyirqybha Mcgyti Jogú Város Önkormánp.ata 2015. tvi kö l tségv~tisiben lerv~tt rehiji tási reladatok 9. melléklet 

A. B. C O. e. ,. G. H. O. J. 

2015. évlertdetl 2015. évi mód. er/iit. módO$ítis 2015. évi mÓC!. el6ir. ,. Intézmény megmlvelése fela dat 
ÖnkormlinY13t Önkormán'{13t Inté~mény Intézmény önkormlinyzat Inté lmény Önkormán'{1at Intézmén., 

30. 
3 J~t .. 6udvar . alaktalanlUiuo. porta la .. rt~n, fel"iitha II . Gtem, <l p[i1et melleUi 
j~rda jav It",. ""O 6 298 6 298 -

31. 

- Gyermekek Hála Déli Óvoda (kerent u. 8 .) 
2 db udvul nyomó8omoo, ivókút telep!tés.e "0 "0 

"- nen nYV!lveieték rolytonos dli8Ulb elhli rítás '00 300 -
31. 

Invomóeombos ivóküt fe lnerelése kialakított helyen /2dbl '" 310 

30. Gyennekek Hi" Dé li óvoda Telephely {Vécsey k(ll 29.} 
VilU blokkokban eII8ptelepck, wcöblltö Helepek,wc ellének cseréje 320 '" 

lS. GyernHtkek H~ra Dé ll óvodl Telephe ly l8u tyka. Bajcsy Zs. u. 12.) Ar óyod3 épúlet níCSlÚalta~tlti.a I sumnyvllMilóntJll 
1320 1320 

36. Gyermekek Hán DéU éNoda MandabokoriTaglntélmény 
(Mandabolcor) Homlobatl nyllásdr6 cser"je '" <20 

n. 
Gyermeuk Haza Oélióvoda Fels6t.lmal Telephety (Felsősima) fOlLalk.oltllt6 parketta felüjft~ sa. foo lburkolat csenije , festese , 500 2 536 2 536 

". Gyermekek Hála Dé li ÓVoda telephely (Rol$nitbokor 17.) 
Mtllterséces stell6zó rendszar kié pItIbe 

l-
m m o 

39. 
teherbej lir6 kapli ki~plté$e 

I- 27' 270 

40. Gyermekek Hall Déli ÓVoda Virig utcai Taglntélmény (Virá, u.) 
mGsuki nüuegeu' cból elr. ndelt pótmun'dk 6208 6208 

I- gy.rmek vlzesblokkok felüjfth;, (2 db), kÖl1ekeook bu rkolat~nlk cseréje (Il. 
42, 

Ú\em) 6000 6 000 6 000 

42. 
vilesblokkokban u aptelepek. wc:öblit05 nelepek,wr; esénék neréJ8 

I-
310 310 

43. Gyennekek Haza Déli ÓVoda Bóblt;o Taglnté~mén.,. (Vécny kék) 
~p!tésl:ori nodiátornelepek elI ltréj .. , gVflrmek vilesblokkban d p4:szeli munk;ik 
véllt!se. 'OOO 'OOO I-.... balesetve)dlyes térburtoj" javftau 5 OOO 5426 5426 

45. 
Gye-rmekek Háza DéJ[ Óvoda ÖSSleSen 2.9800 21715 8828 30543 

46. 

I- a~ "A" ép,,\e l r i, Ilbe~rttarulmü si"kp;ala t etófed ' 5' nekaer'je, bádolOl;h 20000 9914 - 9 974 

41. 

I- Tiindé(\(ert Keleti Óvoda (kert köz) 
5ienllY vizVeleték ~niie udva ri szakaSlon '" 62B 

48. 
I ~C· épületben 2 db csopatUloba, felnőt! öltcnó és 1 db irod a PVC burkolatának 

r- aer'je , OOO '00' 
, 1994 

a "S" épQletrész meglévó ta álmennyHetének cseréje nem éthetótipszkartonra, 

" festés (Il. CItem) 2 OOO 1 994 9 200' 

SO. elektromos ka pu jlvltlisa (esetleges cseréje) 

r- Tllnd' rkert kelell éNoda Telephe ly (KOSlOrU u.) 
'00 '00 

52. folyosók t.\burllolltanak Qtréje nem éclletO anyaCI1l, diszburkolat Javitlisa a 
jjtS1óudv~ron, 1 db homloklatr ~ . bllk cseniJe mOanylgr.ll 2>00 2374 2374 

52. Tiindérllert Keiell Ó'1oda (let uttal Telephely t~let u.) Konyh~ban vakolatomlás j lvlt~$<I, festés. 
209 209 

53 . Tündé r1<ert ke le ti 6v<><:b Nefelejts Tagintélmény (O"'k F. !,/ta) 
8yermek vlresblollk r.,újrüsa, bels/! r.nés, udvari t'rtlur1ml~t re'''Jrt~sa "DD 6526 6526 

II óvoda utclfrnntl kerltéselnek me8n~gyob\)lti$a a 8yerekek blrtonsáca h 

54. Tiindérlle rt Keleti ÓVOda 5zául0ruép Tulntélmény (Kállói u. ) vid.lme é rdekében ,OOO 5016 5016 

2. old~ 1 



~.~ 
ci 

~ 1~~~ __ 4--+ __ +--+ __ 4-~ __ 4-~--4--+--+-~~~~~~~~~~~~--~~~~4-~--4--+~ 
~
 

§ 

l 
§ • , e . 1 I .1 
• 

• 

ci I" 
. . 

~
l
c
i
l
"

I
N
I
~
 

IC
> 

.... 
.... 

... 
.... 



Nyin:gybáza Megy ti Jogii Vi ros Önkonnányzafa 2015. évi k/iIt3r:gVdésélH:o ten'ttdt rdlÍjítiis i reladatok 9. melléklet 

A. .. C D. • .. G. ,. ,. ,. 
2015. ~ eredeti 2015. évI mód. el!!lr. m6dosítás 2015. évi m6d. elölr . ,. Intézmény me,nevelése Feladat 

önkormflnyut Intézmény önkorminYlilt Inh!!mény ÖnkormánYlat In tézmény ÖnkorminYlat Intélmé ny 

". Bem Jónef Áll. Iskola K;nlnay FerentTaglntélménye (Árok ll.) 
I. és ll. emeleli hide, tantermek fUtésének megoldása (radiitorcsere, 
nelepcsere) 695 695 

83. 8em Jónef Ált. Iskola Herman Ottó Tagfnté lmény [Oros, Fő u.) 
kll1J61épcs6hiÍl éplthe 10000 17 113 17 iH 

M. 
M~ F .... nc Á/ta l;inos ' skol .. (Fuekas J. té r) "meLell abllkokblo nyl~c~U6 bene .. ~se 1000 '79 '" ". KIs Tornaterem (Vir;!, u. 60) udvari cs6törés mIatII veletékcsere 

- M6r1cz Z.lJmond ÁIta"'nO$ Iskola (V~I: u. 65.) "" oa, 
M. l ilpos tetó "Igetelési munkák beiids mlllt 

1930 1 930 

". kl$lomaterem cs.l tornlllevezet6 rendsurének Javlt;isa, nalY lornacsarnok 
bdddnilk m"ini/nleté.e 3800 3 873 3873 -

88. 

- Móricz Zs lcmond ÁIt.lskolil Kertv;irosl Tagln th mény (Könyök !.l .) udvari cs~dékvll veu ték t ur<ije 828 '" .... elektromos teljesltménybóvítes, mérö helyátép ltes 
~ 

1000 1000 

90. 
I sko~i vizesblokkbiln melegl/1z biztosltáu ,oa ,ao 

91. kollértium O-i homlolaatáról il ~Iesetvenélyel omladozó vakolat leveulse. 
Jlvltás "" 1199 

~ 

"-
"rany J. Gimnáziu ..... és ÁIt .. ltnos !skol~ 5z6l6ske" " ngol Kéttannyelva 

r- Tacln th m6ny {Koll6rtium u) tetóhéjillilt tsetéja a Rilzclad,l " Ilm"te n 5815 5815 

". baleslltvenélyes oromfal újraépltén al óvoda r" l6Ii oldalon, valonl leverés 1961 1961 

90. 
Arany j. Gimnázium és Áltil16nos iskol. lelk Z. AnRot és Német Mester1i6l es szel1ór6rendszer klipitén KEDP-5.S .0 3622 3622 -
KMtannye lvG Taglntérmény {KotlésIum' ll) 

". elektromos te!Jesitménybávités aB aB 

96. 
Nyífl!lyháli GOlleSI Viktor Speci;;ili s Szakiskola, Általános Iskol3 (6áthory 

elektromos leljesítménybóvltés 
!.l. 30) 

'" - '" 
97. Móritz b igmond Általános Iskol .. Váci Mihály Tagintézmé nye 

(Ro15rétbokor 17) e lektromos teljesltrntnybŐ\llth '" '" 
98. 

- MÓr<! ferenc ÁIt . I~kolil {Falekas J. Ii ' .) 
konyhában $llinyo&halók és resszellőldk beépltése ab~kok~ 250 250 

". konyha i uellólÓter.dner k!t!1l1t"si munUi 
4468 4468 

100. MÓr.I ferenc: Ált. Iskol3 PetMl s:.ndorTaginthmeny (Alma u.) folyosók balesetvenélyeso()fTIladolÓ hl lbur100liltánilk cseri /e' {ti. Qtem) 3500 3296 3296 

101. 
Alapfoktl KOzneveléSi Intélményeket MGkl'xltet6 K61pont 6suesen ""'" 81 603 92. 80 679 

laZ. 
ko~: balesetvesloi.lyes PVC b!.lrkoliltok cseréje felúJfU~ {I. ütem) - Bánki Donát MOsuki l(ől"piskoli1 h Kollqi!.lm (Ko"nyl f . u.I 

8000 7995 7 995 

103. kollértium: lU!llIlyvlzvereto\k folytonos duc ulá.sl mi~ttl cs6c:sere épüle len beillI 
900 900 

104. Vasvári p;i1 Gimnázium (Kiss Ernó ul Tomaterml parkeuI JavlUsa m m 

105. I~~on; kollqiumlvhesblokkok felú '/U~ ll . ütem 12000 12446 l 2 446 _ ' ft~.Mu .. w ...... w .. " . ... ft;.~ftt. < •• ~;. ~ ...... . . .. ... 'u .. , ..... ,,_~ .. I 

4. oldal 



Nyíregyháza MtgyeiJogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében terv~ett felújít:isi feladatok 9. melléklet 

A. 8. e D. E. F. G. H. I. J. 

2015. ~ eredeti 2015. évi mód. elóir. módosltás 201S. évl mód. elöir. ,. Int'lmé"y meaneveJoése FeLadat 
önkormányzet tntélmt!ny Onkorm~nylilt Intt!lmény önkormáoYlilt tntt!lmény ö nkormányzat IntéunéllY 

,''u,,'' . ~''''' a . ..... " .... ~ ... y, -'.y~ .• ~ ... y " , .... ,," ... w . .. \~ . .. " w. j 

106. I(olles lum: OlVosl rendeló vizesblokk felúJitásl munUi 55. 55' 
107. KOlcst y Ferenc GImIlázium (Széchenyi u. 6.) 

I. emeleti n6i vllublokk felüjit"" 0000 3 871 3 871 

' OB. 
Slpkay Barna Ker., Vendelhilóipari, IdelflnfwBaLmi K01éplskol;!, 
Sukiskola és KolLt!gium (Knidy Gy. u,) . kol ' ium: balflsetvenéJy es PVC bun cmtok cseréje , OOO 157'1 1574 

,,,. Slk henyl1. Kötsud" Inform. Szakkiht!plskola t!s KolLégium (Árok utcai ~port koLléclum: e lektromos h"6ut fel"jltiln, rac!l' torok cSIIriJe, PVC burkolatok 

l.soortkolléRiuml cse réje, belW hel is"ek fest 'stI (I. ütem) 'OOO ' 88' . '" 
110. 

~ koUegiumot al ilkolával össlekötö rolyos6 tetósdcetele$linek 
fel "JIaSl' folyama tO$ beáds miatt 'OOO -

111. 
Széchenyi I. KÖl1atd ., Inform. Szakközepiskob 's Kollegium konhiurro: lU. emel,tivilesbloklcjában o:s6tö<ú elhirfUsának munUi .80 <BO -

112. 
(Városmajor IItc.:ll kolh!glllm) koll#illm: kol1~giuml270m2 tertlle t Jarhat6 lapostetd fekljrun folyamatos 

beiilhmlatt , 846 SS" -
113. 

virosrmjof u. n. aLatti -voLt kol"siurroj. 'plJleU>en lint.lvelet's h levegő 

utiÍnpól'" kiépll'sél\flk munkil 2173 

114. V1kár Sándor ZlnelskoLa !II:Ort u.) homloknti ny1Libdrók réSI!.IIS cselij"'. világit js kornerfultis, udVilri burkolat 
, 

csanije, tehemplI iital;!kitáu (I. ütem) 'OOO 382S 18.25 

115. ol~ Wc blokkok feLű/lUu '"00 5223 5223 r- ~ SlennyvlJve leték fotylOmatm (1111111;)$ miattL $lennY"'b.veleték acre 
116. Wesselényi M, KÖdipisk. Sukisk. és KoIl. (Dugonics u.) r- , .. , 2200 2200 

117. 
k~zuhal\Ylöblln mennyezet vakol;!t om\:;ls utini helytdll itiis 37. 370 

118. 
kollégium: elektromos Mlónt felűjMsa (I . Otem) - lay Anna Egészséllügyi, Informatikai Szakközépiskola és KollégIum , OOO 

119. 
[Cutidu.} kD~glutn: vitesblok.kok fel újlt'n, ba lesetveSlélyas PVC burkoLatok cseréj. (L. 

ütem) 'OOO 14038 14038 

120. ZrInyi ILona Gimnázium és Kollégium TluavQ5várlllti KolLfglum GiÍ lhdnok feIGlvlUlálata sorin feltirt vont!LLoitorok eserlij .. "'s tu mout;itok 
(Tiszavasvári u) cserej. '" '" 

m . 2rlnyL tLona Gimn'úum (Slechenyi u.29·33) 
nőt testnevelési ö ltölő ~ fe l"jltíu , OOO 7 977 7 977 

12' Középfokű KÖlnevel~i Intélményeket MGk6dtető KÖlpont 6uleseo 69973 ",,, 759'17 

m . Váci Mihá ly Kulturá lis Központ Kői !ikvlir ablakokra acIerács kén ítése <O. '0<1 . .0<1 

12 .. . 
lapost,tö IM!áds mÍllttí rész\eJes felúHtis, fe5t~s helyrdlJltis (I. ütem) 

C-
7SO 75' 75. 

Váci Mihály Kullu r.lli~ Kötpont Városmajori MlÍv. Ház 

125. 
lapostető uice teléd munkák beioús rroiatt 37. '" 

126. Váci Mihály Kultu rális K6!pont Borbányai Műv, Hál 
bejárati lapcsii javItán, rámpakesdtes, belsö vakola tjavids, festes, 

esa~d4!kcsatornl fe lujftoin (L. ütem) 66' 66' 662 

127. Vád Mih_ly Kulturális Központ MabdabokorL MiIv. Hj1 ""'lle.es homlokllll nyilásdró csere 'SO 'SO 2>, 
Váci Mihály Kulturalis Központ AlvégesI MIlvel6désl Háznál 

tetóhéjazat és balestevenelves té rb.urko lat j;wltása. 
128. (Honvéd u. 41.) llSO llSO 

Vád MihálV Kulturál is KÖZpont Borbányai Mllveh'fdési Házban 
belső fes tési és parketta C5lszo1ásHakkozásl munkák. 

129. (Margaretta u . 50.) 1928 1928 

UO. Vád Mlh ilolv Kulturális K6190nt 6ulese:n '06' "''' 3018 5510 

131. Mória. Zs. KönyvtárVécsey utcaI Fi6kk!inyvtár (V4!csey u.) laposte tc5 szigotelesi munkák beázás miatt 
'----- '" 8" 

5.oklal 



N)'Ú'egybáza Megyei Jogú Város Ónkonnányzata 20]5. évi klHfségvetbében tfrvezett felújítlisi felad~lok 9. melléklet 

A. B. C D. C F. G. H. I. J. 

2015. évi eredeti 2015. évi mOd. el6lr. m6dosihis 2015 . .... i m6d. elöir. 
t. lnté1mény megne ... ezése Feladit 

Önkorménytat Int'lmény önkorménytat Inthmény Önkorménytilt Intézmény Önkormányzat Intézmény 

132. Önkormányzati forritsbOl megvalósuló Int"menyl felúJltások 197328 27.4l 573 17995 292$68 

133. 
ny~njrók C$(! réj-e l. ütem 25400 25400 ',"00 

134. 
il PotS. Hiv. "C" épil1etének homlokutfelújftin, és nynaSIiiro Geréje t telVek 130000 1214$7 8 543 

135. 
"O· épolet tetóhtjlut (.$ereje SO SO 

136. 
Iratta ri pince épületdiagnosltikai v1zs.gi!latok (talajmechanikai 
szakvélemén nedvesedés diunosztikaJ SOO SOO 

137. Polgármesteri Hivatal 
Hósök tere 2. u . me.erenke6en erluilykonto1 me .. el&lté$. S ooo S OOO 

138. 
Életveszélyes mellvedfal bontása és ujjáépltése, tetőn vápa teljes 
átépjtése a belső udvar fel é l bádcxZ01ási munkák. 5300 - 5300 
HiSsiSk tere 3. SI udV~ron mesüllyedt oszlop helyreill(t'siI (sta tisztikai 

, 

139. 
stilkvélemény l!apJ'n) t OOO t OOO 

140. 
H6s6k tere 3. sz. Itlpcsóház melletti szemétt'rol6 megszOnletése, Oj mGködiS 
p~dlóbur\:D I~t kénltése a IélXs!5n'I földnlntJén 1348 1 348 

141. pildlóul fellljiUs I. Otem 12100 12 700 11700 

142. Polgármesteri Hiviltal össIesen 38100 168643 133709 34934 

141. In téIményi mindOsnesen: 197328 .. ,'" 443216 115714 327 502 

t ... Saját bevétel terhére megvaliSsu(ó fehíjlttisok részletllllh t il 9.1. melléklet tarta lmazza. 2000 :zS 932 4 73S 21194 

145. Maradvány terhére mt!JVillÓluló felújUs réHletelést a 9.1. mellékle t tartalmilUil. 0 000 4596 4 596 

146. 
IntéIményi felúJftások összesen: , ooo 30$28 " .. "'90 

147. 
Tartalékke~t ül emelha;itl6 

" OOO 
, OS 

< ÖnkQ(m~ nYlilt l épOIl!t PolJ!rmest eri Hlvim,1 il Pol,. Hiv. "O" lI pllleténl!k homlolaatfelú'it'n oh nyíláu'r6 CSl!reje'" telVek 130000 

149. 
h~s fQstelv.,utés mevalósítha (OTSZ el6r~sl ,.00 "'" 2 <100 

150. 
volt kollégium épOletében fO stelveletes és leve,ó utánpolis kill plttlsének 

munka! 2405 2 405 

151. Allncatlanon ta"lható galizsból ira ttár kialakltáu 1818 1818 
V'rosmajor 2. 

152. T' rb\lr\(o!at k'S1ltés udvaron 335 tOO '" 
153. elektromos tel'esltményb6vltés, mtl! r6hely!tépítés , OOO t 00<1 

t ... na .. Vlerem me(leni n6\ vizesblokk felújít;isa 2500 '500 2500 

155. goly6fogó keritlIs b lt'se " OOO 
12000 

Vi.osi IOté. 

156. Ny!relyhaza V'rosl Uítér Iövedékfo&6kulisna. vl~,itjs és ... Izesblokk felúj\t.isa 33'" 3300 

157. l ilkis felújítás (BudilPt st Dési Hubert u. 30) lit kás lelujitás :z :Z51 2 251 

158. Pac..sirta utca 27. Balesetveszélyes e püleU6z bootása ~s kerítés épít és w. 2350 
-

6. oldal 



Nyiregyháza Megyei Jogú Város Ónkonnányuta 2015. tvl köJtstgvettstben tervezett felújítási fdadatok 9. melléklet 

A. 8. C I o. E. I F. G. I ,. ,. ,. 
2015. évi eredeti 2015. évi mód. elóir. módosftás 2015. évi mód. el6lr. ,. Lntélm~ny mqneve.1.ése f eladat 

ÖnkormiinyJat Lnté. mény ÖnkormiinyJilt Lntélm~y önkormiinyut Lntélmény önkonniinyut Intélmény 

159. Arany János utCiI 38. Balesetve$lélyes reuben kidölt u tcilfronti kerlté, fe lújltása javítása 
"50 1150 

160. Bocskai ut 25. Kerítés építés (Bagaméry-SulilY ügyvédi irodámil) 
465 465 

161. 
tuther u. 3 sz. (volt Upe) Iroda fel':;jlUs , 600 , 600 

162. 
Szent h\lliin uteallr.ölpoJlli épiilet 

bels6 burkolalokuerije 5000 "85 "" 
163. Villám, t{\z, és érintésvédelmi felli1vizsga latok 

1240 1240 

",. Mónc,l$. Kőnyvt.irVécsey _u. FIÓlr.kO~r (Vmey u.J Lapostetó sl igeteltsl munUk beihás mr"tt. 8" 85. 

; 165. SÓJiI Mlkl6sÁlulinos ISkola (Huszár tét) Melegft051co nyhil1cla lakl"tá'iI . 
5705 S 70S 

" .. Eszterlánc ~Slakl ÓVoda; Bóbita Bölcso5de; ~1.iiki Gyermekjóléti Központ Enler16nc t,zaki 6vod~; Bóbita Bökso5de konyhai Slel1Ól.ó I"I!ndSler kiépftésének 

IITasu. H J munki! 43000 37115 37115 

167. 
Tündírkert Kelet lóvodil 

"A" és "B" épület ttlepüléskípl bejelentí$i tetvdokumentilcióf;inilk elkíszltése 

'" 295 

16B. 
Beihas megszüntetese, tet6s1igetelés JavftiSil, és bels6 felület 

Apr.Ja.fillva Böl<;.$óde (F;uek;ts J. tér) helYreállíUsa .00 400 
vf:l.vezetllk-, es füthll"l!nd$nr korszen1$IUi~, tonuzburkohis, t"KImoko16k. 40$ 

169. 
udllilrI iilszóeslköl ökjavíUnjl. Clteml "" 14 300 84 14216 

170. 
belső festés, homokoz6kjillrt~sil, kerltésfastís "" "'" "" 10043 

171. 
l uhanyz6bln lefolyó és padlóösSlefolyó csereje 

Babah~l BŐl cso5de (Knldy Gy.u.1 ." 400 

112-
cirltu"cM» vízveulík kiépítése és SlilkilszolásiI 5" 500 

173. udvari $zennyvizveletík folyamatos duguliS3 miatti cs6csere 
SlO 530 

174. parketta feIÍljítiS3, radffitor Slab~lvzó nllepek eseri;', hide"burkoi<ltok lavjtjn, 
csereje, uennyvlukn'k szintbe emel.! se (I. iitem) 4300 4300 2273 8573 

175. 
Bóbl" BölCSŐde (Tus u.) 

radiátorok cseréje 54 •• 5'" 

176. SlétfaiYott, billesetvenélyu belon té!burltolat felújft'n .00 '00 

177. Cs.al~dok Átmene ti Otthona (Tokaji u. 3. $1.1 
Iépcs05burlto~s, bets.ti udvar lekeritbr, };ituótér kialaltíUSiI, red05nyőt. '200 6200 m "23 

178 . Oéli Gyermekjóléti Központ (Vécsey u. IS.H. ) 
járda ',vltú, ilIIe"elett bej'ratl ilJtó nksozása, pildlóbutkolat javrtas 610 '" 588 1198 

179. 
Énakl Gyermekjól'tl Központ (T .. s ... . 2.n. ) elektromos·hál. 'avit'SiI, fúteskorsler1hítés, >500 >500 '" 743 

180. 
~Uilnd6 OtemelthCl bellmdezések reszéra ~ramkörök klé piUse Ie.vilauUsa 15 15 

181. 
parketta javItas, hcmokoz6-, babakocslt~toló-, napemy15 Javltiisa·, kazilnh'z 
ipület kOls15-, bel$05 jilvft;!sa 4300 9300 '61 9961 

Hóvir1" Böieso5de {Millom UtCiI} 

lB2. Vltlanybojle. beéplt,se többlet mele",1t ICény kistolc'jjs:áhol. 
'SO ". 

183. 
radiátor Slel~pcsere, nennyvlll"l!ndszer Jilv ltása, burkol~tesere, udvari j,UII1<:ok 

ilvít~n • OOO '000 1312 44" 

184. mennyezet vakol. t Jevetése, helyl1!~QrI'SI 
Katica Bölcsőde 

450 45. 

185. 
balesetve$~ IIlye$ belso5 keríté ,ek felújít'n '" ". 

7. oldal 



Nyíregybáza Mtgyti Jogu Város Önkonoányz,ala 2015. évi költségvelésében terveze" ftlú jítisi feladatok 9. melléklet 

A. .. C D. E. F. G. ...L H. r • J. 

1015. 'VI eredet! 2015. ~I mód. elólr. módomls 2015. évi mOd. eiair. ,. Inthm'ny m~nel/et'se FeI~d at 
Önkorm:f,npat Int'tm&!y Önkormányzat In!éImeny Önkormanyut Intélm&!y ÖnkonnlinyIat Intélmény 

:ll<l. NylrqyháII vlirosOzemeltetll és Vagyonkuelő Nonprofit Kft. á lta l ISlIOrtlétesitmérwek üzemeltetése 12959 12959 

215. 
ellátott felad;rtok 

közutak, hidak fehi'itása 775077 775077 587468 187609 

216. 
Ó10n panl lö 15 OOO 7 000 7000 

217. Nyrregytlazl v a rosOlemeket6 és Vagyonkelela Nonproflt Kh. 
Osszesen 8UOn 828036 601353 226683 

218. Városfe)lesltésl ki adás 
115272 263753 13191 276944 

'" . Mindösszesen 1470902. '''00 1 300002 473744 628 49~ L.........E0 4~ L........ 671 506 353292 

e-Ft.o ""'n ...... " 

2015. 6111 eredeti 2.015. évlm6d. el6lr. m6d(>sltá ~ 2015. évi mod .• Iől •. ,. űzemelésgá tló felada tok Feladat 
önkonn'nYlat Intélmény Önkom1án~at Inthmény ÖnkormánY1ot Intélmény Önkormán~il t Intélmt'!ny 

z. kilyukadt r.ldiátorceréje 

" " r- Bútanem Nyugati Óvoda (BÚla u. 7-17) ,. lihkadnok éves karban tartása, javitása (NyírtávMi }ellése alapján) 
llS llS 

4. BWiiSlem Nyugat! ÓVoda Telephely (Benmir té r) uennyvízvelet~k dUlUtás'nak elh;;\ritása 

" " 
s. B(aIilszem NyuCltlÓVoda Városmajori Tagintél mény (V~rosm.)or utca) sunn)'Vilveteték dugulásának elhlu1tba 

" " •. Gyermekek Háta Déli Óvoda (Keresz! u.) Konyhá ban (emeleti tálaló) esötörh miatti veulókcsere . 

" " 
7. Gyermekek H'u, Butykatelep Telephely (Butykatelep) WC ta rtály ~r~Je . 

" " 
8. TOndérkert Keleti Ól/oda (Kert köz) az ·A~ épület vílesblokkj<iban esaptek'lp cseréje fa lhonu u.l, htlyreáUitiÍs 

" " ,. 
GÖlle1lVlktor.Speci;Ws SzakIskola és Általéoo$lskola álk.u iÍnok éves kiubant;lrtha. Jlvltáta (Nylrtávh6 je lzése a!.apján) to, '" 

za. M6ricz:bl.lmond Áll. Isk. (Virlog u . 6S.u .) g'lkn'nok éves klrbantaf'1ása, Javftása (NylrUl/hő jelzése alapJ~n) '" '" 
U . sázkazánok éves karbantartása,Javftása (Nylrtávho iell!Se alapjánl 167 267 
f- Móricz Zs igmond Áit.lsk. Kertvárosi Taglntétmeny (Könvök u. l i a) 
u . gátkazán javítása (karbantartás) III III 

". Zrinyi Ilona Glmn'l itJm és KolliCium TlSzal/asd rl úti Kollégium 
Gátk.az~nok karbantutás~ Z30 '" 

". Bencs László Szakis kola (TIszavasvá ri u.) A-B épüle tben g'1kilanok karbanta rtása 

'" >ss 

lS. Ori/eni rendelő Gyermekorvosi r. ndel6 (Oros, Rotsny~i utc.) .átkuán karbantart;l,s 
" '" 

16. Móricz Zs. Kö nyvtár vécsey u tcai Fiókkönyvt'á r (Vécsey u.) Lapostetó beátás utáni festésI munká k. (karbantartás) " " 
17. Int~Imények Ol$l eSen 1670 '" "" 
lB. 6 úk.e 8ölu6de (Vécsey ~l) chulánok éIIes borbantartau, jal/~sa IrtflrUl/hO jelz~e .liIp;io1'l1 '" '" 
19. Wtcsi t6tlir b.l.setveslélyes "k kivágása '" ." 
20. önkonnén~.t &S1e.1cm '" '" ZS, '" 
21. MIndIksl esen ,S> ''''' 7 .. ,S> 

2 "" -

9. olda! 



Nyíregyháza Megyei Jogú VárO! Önkormányzata 2015. h'i k61tsegvetbtbeo tervezettfehíjftási felad a tok 9. melléklet 

IC B. ~ D. ,. ,. G. H. ,. J. 

2015. évi eredeti 2015. évi mÓC! . elóir. módosltá$ 2015. 'vi mód. elélir. ,. Inteune"y mel"e-te;rbe f eladat 
Onkormánylilt Inthmeny OnkormánYlilt Intélm~ny önkormány,:at Intélm~ny Onkormányu.t Int4!tm4!ny 

186. ......nr,y.nl "1Ikolool OMI4$ ""nl 'tvlul<ll.is, h.ty .... ,lillftis 
"O "a 

187. Micimackó Bő1cs6de (St. dion utell) 
belsO festés, burtolatJav~s-, csere, udvari Jat4!ktároló felújítása, konyha i 
c.sapte le pekcseréje, kerfté$ ', 's alldilSás! beJ;\~t ·.vltali >500 1500 3 072 <1572 

'BB. bur1wlatok fe!újlUiu. udVari /Un6eszkOró!tl..a.vithil. rild~to«:n re tI. út.m) , OOO 'OOO 171 1829 
189. 

NaP5uaarBöIcsOd. (D;ilia utca) vflesb!okkb,1n C50tÖréS e\hi!irft~sa.l ;iruI6kos munkák elvég16!.1! '" 378 
190. udVilri uennyvb:veletek uelije '80 ... 
19l. 

fa által kidöntött vlharrn latt utC"fronti kentés ~S hpl,lk cseréle 2538 2538 

192. 
kem,",s 'plt's és t.11i!ítá,. mosóltonyhil f.h) Itii». konyhi ~mv6koló elhelyer'se 

Nefelejts eök:sOde (5arhntyll utca) 
,sao 950. 5945 3555 

193. 
....<uókonyholban mosdó ber.ndezési til"lY cseréje, vlzvezetekj .. ~ltis .. 300 '00 300 

19~. Ol"O$l ldósekOtthona 
nvnanirwere, h6nieet"lés, f"stésíavrt~s 15000 15000 12699 2. 301 

195. 
j~rdaiavld$, elektromos szaknin., felüMlSalllata- j .. vlUisa, ud .... rI 
nennV'lizvez"tkk csafl~ie 6500 '500 4075 2. 425 

196. I,l dva rl szennyvfzvuet4ik foly .. m.tos dugul~slll miatti csőcsere 
1070 1070 

197. Cs6töres utáni cs6csere és vakolat, fes lesi helvreállltási munkák 
Özike Bölcsőde CVél;ley k6l) 15D 1SO 

198. Ci rkuláclós vezet4!k kieprtése 
700 700 

199. hálózatfejlesztés, e losztok cser4!je 

'" '" 
'00. 

tscltönh t!! lh~rTtá$ wt lefolyÓYeletell. átltóUse, esÓ\lll vele lék 1I,j6p!tes '" '" 
201. 5zoc:i~l!s Gondodsl Központ (Pacsirtil u. 29·33.) ny~ászár6uere (rhzlelu), $lennV'lfzvuet4ikJavlt.ba, ffit4is j .. vrt', 20000 20000 ~ 552. 15448 

202. 
Szoci~11$ Gondozhi Közpon t ( Véc$ey u. 7. sz.) homloklI ti hósUleltlési rnunti k.. homlokuti nyílásdIÓ csere 1514 1514 1514 

203. 
Sloc:l'lIs Gondolhi Központ r Ol köz 16.51.) homloluiltl n.,n.btar6 csere, beb6 festési munk~k 7SO 750 7,. 

, ... 
Onkormány,:ilt 6sut!!sen 287 674 186341 .. '" 146007 

205. 
városl1l1t,," golyófog6 kenUs éplt4!se 11000 

, ... 
NyirecvMu Városi L6t'r löYedékfog6 kullu Zil. vilila1t;ls és vizesblokk fehíJltilsa 33DD 

107 . V~IO$l Ii5tér 65uesen 15 300 

208. BOl;lkai u. 16. sz. alattI épület ~lIaIlITWl16vhi. felújft:i sl muntii 
20000 g 881 9881 

'09. MusdrMl (Szent István utao) 'Q.lm'IÓY~5i munUk · CSOItoma uere és új 
Sllkk.ut64iplt4i5e 2078 2018 

NlC kezelésben l évő ingatlanok 

210. Om;igz'ul6 tér 6. tarsashú fl\uJltas , OU 9913 

211. 
lakás felűJfth (Bl,ldilpest Dési Hube rt u. 30) 2251 

212. 
NlC kelelisben ~v15 Inaatl.nok 222" 21871 21811 

213. 
~.Iúlet fennt .. rt:los 33000 33000 ,SS; 26115 

8. olda l 



Nyfregybál.3. Megyei Jogú Város Onkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett felújítási feladatok 9.1. me ll éklet 

e--Ft-ban .. -........ 
A. B. c. I D. I E. I F. 

Kiadási előirányzat 
l . Intézmény megnevezése Feladat 2015. év eredeti 

előír. 
2015. mód. előír. módosltás 2015. mód. előrr. 

2. Saját bevétel terhére megvalósuló fehjjítások 

l. 
Stadion u. 8/a. szám alatti Terhesgondozó és Védönői Tanácsadó 

szennyvízvezeték csere 1400 1400 1400 -
4. Egészségügyi Alapellátási Igazgatóság 

Fogászati röntgen helyiségében padlóburkolat cseréje 1000 1000 -
s. 

Fazekas J. ter 8. szam alatti Védőnöi TanácsadO helyiSég nyílász:Jró 
cseréje 600 600 600 

.. Egészségügyi Alapellátási Igazgatóság összesen 2000 3000 3000 

7. 

r- szennyvízlefolyó radaátor csere 499 499 

S. 
uszoda távnyítók felszerelése r-- 356 356 

.. 
iskola ebéd lő és óltözők korrodált csapadékvlz hálózatának cseréje - Arany János·Gimn. és Ált. Iskola ( Ungvár stny. 22) 

700 700 

10. 
uszoda gépház légtechnikai cső csere és csapadékviz halózat korrodált 
szakasz cseréje 496 496 -

ll. 

C--
aula világítás korszerOsítés 700 700 

12. 
Iskola aula burkolás 977 977 

13. 
Alapfokú Köznevelési Intézményeket Működtető Központ gépjármOvek felújltása 2862 2862 

14. 
Bem József Általános (Epreskert u. ) tornaterem világítás korszerOsrtése 680 680 

lS. 
Arany Janos Gimn. és Ált. Iskola Szabó Lórinc Tagintez.me ny (Sóstóhegy, 
Igrice u.) belső udvari esőviz elvezetése szakaszos cseréje S17 817 

16. 
Bem József Á1t. Iskola lelk Z. Tagintézmény iskola foly6só burkol~s 2472 2 472 

17. 
Bem József Ált. Iskola Herman Ottó Tagintézmény (Oros, Fő u.) lépcsőház bővítés 2032 2032 

IS. 
Móra Ferenc Ál t. Iskola (Fazekas j. t ér. ) tornaterem sport vonalazása 495 495 

19. 
Móricz Zsigmond Alt. Iskola t Virág u. 65) kondenzációs kémény szerelés 293 293 

20. Móricz Zsigmond Ált. Iskola Kertvárosi Tagintézmény (Könyök u .) kondenzációs kémény szeretés 490 490 

21. Gyermekek Átmeneti Otthona (Nyíregyháza, Kollégium u. 54.) 
A ~Gyermekek Átmeneti Otthona (4432 Nyíregyháza, Koll égium u. 54.) 
felúj ítása kiegészitő ép ítő munkák 5552 5552 

22. Alapfokú Köznevelési Intézményeket MGk&dtet6 Központ összesen 19421 4 738 14683 
--

1. oldal 



Nyiregybáza Megyei Jogu Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésében tervezett felújítási feladatok 9.1. melléklet 

A. B. C. D. E. F. 

Kiadási előirányzat 
1. Intézmény megnevezése Feladat 2015. év eredeti 

2015. mód. előír. módosítás 2015. mód. e161r. 
eléir. 

23. 
Kő%épfokú Köznevelési Intézményeket MOködtetó Központ Telephelyeken épületek. berendezések felújítása 

3 OOO 3000 

". Jósa András Múzeum kiáHftótermek ablakainak fóliázása 511 511 

25. Saját bevétel terhére megvalósuló felújítások összesen 
2000 25932 4738 21194 

2 •. Maradvány terhére megval6suló felújítás 

27. 
Bem József Ált. Iskola (Epreskert u. 10) 

Garázs épületébe csapadékvíz bekötése 
596 596 

28. 
lift felúj ltás 700 700 700 r--

29. Jósa András Múzeum 
gépjámO park felújítása 

I--
1400 1400 1400 

30. régészeti infrastukturá lls eszközök felújítás 190C 1900 1900 

3L Jósa András Múzeum Osszesen 
4 DOC 4 DOC - 4000 

32. Maradvány terhére megvalósuló felÚjítás összesen 
4 DOC 4596 4596 

2. oldal 



Nyfregyháza Megyel Jogü Város Önkormányzata több éves kihatással járó feladatai 10. melléklet 

e Ftb . '" 
A- •• e. D • I E. I F. 

EléSl rányzat megnevezése TeN évet megel4111 
KIA.DÁS 

Ösnes klSltsége 
l. kiadás 2015. 2016. 2017. 

2. I NyJregyh.iza~NyirS!ötös kerékpárút (M.OP pát aut) 258101 251097 l B85 3217 1902 

3. I Nyfre~háza belteriifeti úthálózatának feilesztese (ÉAOP-3.1.2/A-lll 573481 260596 312885 

4. Ú' autóbusz me,áJlóhelyek tervezése és kivitelezése 42 171 10171 17 000 IS OOO 
Városi és e lövárosi közosségi ködekedési rendsler és intermodáli$ o:omópont fejlesztése 

5 . NvireRvházan (KÖZOP-5.5.D-09-11\ 389447 278099 111348 

6. Útrekonstrukció$ munUk lakóutcákban 88257 15286 52971 20000 

7. Érkerti lakótelep rekonstrukció"' (ÉAOP pályázat) 1009155 955646 52509 

.. Huszár lakóttlep rekonstrukció a, (MOP pályátat) 458713 450103 8670 
Fenntartha tó komplex nolgáltatbfejlentés és funkciób6vltés Sóstó Gyógyfurdö (~OP •. kiemelt pro'ekt) 2091906 1 002102 1089804 

10. A nvlre2Vhazi örökösf61d lakótelep reha bllitacló"a CtI!.OP-5.1.1/B2-12-Kl-201Z-QOO2J 162670 161580 1 090 

ll. Fasorrendezések 28 105 1587 6518 10000 10000 

12. városi zöldfelületek felmérese 41312 1 884 9857 29571 

13. Helvi védettseJt1i terménetközeli terii letek éves fenntartása es monitoroliÍsa 8002 3002 - 2500 2500 

14. Reoülótérkörnvezetl hatásv~sálat 82' 32. 130 370 

lS. Borbányai volt hulladéklerakó Urmentesftése (KEeP pá!y;iu t) 1 516 612 1247074 369538 
NyCregyháziI te lepO!ési sz ilárdhulJadék-gazdoilkodási rendszerének eszköz park 

16. fe "lesztése, informatikai korszerOsJtése" KEOP-l .1.1./C13 1528076 16382 1511694 

17. Ú' Gveomesteriteleo mellVllós[tása 232 146 184123 48023 

lB. Csapadékvfzelvezetési konc:epeió ve reha 'tási 2015. 361018 327866 11867 21285 -
l •. N (regyháza és térsége nennyvíze lvezetési és tisztltási prol/:ram meRvaló5!t,ha (KEOP) 16882142 15368 518 1 508 743 4881 

20. NvirellVháza-UnltVár·Munkács víziközmO pro/l:r.lm[a IENPII 38982 14330 13460 11 192 

21. Mavelődés! Közoont rekonstrukc(ó '~ (AGORA pályázat) 2222454 2205 586 16868 

22. Védett épületek felú"ftádnak támogatása 20000 10000 10 OOO 
SportJét~sítmények fejlesztése (nrsasági adókedvezmény-pályázati öneról és egyéb 

23. fe' lesztesek 49267 48 079 1188 -
Móra Ferenc Általános Isko)a fel újftása az oktat.isi környezet mln6ségenekjavftása 

24. érdekében (tI!.OP-4.1.l/.A.-12-2012-0006J 458407 350114 108293 
Nyíregyháza MJV Önkormányzata közintézmenyek energetikai le lúJftása (KEeP.5.5.0/8)-

25. loálvázati önen5 (9 inté zme~vl 583715 575832 7883 

26. 8u"t~i Slibadid6 CS;i rnok fe lú'lt.isa 1420132 459616 86278 874238 
Nyfregyrnizi Városi Stadion Nemu~ti 5taálOnfejlesztés! ProtIr.lm keretében történ6 

27. fe ' lesztese 500 ,,, 702 33556 466 676 
NyírSliitBer Európai Területi n rsulás létrehozása (m-Európai TerOleti Társulás 

28. tá mollatás) 2425 832 1288 305 

Sze rvezetfejlesztés NyJrenh'za MIIIVIII JOiú Váro$ ö nkormi nYZltlIn ' l (ÁROP-l.A"S-2013-2013-
29. 0077) 29754 24320 5434 

30. Térinformatibi rendszer k ialakft~ sa, iizeme)tetese 17 000 - 15000 2000 



,. 

Nylregyhaza Megyel Jogú Város Önkormánytata és a NYITÖT által közösen fenntartott intézmények ütemeltetésével kapcsolatos tet'letttt 
pénzeszköz6k átadása 

IC B. C O. E. F. G. 
2015. i!vl 

önkormilnyzat 2015. éVI javasolt 
Javasolt Állami 

Á~dhr .. t"".",etI; Klad~s Bevét,,1 
6nkotmányzati ri.mogatils 

Ioltal átvett miík6d 'sl cél':' 

ámo ,at"~ 
pénZe$lltöl pénzeszk61 á tad,Í! 

,. NylrenMzi Szocialis Gondolhi Kozpont 736592 156421 360092 198970 21107 SiO 169 

,. Nyíregyházi Stocl;i!Í$ Gondozási Klltpol'lt mOd. elöiT. 780851 156423 374800 228 521 21107 60S 982 

.. Nyínlgyhihi 510d;\115 GOndOl jsl KÖlpont módosltás "" "" 9 443 

S. Nytrtoyháll Slocldlis GOIIdo16s1 "''''pont mdd. e/6lr. "" '" 156 413 384 243 228521 lJ 107 615425 

,. NylreKyházi Gyermekj61éti Központ 885842 57492 340774 487576 821867 

,. Nylrelyhál; GyermekjólétlKölpont mód. e161r. 923024 57492 387006 478526 858544 

8. NyirelYháli Gyermekj6hitl KÖlpont módoJitás 13395 13 395 13395 

9. Nylrt9yháll Gyt,me/cjól~ tj KlhpOllt m6d. e/6it. 936419 S7 492 400401 478526 811939 
NYITőT Intezm. Gazd. Fe/odo tolt E/16tó Központ 

10. mód. elói,. 203 ,ru 203 
NY/TŐT Intelm. Gr.lld. FtJodatalt EUóró /((ilpont 

n. módasftás 136 736 736 
NY/T6r fl1t~lm. Gazd. Feladatolt Ellátó K~liJQllt 

17. mód. t16ir. 339 339 339 

". Huma n-Net Alaprtválw 97 231 29965 67266 97231 

H. Houáj~rulás a társullos m(jködtsL kIadásalhot 17842 17 842 

lS. KEOP·5.7.0j2015 SZ. p6/y. ft ndt l'tt N m6d. elijir. 2591 2591 

16. OS5lE5EN: 1719665 213 915 748 613 753812 21101 1517109 

17. ÖSSIE5EN:mód. e L6/r. 1803900 213915 812407 774313 21107 lS98248 

1~ 6SSlf5EN: 21974 U 974 22 974 

19. ÖSSlESEN:rnód.eL(ltr. 1826874 213915 835381 774313 21107 1621222 

". NyírteLeki 5z<xi;i~1 Szol&~ltatÓ Kőzpont 95487 16 300 111787 

ZI. Nylrttltki Szociális Stol,. KÖzpon! mód tIlIIr. 107 694 lS9B 123617 

lZ. NyIrte le ki 5zocl~lis 5101,. Kőzpont módositás SZ" 5234 

z3. Nylrtefekl Szoc/áUs Szolg. Mzpont mód e16I,. 112928 15923 128851 ... NYITÖT 5to.:I6lis Swlgloltató Közpon t 89273 89273 

". NY ITöT Szociá lis 51011"la16 KÖlpont mód. elórr. 94500 '70 95170 

". NYITÖT 5to.:IIo1ls 5zolllolt.t6Központ módositás '" '" n. NYITŐTSzociális Szolgáltató KiJliJQnt mód. elót,. 9S497 ." 96 167 
manSlll'OtaSI ,orma ... . ItOUS mlan penles.tkol ,.. átadh (állami ri.moalth) 184 760 16300 201060 
manSlll'OlaSl Torma v<l_l<~zas ml'l':. penzesZlloz 

29. átadis (ál~ml timoptis) mócl . el6lr. ZOl 194 16S93 218787 
f nanUlroUS Olll'\a Y<l]lOZ~S m att penzenkoz 

30. itadh {államI timolitás} módwlUs 6231 6231 
Flnannrrozas onna valUlUS mlM'l penzeslltöz 

n . á~dlh (állami térnoaatb) mód. ellilr. Z084lS 16 593 115 018 

". MINOOSSZESEN : 1719665 213915 748673 938572 37407 1718169 

33. M _ N D ÖSSZ ES E N :mód. e_ölr. 1803900 213915 812407 976 507 37700 1817035 

... MIND ÖSSZESE N : 22974 12 974 , 131 " 70S 

35. MINOÖSSZESEN: 1826874 213915 835381 982738 37700 1846 240 

P~zl!Ukl)t átadás mindösszesen 

fl·b '" " ·u .. ,, 
H. 11. melléklet 

2015. 'vi Javasolt 
felhalmozilsi célú 

péntenkllz átadlos 

"'" 
69" 

6988 

2591 ,.a, 
9579 

9579 

, "" 
9S79 

g 579 

1855819 



Nyiregyháza Megye! Jogű Város önkormányzata 2015. évi el6irányzat fel használási iltemterve 12. melléklet 

ezer Ft-ban! 

A. B C. D. E. F. G. H. I. J. K. L M . N. 

1. Meg n evet4!s J.nuár február Márc;ius Aprilis Május Jllnlus Jüllus Augusztus Szeptember Október November December Összesen 

2. BEV tTEL EK 

,. Önkorm;i~tok mGkixll!si tamol!aUsa 617602 417468 417 468 417468 417468 477 468 417468 527468 467467 511467 553372 467924 5710108 

4. Működési célú tamOKatliSQk ÁH-on belill 47265 138666 59266 153539 48666 88666 58666 83885 84 731 103666 54871 204189 1126076 

5. Felha lmozási célú t;!imogiltások ÁH-on belOI 250327 412200 350 OOO 500 OOO 450 OOO 2SO OOO 51S 456 515 OOO ' 9<)000 480 OOO 773644 781686 5768313 

6. KOmatalmi bevetelek 51083 49000 3858497 166720 207500 63500 72500 118000 3702 OOO 228000 502247 1020000 10039047 
, 

7. Működési bevételek 138270 192918 180 455 188825 194908 286580 210823 122314 349454 310335 330514 294483 2799879 

8. Felhalmozási bevételek 15 000 50000 40100 ''''7 106907 

9. Működési célú átvett pénzenköz 11251 17636 13888 6500 10875 5000 25000 3788 545 94483 

10. Felhalmozási célu átvett plimzeszköz 26300 21400 30 397 88728 166825 

11. f inanszlrorisl bevételek 1393797 105000 30'000 255000 4305000 305 OOO 216950 2555 OOO '25 OOO 320763 20S OOO 185 ... 10 476993 

U. Bevételek összesen: 2498 344 1 326503 5203 3ZZ 1721 740 5694 942 1477714 1 502 738 3926667 5449 049 20193U 2423436 3044 84S 362&8631 

13. KIA DÁSOK 

14. Slemélyi juttatá$Ok 320811 317509 341322 323113 323 331 33S 160 '66645 343381 338377 373391 347879 422 132 4153051 
Munkaadót terhe16 járulékok és szodális 

IS. hozzá "árulási adó 91723 89865 95754 92056 89107 105120 103972 88909 93428 97852 99903 122 335 1170024 

16. OoIORI kiadcisok 570432 606142 947211 566 224 685674 644411 635221 664 255 860 890 800'88 700'" 794 257 8475949 

17. Ellátottak oénzbeli "uttatlisai 63983 63983 87980 63983 63983 63983 68844 63250 157 750 112552 88250 47055 945596 

18. ~éb mGködési célu kiadások 290493 302093 301 093 296193 300 894 275894 285994 310894 385 868 '84340 898073 1 282689 5214518 

19. Beruháuísok 139620 715034 808987 865 757 93778 604 694 583994 299072 571285 426122 276744 210247 5595334 

,O. Felu"ltások 9932 4812 1980S 53393 50843 81904 479 237 70000 78288 176584 1024798 

21. 1 Egyéb felhalmozásJ kiadások 1677 950 2250 3'" 8 000 7070 6000 1704925 

22. Finanszirozási kiadások 850000 SO OOO 4000000 2343383 427662 333391 8004 436 

23. Kiadások összesen: 4005 012 2 104 558 2 589 409 2257326 5576572 2086310 2095 513 4195 048 3314 497 2 172 545 2497 151 3394 690 36288 631 

24. Bankszámla I fOlyószámlahltej állomány 1506 668 Z 284 723 329190 206 396 88026 6966.22 1289391 1557118 516n4 423560 349 845 

1. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi köznevelési célfeladatainak elóirányzata 13. mellé\<.\et 

e Ft-ban " , ~-" .. " 
A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L 

Munkaadókat 
Ellátottak Egyéb MOködési 

FelhaiM 
Személyi terhelő járulékok Egyéb 

mozási 
1. Megnevez és pénzbeli Dologi működési kiadás Felújítás Beruházás felhalmozás 

MindM 
juttatások és szoc. kiadás összesen 

juttatásal célú kiadás összesen célú kiadás 
hozzájárulási adó összesen 

Szakmai ellenörzéshez, átszel'\lezéshez, pedagógiai 
2. dokumentumok jóváhagyásához szakértői tev. 1500 15DD 1 5DD 

Igénybevétele 

3. Oktatással kapcsolatos hirdetmények díjai 3DD 3DD 3DD 

•• Oktatással kapcsolatos hirdetmények díjai 
3DD 3DD 3DD 

módosítás 

5. 
Oktatással kapcsolatos hirdetmények d!Jai mM. 

o o o 

elöir. 

6. 
Oktatásl·nevelési intézményi rend ezvények, 

15DD 1500 15DD 
évfordulók támogatása 

7. 
Oktatási-nevelési intézmén yi rendezvények, 

1300 1300 1300 
évfordulók támogatósa mód. előir. 

8. 
Oktatás/-nevelésllntézményi rendezvények-

o 940 940 o 940 
évfordulók támogatása módosiMs 

9. 
Oktatási-nevelési intézményi rendeZIlények, 

360 360 o 360 
évfordulók tómogatósa mód. elöi,. 

10. 
ÖSSZE SEN 1800 1 500 3300 3 300 o o o o o o 

11. 
ÖS S ZE S E N mód. előir. 1800 1300 3100 3100 o o o o o o 

12. 
Ö S SZ ES EN módosítás 300 940 1240 o o o o o 1240 o o o o o 

13. Ö S S Z E S E N mód. el6ir. o o o 1500 360 1860 o o o 1 860 



Nyíregyháza Megyei logó Város Önkormányzata 2015. évi ifjúsági célfeladatainak előirányzata 14. melléklet 

e Ft~ban 
A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. 

Munkaadokat Ilá k éb "k"dé éb Felha\-
' 1 . h 16 r lék k E totta Egy Mu o si Egy - . . 

l. M e g n e v e z é s Szeme VI ter e aru o pénzbeli Dologi működési kiadás Felújrtás Beruházás felhalmods mk.odza,sl _ MlOd-
juttatások és $loe. . . _ • . la as oSSlesen 

há 
•. á' lá' ó junatásai célu kiadás osszesen célu kiadás .. 

azzaJ. ru SI ad osszesen 

2. Rézveretes kapcsoskönyv 400 400 - 400 

3. Rézveretes kapcsoskönyv mÓd . elói,. 412 412 - 412 

4. Diákpolg. Iroda programjai 800 800 - 800 

S. Diákpolg.l roda telefon, Internet 100 100 - 100 

6. lfiúsi!&! Ház mOködtetése S OOO 5 OOO S OOO 

7. Ifjú tehetségek támogatása 250 250 - 250 

8. Ifjú tehetségek támogatása módosítás - 160 160 - 160 

9. Ifjú tehetségek támogatása m6d. eI6i,. 90 90 - 90 

10. Drogmegelőzés, prevenció mód. e l őir. 89 1061 1150 - 1150 

11. ÖSSZESEN _ _ _ 6SS0 6S50 - - - - 6550 

12. ÖSSZESENm6d.eléSlr. _ - 501 7211 7712 - - - 7712 

13. ÖSSZESEN módosítás - - - - - 160 - 160 - - 160 

14. ÖSSZESENm6d.eI6ir. . :-__ ~__ - - 501 7051 7552 - - - - 7552 



lS. mellélllet 
Nyíregyháza Megyel Jogú Város Önkormányzata 20iS.évi sport célfeladatainak előirányxata 

e Ft-ban 
A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. 

MunKaaookat 
Ellátottak Egyéb Működési Egyéb 

Felnal-

1- Megnevezés 
Személyi terhel6 járulékok 

pénzbeli Dologi mOködési kiadás Felújítás Beruhazás felhalmozás 
mozás! Mind-

juttatások és 510C. 
juttatásal célú kiadás összesen célú kiadás 

kiadás összesen 
houáiárulási adó összesen 

2. Kiemelt csapatsportágak 50000 50000 - 50000 

3. Kieme/t csapatsportágak mád. e/öir. 53750 53750 53750 

4. Kieme/t csapatsportógak módosítós 15000 15000 - 15000 

S. KIemeIt csapotsport6gak mód. elói,. 68750 68750 - 68750 

6. Parasport, fOIWatékosok sparfa 3200 3200 - 3200 

7. ERyéb csapat- és eRYénl sportágak 19500 19500 - 19 500 

B. NYVDSE- Dláksport támogatás 23000 23000 - 23000 

9. SzabadJdősport 4 140 4140 - 4140 

10. Egyéb támogatások 3500 3500 - 3500 

11. fQyéb támoQot6sok mód. e/Ö;r. 500 3000 3500 - 3500 

12. fgX~b t6moaot6sok módosftós 300 300 300 

13. Egyéb támogatások mód. el/ilr. 500 2700 3200 3200 

14. Kiemelkedő sport rendezvények 4200 4200 - 4200 

15. Kiemelkedő sportrendezvények módosítás 950 - 950 - 950 

16. Kiemelked/i sportrendezvények mOd. elBír. 32S0 3250 - 3250 

17. Sport ösrtöndil rendszer 8000 B OOO - B OOO 

lB. Sport ösztöndíj rendszer mód. előir. 7000 1000 B OOO 8000 

19. Sport ösrtöndij rendszer módosltás 350 350 - -

20. Sport ósztiindlJ rendszer mód. e/6ir. 6650 - - - 1350 B ODO - - 8000 

21. Olimpiai fe lkészülés támogatása 7000 7000 - 7000 

22. 
Mobil mújégpálya (jégidö vásárlás)KGV 
határozattal elf. 

17780 17780 17780 

23. ÖSSZESEN 15000 - 17780 107540 140 320 - - - 140320 

24. Ö 5SZ E S E N mOd. eJ6ir. 14500 - 177BO 111790 144070 - - - - 144070 

25. Ö SS Z E 5 E N módosítás - 350 - - 14100 13750 - - - - 13750 

26. Ö S S Z E S E N mód. előir. 14150 - - 17780 125890 157820 "---.... - - - - 157820 



Nvíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi külügyi és EU-s célfeladatainak előirányzata 16. mellélllet 

e Ft-ban 
A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. l. 

Munkaadókat 
Ellátottak Egyéb Működési 

FelhaI-
Személyi terhelő járulékok és Egyéb 

mo:zási ,. Megnevezés pénzbeli Dologi maködésl kiadás Felújftás Beruházás felhalmods Mind-ö"%csen 
juttatások szoc. houájérulási kiadás 

Juttatásal célú kiadás összesen célú kiadás 
,dó összesen 

2. 
Testvérvárosi kapcsolatokat elősegít6 programok. 

300 100 2800 3200 3200 rendezvények. kiutazások 

3. 
Testvérvórosi kapcsolatokat eftfsegft6 programok, 

362 J36 2702 3200 o 3200 rendezvények ldutOlósok mód. e/6Ir. 

4. 
Testvérvóros; kapcsofatokat ef6segít6 progromok, 

425 425 o 

rendezvénYek. kiutazások módosítós 

5. 
Testvérvárosi kapcsolatokat el6segrtlJ programok, 

787 J3. 22n 3200 o o 3200 
rendezvények, kfutolósak mód. el6lr. 

6. 
Partnervárosi kapcsolatokat eltísegftlJ programok. ISO SO 800 1000 1 000 
rendezvények kiutazások 

7. Mell:b(z.ási di"ak (tolmácsolás. fordítás, egyéb) 500 100 400 1000 1 000 

•• Megbízási dlak (tolmácsolás, fordítás, egyéb) mód. elóir . 223 100 677 1000 o 1000 

9. Megbízási di"ak (tolmácsolás, fordftás, egyéb) módosítás o .5 5. 143 
o 

10. Meabfzósl dnak (tolmócsolás, ford/Ms, eovébl mód. el6lr. 138 42 820 1000 
o 

1 000 

11. pálvázati alap (okt.int. nemzetk.kapcs.eh'iseg.) 1500 1500 1500 

12. Pólyózati alop (okt.int.,nemzetk.kopcs.eI6stg.) mód. elÓir. 1400 1400 1400 

13. Nemzetközi városhálózatok tagságából adódó feladatok lSO 50 400 600 o 600 

14. Gazd. és egyéb ter. hasznosuló nemz. kapcs. elös. 200 200 o 200 

lS. Pálvázatl öner6 "aktív Európai PolgárságH 

" 15 460 500 500 

16. Pály~zati önertí "aktív Eur~i Pohtársáe." módosltás 32 32 

17. Pólyózati öner6 "oktiv Európai Polgársdg" mM. el6lr. 57 15 428 o 500 o o 500 

l • . ÖSSZESEN 1125 315 6560 8000 8000 

19. Ö 552 E SE N mód. er6ir. 910 351 5239 1400 7900 o o 7900 

20. Ö S S ZE S E N módos~ás 372 58 314 o o 

21. ÖSSZ ES E N m6d. előir. 1282 293 4925 1400 7900 o o 7900 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi kulturális célfeladatainak elöirányzata 17. m.llékl.1 

e Ft-ban 

A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. 

Munkaadókat 
Ellátottak Egyéb Múködésl Egvéb 

Felhal-

1. Megnevel és 
Slemélyi terheilS járulékok 

pénlbell Dologi mOködésl célu kiadás FelÚjítás Beruhálás felhalmolás 
mOlisi Mind-

juttatások és 510c. 
Juttatásai kiadás 6SSlesen célú kiadás 

kiadás ÖSSlesen 
houájárulási adó öSSlesen 

2. KözmOvellSdési megállapodások 1000 1000 1000 

3. KözmGve/tJdési megállapodások mÓd. e/6/r. 800 800 o 8DO 

4. Pályázati önerő o 

5. Köztéri alkotások felújltása és állítása 2000 2000 2000 

6. Köztéri alkotások/elújftóso és óll/táso mód. elIJir. 1500 1500 1500 

7. Köztéri alkotósok/e/újítása és állítása módosftás o 250 o 250 o 250 

8. Köztéri alkotósok felújitása és állitósa mód. el6ir. 1250 12SD 1250 

9. Szakértöi dfjak 500 500 500 

10. Szakértői dljak mód. előir. 420 420 o 420 

11. MOvészeti ösztöndíj 6300 6300 o 6300 

12. Egyéb ( koszorúk, szakmai fórumok) 500 500 o 500 

13. Egyéb ( koszorúk,. szakmai fórumok) mód. előir. 111 389 500 o 500 

14. Egyéb ( koszorúk, szakmoi fórumok) módosítás 
25 1 26 o o o 

15. Egyéb (koszorúk, szakmai fórumok) mód. e/6ir. 
25 112 363 500 500 o o o 

16. Kiadványok támogatása 1000 1000 o 1000 

17. Kiadványok támogatása mód. eiOi r. 60 17 923 1000 o 1000 

18. Kiadványok támogatása módosftás 624 624 - o 624 

19. Kiadványok támogatása mód. elöir. 60 17 299 376 - 376 

20. Sz-Sz· B. Megyei Szemle 250 250 250 

21 . Sz-Sz-B. Megyei Szemle mód. e/6fr. - o o 

22. Vörös Postakocsi folyóirat 200 200 200 

23. Települési értéktár bizottság 100 100 100 

24 . Települési értéktár bizottság m6d. e/őir. 30 16 254 300 o 300 

25. Települési értéktár bizottság módosítós 80 544 624 o 624 

26. Telepúlési értéktár bizottság mód. e/6ir. 30 16 o 80 798 924 924 

27. ÖSSZESEN: 6300 o o 3550 9850 o 2000 o 2000 11850 

28. ÖSSZESEN: mód.eUSir. 6390 33 o 531 2566 9S20 o 1500 o 1500 11020 

2 •. ÖSSZESEN: módosítás 25 o o 81 o 106 - o 250 o - 250 - 250 

30. ÖSSZESEN: mód.elöir. 6415 33 612 2460 9520 o 1250 12S0 10770 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi szociális ellátásra tervezett kiadásai 18. melléklet 

e Ft-ban 
A. B. CO D. E. f . G. H. I. J. K. l . M. 

Munkaadókat Egyéb. . ElVéb 
S~emélyi terhel6 'ál"\llékok ElJátottak mi.! k6dési M~ködésl .. felhalmozá Felhalmozá Vissza-

1. M e ft n e v e z é s J ~ k ,l pénzbeli Dologi ".. kiadás Fe[uJftás Beruházás ". . k' dA.- Mindösszese igényelhető utta .... so s noc.. . c .. s c U SI 18 ...,. 

houájárulási adó Juttatásal kiadás összesen kiadás összesen n ösneg 

2. Rendszeres pénzbeli ellátások: 

3 . Apolási dij • • 

4. Ápolási díj 14 OOO 14 OOO • 14 OOO 

5. ÁpoláSi díj mád. eldir. 42 OOO 42 OOO 42 OOO 

6. Települési támogatás mád. eldir. 264 500 264 500 264 500 

7. Települési támogatás módos/tós 76280 80 76200 - 76200 

8. Te/epDJésI támogatás mM. el6ir. 188220 BO 188 300 188·300 

9. Rendszeres pénzbeli ell. összesen: • 14 OOO - 14 OOO • 14 OOO 

10. Rendszeres pénzbeli ell. összesen: mód. elő ir. • • 306 500 • 306 500 306 500 • 

11. Rendszeres pénzbeli ell. ömesen: módosft<is • • 76280 80 - 76 200 - 76 200 -

12. Rendszeres pénzbeli ell. összesen: mód. előir. • 230220 BO 230300 • • 230300 · 

13. Eseti pénzbeli és term. ell6tások: 
14. Önkormányzati segély 110 OOO 110 OOO 110 OOO 

15. Önkonnányzatl segély mód. el6ir. 93925 14070 107995 107995 

16. Köztemetés 10 OOO 10 OOO 10 OOO 

17. Köztemetés mád. elÓir. 5 OOO 5 OOO - S OOO 

18. Köztemetés módosfrds 3 OOO 3 OOO • 3 OOO 

19. KőZfemetés mM. előir. 8 OOO B OOO • 8 OOO 

20. Természetben nyujtott egyéb ellátás 6 OOO 6 OOO 6 OOO 

21. Természetben nyújtott egyéb elfátás mM. el6lr. 106 OOO 582 106 582 106582 

22. Természetben nyújto ftegyéb ellátás módosítás - 2 OOO 2 OOO - 2 OOO 

23. Természetben nyújtott egyéb ellátás m6d. elllir. 104 OOO 582 104 582 • 104 582 

24. Tonulól tonszer tómogatós mód. eI6/r. 10 OOO 10 ODO 10 OOO 

25. Adósságkezelési támogatás 30 OOO 30 ooo 30 OOO 27 OOO 

26. Nyári szociális gyermekétkeztetés 24 OOO 24 OOO 24 OOO 2<1 OOO 

27. Nyári szociális gyennekétkeztetés mód. el6ir. 27936 27936 27 936 

28. Téli szociális Dyermekétkeztetés mÓd. e/6Ir. 3635 3635 3 635 

29. Téli szociális gyermekétkeztetés módos/tás 3600 3 600 3600 

30. Téli szociális gyennekétkeZfetés mód. elll/r. 7235 7235 7235 

31. Erzsébet utalvány járulékos költsége 2 OOO 2 OOO 2 {)oo 

32. Erzsébet utalvány járulékos költsége mód. el6ir. 1 600 l 600 1 600 

33. Erzsébet utalvány járulékos költsége módos(tós 1800 1 800 1800 

34. Erzsébet utalvány járulékos költsége mód. elöir. 3400 3400 3400 

35. Segélyek járvlékos költsége mM eMír. 300 300 - 300 

36. Szépkorúak kiSszöntésének költsége mád. eldir. 100 100 - 100 

37. Települési támogatás 320 OOO 320 OOO 320 OOO 

38. Települési támogotás mód. e/6ir. 18500 18500 IB 500 

39. Települési támogotás módosítás 75 OOO 75 OOO - 75 OOO 

40. TelepüléSi támogatás mód. el6ir. 93500 93500 93500 

41. Eseti pélUbeU ésterm. ell. ÖSR. • 500 OOO 2 OOO 502 OOO 502 OOO 51 OOO 

42. Eseti pénzbeli és tenn. ell. ÖSSl.. mód. e l6lr. 291361 202B7 311 648 • - 31164B 27 OOO 

43. Eseti péntbell és tenn. ell. őssz. módos(tás 76 OOO 5400 Bl400 - • 81400 -

44. Eseti péntbell és tenn. ell. ÖSSl. mÓd. el6lr. - - 367361 25687 393048 _ . 39304B 27 OOO 

45. önkormányzat ö~esen 514 OOO 2 OOO 516 OOO • 516 OOO 51 OOO 

46. Önkormányzat ö55zesenmód.eI6Ir. - - 597861 20287 - 61B148 618148 27000 

47. Önkormányzat összesen módosftás - - 280 5480 5 200 • • - S 200 -

48. Önkormányzat összesen mód. eUilr. - 597 581 25767 623348 623348 27 OOO 



Nyíregyháza Megyel Jogú város Önkormányzata 2015. évi szociális ellátásra tervezett kiadásai lS. melléklet 

A. B. C. O. ,. F. G. H. I. J. K. L. M. 

Munkaadókat 
E!látottak ''''''b MGködési 

Egyéb 
Személyi terhelő Jiirulékok múködhi felhalmozii felhalmozá 

Vissta-

49. Megnevez és pénzbeli Dologi kiadás Feiújrtás Beruházás Mindösszese igényelhető 
juttatások és stoc. céhl s célú si kiadás 

houájárulási adó 
juttatésai 

kiadás 
összesen 

kiadás összesen " összeg 

50. Rendsteres pénzbeli ellátások: 

51. Rendszeres stociális s. 10 000 10000 o 10000 9000 

52. Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 140000 140000 140000 112 OOO 

53. Egészségkárosodottak rendszeres szoc.segélye 10000 10000 10000 9000 

54. K1egészrt6 gyermekvédelmi támogatás 2500 2500 2 500 2500 

SS. Rendszeres pénzbeli ell. összesen: 162500 o 162500 o o 162 500 132 500 

56. Eseti pérubeli és term. ellátások: 

57. Egyszeri kiegészltő gyermekvédelmi támogatás 67500 67500 67500 67500 

58. Óvodáztatási támogatás 3000 3000 3 000 3000 

59. Normativ lakásfenntartási támogatás 85500 85500 85500 76950 

60. Normatrv \akásfenntartási támogatás módosítás 13400 13400 13400 

61. Normatrv lakásfenntartási támogatás méd. elöir. 72100 72100 o 72100 

• 2. Eseti pénzbeli és term. ell. össz . o 156 OOO o 156000 156 OOO 147450 

63. Eseti pénzbeli és term. ell. össz. módositás o 13400 o 13400 o 13400 ... Eseti pénzbeli és term. ell. össz. mód. el6lr. 142600 o o 142600 o o o 142 600 147450 

.5. Polgármesteri Hivatal ÖSSlesen 318500 o 318500 o o 318500 279950 ... Polgármesteri Hivatal összesen m6dositás 13400 13400 o o 13400 

• 7. Polgármesteri Hivatal összesen InÓd . E161r . o 305 100 L 305100 o 305100 279950 
- ----



1. 

2. 

3. 
4. 
S. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

lS . 

16. 
17. 
18. 
19. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata müködési célú bevételeinek és kiadásainak tervezett péndorgalmi mérlege 

2015 év 

A. I B. c. 
Működési bevételek Működési kiadások 

Megnevezés előirányzat (eFt) Megnevezés 
Önkormányzatok mt1ködési támogatásai 5710 108 Személyi juttatások 
Működési célú támogatások ÁH-n belülről 1126076 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc. hozzájárulási adó 
Közhatalmi bevételek 10039047 Dologi kiadások 
Működési célú átven pénzeszközök ÁH-n kívülről 94483 Ellátottak pénzbeli juttatásai 
Működési bevételek 2799879 Egyéb működési célú kiadások 

Tartalékok 

Költségvetés bevétele finansz. nélkül 19769593 Költségvetés kiadás finansz. nélkül 
Költségvetési többlet : 
Hitelek bevételei . Hitelek kiadásai 
Rövid lejáratú működési hitelek felvétele Rövid lejáratú működési hitelek törlesztése 
Hosszú lejáratú működési hitelek felvétele Hosszú lejáratú működési hitelek törlesrtése 
Folyószámla hitel felvétel (technikai) 7 OOO OOO Folyószámla hitel törlesztés (technikai) 
Működés i c. előző évi pénzm. igényb. 170097 Államháztartáson belüli megelőlegezés 

Finanszírozási bevétel összesen 170097 Finanszírozási kiadás összesen 
Önkormányzat bevételei összesen 19939690 Önkormányzat kiadásai összesen 
Többlet összesen 

!_árgyé~J!lűködési többletfinanszirozási műveletek nélkül 

e Ft-ban ~ . 

I D. 

előirányzat (eFt) 
4119948 
1161676 
7574379 

930596 
4191642 

326158 

18304 399 
1465194 

~ 

7 OOO OOO 
154436 

154436 
18458835 

1480855 
1465194 

Nyíregyháza Megyei Jogú város Önkormányzata felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak tervezett pénzforgalmi mérlege 

2015. év 

A. 
1 

2. 

3. Felhalmozási célú támogatások H-n belülről 
4. Felhalmozási bevételek 

5. Felhalmozasi célú alvett pénzeszközök ÁH-n kívülről 
6. 
7. 

8. Költ :. nélkill 
9. Költ :i hiány: 
La. Hitelek 11.1 Rövid lejáratú felhalmozási hitelek felvétele 
12. Hosszú lejáratú felhalmozási hitelek felvétele 

F*-
'!: 
15. 
16. 

~
. 

18. 
19. 

Felhalmozási c. elöző évi pénzm. igényb. 

il bevétel 

ii hiány' k nélkül 

B. 

yz t (eFt) 
5768313 

106907 

166825 

6042045 

575131 

575131 

2731765 

3306896 
9348 941 

c. 

Felújítás 

Egyéb felhalmozási célú kiadások 
Tartalékok 

,i feladatok működési kiadásai 

I !2Ltségvetés kiadás finansz. nél~üI 

I Hitelek klaaasal . 
Rövid lejáratú felhalmozási hitelek törlesztése 
Hosszú lejáratú felhalmozási hitelek törlesrtése 

I 
Sóstó-Gyógyfürdők Zrt kölcsön törlesztés 
Belföldi ~rt@knanfrok kiadásai 

It kiadásai " 

I 
e Ft-ban 

D. 

It (eFtI 
5595334 
1024798 

1704 925 
663736 
991003 

9979796 
3937751 

850 OOO 

850 OOO 

10829796 

3937751 

2472 557 

19. melléklet 

, 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata hite lállományának alakulása (ezer Ft-ban!) za. melléklet 

A. B. C. D. E. I F. G. H. I. I I. J. K. I 
2014. Hit e l 2015. H i tel 2016. 

1. Megneve zés lejárat Hitelt folyósftó szerv 2015. évi kamat 2016. évi kamat 
XII. 31. felvéte l törlesztés XII. 31. felvétel törlesztés XII.31. 

2. Beruházási hite l (2013) 2024. szept. 30. OTP Bank Nyrt. 33 033 - - 10 967 33 033 566967 18720 600 OOO 

3. Felhalmozási célú kölcsön (2015) 2024. szept. 30. - 575131 9 660 575 131 38325 575131 

4. li kvid hite l - folyószá mla hite l 2015. dec. 31 OTP Bank Nyrt - 7 OOO OOO 7000000 31113 - -

5. likvid hite l - munkabé rhitel 2015. dec. 31 OTP Bank Nyrt. - - - - -

6. Hitelek összesen 33033 7575131 7 OOO OOO 51740 608164 566967 - 57045 1175131 

7. ÖSSZESEN 33033 7575131 7000000 51740 608164 566967 - 57045 1 175 131 

8. Adósságszolgálat 7051740 566967 57045 

Kezességvállalás lejárat 
2014. Kezességvállalás 2015. 

Tö rlesztés 
2016. 

9. 
XII. 31. felvétel törlesztés XII. 31. XII. 31. 

10. 56stó-G~ó&Yf!! rdök Zrt. 

11. - ru1iroz6 forgóeszköz hitel 201S. dec. 31. 80 000 80000 - -
12. - válla lkozói folyószámahitel 2015. dec. 31. - 80000 80000 

13. - SÓSTÓ 2015/ A kötvény 2015. jan. 04. 2 527 950 2527 950 - -
14. Áll atQa rk NonQrofit Kft 

15. - rulírozó forg6eszköz hitel 2016. márc. 30. 4050 3240 810 810 -

16. Kezesség összesen 2532000 16DOOO 2691190 810 810 -

1. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata hitelállományának alakulása (ezer Ft-ban!) 20. melléklet 

A. L. M . N. O. P. Q. R. 5. T. U. V. W. X. 

Megnevezés Hitel törlesztés 2017. évi kamat 
2017. Hitel 2018. évi 2018. Hitel 2019. évi 2019. Hitel 2020. évi 2020. Hitel 

1. 
XII.31. törlesztés kamat XII. 31. törlesztés kamat XII. 31. törlesztés kamat XII. 31. törlesztés 

2. Beruhazásl hitel (2013) - 18720 600 OOO 46000 18358 554 OOO 92000 IS 842 462 OOO 92000 12971 370 OOO 92000 

3. Felhalmozási célú kölcsön (2015) 38325 575131 38325 575131 125 OOO 35114 450131 125 OOO 28726 325131 125 OOO 

4. likvid hitel· folyószámla hitel - - - - -

5. likvid hitel- munkabérhitel - - o o - - o 

6. Hitelek összesen o 57045 1175131 46000 56683 1129131 217 OOO 50955 912131 217 OOO 41698 695131 217 OOO 

7. ÖSSZESEN o 57045 1175131 46000 56683 1129131 217 OOO 50955 912131 217 OOO 41698 695131 217 OOO 

L~ Adósságszolgálat 57045 102683 267955 258698 249440 
--

9. Kezességvállalás 

10. SóstÓ·G~ó8rlürdők Zrt. 

ll. o rulírozó forgóeszköz hitel 

12. - vállalkozói folyószámahitel 

13. o SÓSTÓ 2015/ A kötveny 

14. Állat!;lark Non!;lrofit Kft 
15. - rulfrozó forgóeszköz hitel 

16. Kezesség összesen 

2. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata hite lállományának alakulása (ezer Ft-ban!) 20. m e llé klet 

A. Y. Z. AA. AB. AC. AD. AE. AF. AG. AH. AI. AJ. AK. 

Megnevezés 
2021. évi 2021. Hitel 2022. évi 2022. Hitel 2023. évi 2023. Hitel 2024. évi 2024. Kamat Törlesztés 

1. 
kamat XII.31. törlesztés kamat XII. 31. törlesztés kamat XII. 31. törlesztés kamat XII. 3l. összesen összesen 

2. Beruházási hitel (2013) 10 101 278 OOO 92000 7231 186 000 92000 4 360 94000 94 000 1 474 - 118744 600 000 

3. Felhalmozási célú kölcsön (2015) 22 339 200131 125 OOO 15 951 75131 75131 9 564 - - - 236329 575 131 
I 

4. Likvid hitel - folyószám lahitel - - - - - - - - 31 113 7 OOO OOO , 

5. likvid hitel - munkabérhitel - - - - - - - - -

6. Hitelek összesen 32440 478131 217 OOO 23182 261131 167131 13924 94000 94 OOO 1474 - 386186 8175131 

7. ÖSSZESEN 32440 478131 217000 23182 261131 167131 13924 94000 94000 1474 - 386186 8175131 

8. Adós_ságs.!o.lg~~t __ 240182 181055 95474 8561317 

9. Kezességvállalás 

10. Sóstó-G~ógyfürdők Zrt. 

ll. - rulírozó forgóeszköz hitel 

12. - vállalkoz6i foly6számahitel 

13. - SÓSTÓ 2015/ A kötvény 

14. Állatg:ark Nong:rofit Kft 

15. - rulírozó forgóeszköz hitel 

16. ___ Kez~sség összesen 
--

3. oldal 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata hitelből megvalósítandó feladatai (600 mFt beruházási hitel) 21. melléklet 

e Ft-ban 

A. B. C. D. E. 

Feladat megnevezése 
2014. évi 2015. évi 

Módosítás 
Módosított 

1. 
tény előirányzat hitelkeret 

2. 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város belterületi csapadékviz rendszerének fejlesztése (ÉAOP-

- 140 OOO - 127 027 12973 
5.1.2/02-11 pályázat) 

3. Művelődési Központ rekonstrukciója (AGORA pályázat) 33033 176967 39696 249696 

4. Érkerti lakótelep rekonstrukciója (ÉAOP pályázat) - 96275 - 96275 -

5. Nyíregyháza belterületi úthálózatának fejlesztése (ÉAOP-3.1.2/A-ll) - 107509 - 107509 -

6. 
Nyíregyháza Város kilenc közintézmények épületenergetiksi korszerűsítése (KEOP-

- 46216 - 46216 -
5.5.01 A/12) 

7. Beruházási hitelből megyalósítandó feladatok összesen 33033 566967 - 337331 262669 



NyJregyháza MegyeJ Jogű város önkormányzata 2015. évi költségvetésében felhalmo zásl kölcsőn béSf megvalósítandó fefadatok 

(750.000 eFt-os fe lhalmozás! kölcsönkeret) 

A. B. C. D. 

Intézmény megnevezése Feladat Kiadás SaJátertl 

1-

2 . Gyermek-, és fogorvosi rende lő ( Ronnyal u. 8. St.) homlokzati n'(ilá511irÓC5ere, fClt éskorszefűsltés, te ljes bels6 feIujJtás 8293 1244 

3. Egészségügyi Alapellátásl lsazgatóság összesen 8293 1244 

4. Enterlánc ~szaki Óvoda Etei közl Telephely (EteI köz 13) vizesblokkok felújítása (r. ütem) 4992 749 
gyermek vizesblokkokban szaniterek, vizes szerelvények cseréje, udvari 

5. Emerlánc ~Slaki Ó. Telephely Nyltszdl6s (Kollégium utca) ivókút kia la kítása 3536 530 

,. Enterlá nc ~szaki Óvoda Ferenc körútI Telephely (Ferenc krt.) lapostető rész leges felújítása beázas mIatt (I. ütem) 2829 424 

7. Eszterlánc ~szak) ÓVoda NyItnikék Ta Intézmény (Jázmin u) udvaron összegyúló csapadékviz elszikkasztádnak megoldása (I. ütem 2205 331 

B. Eszterlánc ~sz aki ÓVOda Napsugár Ta Intézmény (Stadion u 32/ a) udvari szennyv;zvetet ék részleges cseré'e 4470 671 
Eszter lánc Enaki OVoda; Bóbita 86 cs6de; tszak. i Gyermekjóléti Eszterlánc tSla !:.i lJVO{Ja; tKlbita Bö lcsőde konyhai sz ellóző rendszer ,. Központ (Tas u.l-3) kiépítésenek munkái 8 161 1 224 

10 . Eszterldnc ~sI a ki ÓVoda (Ssnesen 26 193 3929 

il ját.sz6udvar salaktalanítása, portalanftásiI, felújítása U. ütem, épíllet 
ll. ~rmekek Háza Déli Ovoda (Keresztu. 8.) . melletti járda javltása 6298 945 

12. G'(ermekek Háza Déli ÓVOda FelstJslmil Telephely (Felsősima) foglalkoztató parketta feJújftasl, falburkolat cseréje, festése 2535 3BO 
gyermek vizesblokkok fefújftása (2 db), közlekedók burkofatának 

13. Gyermekek Haza Deli Óvoda Virá&: utcai Taglnt ézmény (Virág u.) cseréje (II. ütem) 'OOO 900 

14. Gyermekek Háza Déli ÓVOda BóbIta Tarlntét mén'( (Véc.sey köz) baleseNl'szélyes térburkolat javltása 5 425 814 

lS. Gyermekek Háza Déli Ovoda összesen 20258 3039 

az "A" épület régi, azbeszt t.1rta lmú sJkpala tet6fedésének cseréje, 

~ blidogozás 9974 1496 
a He" épületben 2 db csoportszoba, feln6tt öltözó és 1 db Iroda PVC 

-lL 
r Ondérkert Keleti Óvoda (Kert kőz) 

burkolatAnak cseréje 1994 299 
a "8~ ép ületrész meglévő fa álmennyezetének cseréje nem éghet 05 

lB. ~jDSlhrtonra, festés (II. ütemL 2002 300 

fol'(os6k falburko latanak cseréje nem eghet6 anyagra. dís.zburkolat 
19. Tünderkert Keleti óvoda Telephely (Koszorú u.) javftjn ajátszóudvaron, 1 db homlokzati fa ablak cseréje milanyagra 2 374 356 

iVermek .... izesblokk felú jftásil, bel56 festés, udvari térburkolat 
20. Tündérkert Keleti Óvoda Nefelejcs Taalntézmény (Deák F. utca) felúJftása 6525 '79 

az óvoda utcafronti kerJteselnek megnagyobbltása il gyerekek 

21. Tünderkert Keleti ÓVoda Százszorszép Tilglntézmény (Kállói u.) biztonsága és vedeJme érdekében 5015 752 

22. TOndérkert Keleti Óvoda összesen 27884 4182 
foglalkoztatók PVC cseréje II. ütem, J'tsz6udvari térburltolat résdeKes 

23. Búzaszem Nyugati ÓVod a (Búza u, 7-17) cserh~ 4579 68' 

24. Buz,nem Nyugati ÓVOda (Benaú, térj bejli rali és t efilSliljtók cseréje 1321 '" 
25. Buzil$lem Nvugati ÓVoda Városmajori TöJs'ntéJmény homloklati nyilászáró csere 1423 214 

26 Búzauem Nyugati Óvoda Gyermekke r! Tilrlntézmé ny (Tőke u.J csoportszoba és folyosó pvc burkolat cseréje (r. ütem) 1289 193 

27. Búzaszem Nyugat i ÓVoda összesen B 612 1 292 

28. Óvodák m ind összesen 82947 12442 
Arany János Gimn. és Alt . Iskola Szaból6rlncTaglntézmény 

29. (SóstÓhegy, Igrice u,) magastet6 héjazatának átfedéle foJ '(amatos beálások miatt 9399 1410 

30. Móricz Zs igmond Ált. Iskola JCertvárosl T!l!!ttézmény (Könyök u.) 
IKlsto rnaterem csatorna eveIeto renoszereneK,av tasa, nagy 
tornacsarnok beázásának megszüntetese 3873 581 

3l. Móra Ferenc: Ált. Iskola Petőfi SándorTaglntétmény (Alma u.) folyosók balesetveszétyes.omladoló falburkolatának cseréje (IL Otem) 3296 494 

32. AlapfOkú Köznevelésllntézrnénye ket Műk/Sdtet6 Központ összesen 16568 2485 

33. BánkI Do nát Műszaki Középiskola és Kollégium (Koránvi F. u. ) kollegium: balesetveszélyes PVC burkolatok cseréje felú'Jtása Ir. ütem) 7994 1199 

34 . Inaédv Györi)' Középiskola, Szakiskola és Ko llégium (Árok u.) olléi:lum: ko llé2iumi vizesblokkok felúj ltása JI . ütem 12445 1867 

35. Kölcsey Ferenc Gimnázium (Széchenyi u. 6.) r. emeleti n6i vizesblokk fel újitása 3871 581 
Slp kay Barna Ker., Vendeglátóipari, Idelenforealmi Középiskola, 

36. Szakiskola és Kollégium (Krúdy G'(. u.) koUéQium: balesetveszélyes PVC burkola tok cseréje 1574 236 
SZéchenyi/' Közgazd., Inform. Szakkölépiskol~ és Kollégium (Atok utcai s portkollégium: elektromos hálózat felúj ltáu, radiá torok cseréje, PVC 

37. Sportkolléglum)- b urkolatok cseréje, belső hej bélek festése (r. Utem) 4882 732 
Széchenyi r. Közgazd., Inform. szakközépISkola és Kollégi um kollégium 270m2 területű járható Japst et6 fe lú jítása folymatos beázás 

38. (Vli rosmaJor u tcai kol1églum ) !!1l.att 8846 1327 
hom loklati nynászárók részleges cseréje, világítás korszerűs ítés, udvari 

39. Vlkér Sánd or Zeneiskola (Kürt u.) burkolat cseréje, teherkapu atallkltása I.n tero) 3824 574 

40. Wesselényi M. Középisk. Szakisk. és Kolt. (OI.lBonics u.) kollélliu . Wc blokkok fe lújltása 5222 783 

1. olda! 

22. melléklet 

ezer Ft b I '" E. 

Kölcsön öS5zeg 

7049 

7049 

4243 

3 Da6 

2405 

1874 

3799 

6937 

22264 

5353 

2155 

5100 

4611 

17219 

8 478 

1695 

1702 

2018 

SS46 

II 263 

23702 

3892 

1 123 

1209 

1096 

7320 

70505 

7989 

3292 

2802 

14 083 

6795 

10579 

3290 

1338 

4150 

7~S19 

3250 

4439 



Nyfregyháza Megyel Jogú Vá ros önkormányzat a 2015. évi költségvetésében felhalmolásl kölcsl!nb61 megvalósfta nd6 feladatok 

(750.000 eRos fe lhalmozásl kölcsönkeret) 

A. B. C. D. 

Intézmény megnevezése Feladat KIadás Saját er6 

1. 

Zay Anna Egészségügyi, Informatikai Szakközépiskola és Kollegium kollégium: vizesblokkok fetújftilsa, balesetveszélyes PVC burkolatok 
41 . Csahid u.) cseré 'e (I. ütem) 14038 2106 

. 

42. Zrfnyl Ilona Gimnázium (SzéchenyI u.29-33) n61 testnevelési öltözők felújítása 7976 1196 

... Középfokú KŐlnevelésllntézményeket MOkődtet6 Központ összesen 70673 10601 

44. IntézményI felúJftás ok öS$1esen: 178481 26772 

45. Polgármesteri Hivatal padlózat feJújltás I. ütem 12700 1905 

46. Intézményi mindösszesen: 191 181 28677 

volt kollégium épületében füstelvezétés és levegd utánpótlás 

~ Városmajor 2. kiepítésének munkái 2405 ". 

48. nagvtetem melletti női vizesblokk fe lú·ft;isa 2500 375 

49. Szent István utcai közpo nti épUle! Belsl! burkolat cseréje 2114 317 

50. önkormányzat összesen 7019 1018 

vízvezeték~, és flltési rendszer korszerOsltése, teraszburkohis, 
51. Aprajafalva Bölcsdde (Fazekas J. tér) homokolók, és udvari játszóeszktlztlk j;lVltása (I. ütem) 14216 2133 

parketta felUjlt sa, ra lator szaba VZo nelepek csefl~je, 

hidelburkolatokjavitása, cseréje, szennyvizaknák szintbe emelése {r. 
52. Bóbita Bölcsóde (Tass u.) ütem) 8573 1286 

53. CS81ádokÁtmeneti Otthona (Toka'i u. 3. sz.) lepcs6burkofcis, belsó udvar lekerltése, játszótér kiafakltása, red6nyök 5822 873 
parketta javltás, nomokozó-, babBkocsitároló-, naperny6 Javitása-, 

54. H6viráR Bőlcsóde (Malom utca) kazdnház épület külsó-, belsd Javítása 9960 1494 
radiátor nelepesere, szennyvizrendszer javítása, burkolatc.sere, udvari 

SS. Katica Bölcsőde átékok javítása 4688 703 
burkolatokfelúJitasa, udvari Jdtszóeszközőkjavltása, radiátorc.sere (I. 

56. Napsu2árBölcsdde (Dána utca) ütem) 1829 274 
kerltés épltés és felújltás, mosókonyha felújftása, konyhai árnvékoló 

57. Nefeldcs Bölcs6de (Sarkantyú utca) elhelyezése 3554 533 

58. Orosi Id6sek Otthona Invflászárócsere, h6sligetelés, festesjavitás 2301 345 
Já rdaj8vltás, elektromos szekrény feWlviugálata- javítisa, udvari 

59. llz/ke 8ölcsl!de (Vécsev kÖZ) szennvvfzvezeték cseréje 2424 364 

60. Szociális Gondozási Központ (Pacsirta u. 29-33.) nyllánárócsere (réSZleges), szennyvizvezeték javltása, tatés jav/tás 15447 2317 

61. NYITÖT fentartásáb an m Oköd61ntézmények összesen 68814 10322 

62. önkormánvz:at mIndösszesen 75833 11340 

~ játszóterek felújítása 29912 4487 

NyIrelYházi Városüze meltet tl és Vagyonkezel6 Nonprofit Kft . .utal 

~ e IIh ott feladatok Kondiparkok, játszóterek létesítése felujiUsa 15297 2295 

65. Közutak, hidak felú jitási, letes/tése 379657 56949 

66. Mindöuztsen 676583 101452 

2. oldal 

22. melléklet 

,. 

Kölcsön ősszeg 

11932 

6780 

60072 

151709 

1079S 

162 504 

2 079 

2125 

1797 

6001 

12083 

7287 

4949 

8466 

3985 

1555 

3021 

1956 

2060 

13 130 

58 492 

64493 

25425 

13002 

322 708 

575131 



Nyíregyháza Megye; Jogú Város Önkormányzata adósságot keletkeztető Ogyieteibői adódó kötelezettségeinek alakulása 23. melléklet 

~ ---

A. B. C. D. E. F. G. H. l. J. K. 

1. Megnevezés 201S.év 2016. év 2017. év 201B.év 2019. év 202D.év 2021. év lO22.év 20B.év 2024. év 

2. Helyi adók 9544298 9045 OOO 9200 OOO 9200 OOO 9200 OOO 9200000 9200 OOO 9200 OOO 9200 OOO 9200 OOO 

3. Osztalékok, koncessziós díjak, hozambevételek 415175 

4. Dijak, pótlékok, birsagok 105410 83 OOO 82 OOO 82000 82 OOO 82 OOO 82000 82 OOO 82 OOO 82 OOO 
Tárgyi eszközök, im materális javak, vagyoni értékű 

5. jag értékesítése, vagyonhasznositásból származó 
bevétel 106807 75 OOO 65 OOO 95 OOO 95000 95 OOO 95 OOO 95000 95000 95000 

6. Tartós részesedések értékesítése · · · . · · · . 

7. Privatizációból származó bevételek · · · · . · · · 
Garancia- és Kezessegvallalassal Kapcsolatos 

8. megtérülés 800 · 75235 76270 76270 76270 76270 76270 76270 

9. Önkormányzat saját bevétele 10172 490 9203 OOO 9347 OOO 9452235 9453270 9453270 9453270 9453270 9453270 9453270 

10. Önkormányzat saját bevétele 50%-a 5086245 4601500 4673500 4726118 4726635 4726635 4726635 4726635 4726635 4726635 

11. Hitel törlesztés · · · 46000 217 OOO 217 OOO 217 OOO 217 OOO 217 OOO 219 OOO 

12. Hitel kamat 57511 57045 57045 56683 50955 41698 32440 23182 13 924 4650 

13. Kezességvállalás 2691190 810 · · . · · · . 

14. Hitel! kötvény/kezesség összesen 2748 701 57855 57045 102683 267955 258698 249440 240182 230924 223650 

15. Adósságszolgálat a saját bevétel arányában 21,02% 0,63% 0,61% 1,09% 2,83% 2,74% 2,64% 2,54% 2,44% 2,37% 



Nyíregyháza Megyel Jogu Város Önkormányzata költségvetésében tervezett előirányzatal kötelező,önként vállalt és államigazgatási feladatok bontásban 
24. melléklet 

""ft 

l. BEV~T El I FORRAs MEGNEVEZ~SE 
2015. évI 

KÖtelez.d feladat 
önkéntv~[Jllt AllamlgClzgatásl 

eUlfr~nvz.at feladat feladat 

T 
3. - Helyi önkormányzatok működésének álta lános tamogatása 628530 628530 
4. - Települési önk. elves kö~nevelésl fel.datainak támoga tása 2073307 2073307 
S. - Települési önk. szociális es gyermekjóléti feladatainak támogatása 1812091 1812091 
6. - TelepOlési önkofmánvutok kullur~Jjs feladatainak támogatau 891855 891855 

; : ~ .. ~~~dési célú központosItot t el6irányzatok 
. I, 2~~!~; 2~~~ 

. . . 
10. I MGkődé" ,.to " •• ,UI • ., 
ll. - Egyéb működés) célú támogatások bevételei álJamnáltartáson belül 
12. - Működési celú szocla lis átvett pénzeszköz 111962 111962 
13. - Működési célú támoiQt,h -iskolatej prosram 100000 100 OOO 
14. -MOködési célú támOiatás -NR5ZH 1449 1449 
lS. -MOködési célú támo, atás -Apáczai Csere J. Ált. Iskola 11205 11205 
16. - TÁMOP, ÁROP TIOP, palyázat 40 687 40687 

;~ _ J\I.,..;~~J ,lesztésj fe~~~tra átvett mOk. célú p~n~;~;~ö: F11 ~~~~~ 
162124 

154m 
i9. = "'16'8 .66'" 

I 25:-

",,"ú 
I 

21. I bevételei 'lIamh. belül 512592 512592 

:; I , jtvett pe. 

S1~~~ 
24551 

I I , o •. 516054' 
24: ,160543 537 1.3 ..,...- I ,I b"''''.k 

26. - Jövedelemlldók 
27. • Term6föld bérbead,háb61 súrm.jiiv.ad6Ja 1499 1499 
28. - Vagyoni tiptuu adók 
29. . tpltménVlld6 2647844 2647844 
30. - Termékek és uol,'hiltások adói 
31. ·lparO'lési adó 6846454 6 B46454 
32. - GépjármOadó 381130 381130 
33. - EiVéb áruhaumilatl és szolgjltat'si adók 

". -Idegenforgalmi adó 50000 50 000 
35. - Talajterhelési dij 18000 18000 
36. - Egyéb közhatalmi bevételek 
37. 

- Adó~~~~~;, adóblrsáiok 55410 55410 

:! ·f",.. ,,', ~~~~ 
10000 

. I i 25750 
4ii: = 10036iJ87 .,.-

42. • Szolgálta tások e.llenértéke 
43. - Nem lak.c.s~o ls.helvi s.bérl.dij 142808 142808 
44. - Lakbér + Üz.emeltetés 312 104 312104 
45. - Egyéb önkormánvzatl vigyon bérbead'$<! 100 OOO 100 OOO 
46. - Egyéb mOködési bevétel 68497 68497 
47. -Közvetített szoljáltatások elkonértéke 25000 25000 
48. - Egyéb bevétel /varvonkezelésbe Idhb61/ 426954 426954 
49. - )Oszámlálott általincs forgalmi adó 156380 156380 
50. - Általános forgalmi adó visszatérítése 

1~~~~ 1~~;:! 5l. 
52. Qii,,,,", ---"""5 
II 
54. -Ingathlnok értékesítese 
SS. - Egyéb Insatlan értékesltés 50000 50000 

~~: - Telekértékesltés 40 000 ~: 
. 

I 59. ~ ,klvO." 
60. - Múkódési céJu vismtérftendő támo'itások, kölcsönök visszatérülése allmh. 
61. • Tagi kölcsön 85000 85 OOO 
62. - Egyéb mOkiid~i célú ~;::~~.,~énzestközök 

5213 63. - i -~tv .. tt 5213 
164: ~ . 
I SS:- " " klvUl,81 

66. - Fell1almo~á5i cé/u garancia-és kezesJés:válJ.származ6 megt:érülések állmh. k/vülr61 800 800 
67. • Felha)mo~á$i célú vlsszatérltend6 t.rnogatások, kölcsönök visszatérOlése állmh. 
68. • LTP befizet!!s viZlközmO hitel 26025 26025 
69. • .LakáwidrJási, éprtési kölcsön 10000 10000 
70. • Dolgo~ok I,kisepflési kölcsön 400 400 
71 . - Egyéb kölcsönök 10000 10000 

I ;~ - Egyéb_f~:~!,:~~!~1 célú átvett Pénzeszkö~ök 
ll8600 -74; 

-..s825 
~ 
76. - Hitel-,kölc:sönfelvétel álJamháttilrtison kívUlról 
77. - Hosszu koj<iratú hitele,kölcsönök felvétel 575131 575131 
78. • RövId lej'ratu nite le,köksörtök fe lvé te l 7 OOO OOO 7000 OOO 

:~ - MaradvánVigénybevétele 
2661169 2661169 ·.EI',;"'. I . 

I 81. 34 060912 II 298 956 lZ 761956 . 



Nyíregyháza MegyeJ Jogó Város önkormányzata költségvetésében tervezett előIrányzatal k5telezö,önként vállalt és államigazgatási feladatok bontásban 
24. melléklet 

A. B. c. D. E. 

1. BEVÉTELI FORRÁS MEGNEVEZÉSE 
2015. évi 

Kötelez5 feladat 
Önként vítllalt ÁllamigazgatésI 

elll'frítnyzat feladat feladat 

82. EgészségUgyl Alapellátási igugatóság 

83. - MűkCldésJ célú támogatások áJl~mhámttáson belűl 480559 480559 

84. • Működési bevétel 23609 17909 5700 

85. - Flnaoszirolási bevétel 148546 148546 

86. ESlterfánc Északi Óvoda 

87. · MGköd~si bevétel 74415 50792 23 623 

88. Gyermekek Háza Déli Óvoda 

89. · Milködésl bevétel 60590 41643 18947 

90. Tiindérkert Keleti Óvoda 

91. • Mt1ködésl bevétel 73848 48044 25804 

92. Búzaszem Nyugati Óvoda 
93. · Mt1ködés( bevétel 50685 33233 17452 

94. AlapfokCi Köznevelési Intézményeket Mfiködtetll' Központ 

95. • Milködéil céiú támogatá$ok álJamháztartáson belOI 3353 3353 

96. • Működési bevétel 381727 251190 130537 

97. · FinanszirolOÍsl bevétel 596 596 

98. Nyfregyházl Cantemus Kórus 

99. · MOködésl célú támogatásoUlIamháztartáson belül 1500 1500 

100. · Működési bevétel 29395 29395 

101. · Működési célú átvett pénzeszköl 3655 3655 

102. · Fin. nnlrolÍsl bevétel 8132 8132 

103. KÖlépfoko ~öznevelés! Intézményeket Maködtet6 Központ 

104. - Működési célú támogatások államháztartáson belül 3709 3709 

105. - Működési bevétel 241573 173581 67992 

106. - Flnanszirozási bevétel 126 126 

107. Móricz Zsigmond Megye! és Városi Könyvtár 

108. • MGködési célú támogatások államháztartáson belOl 9679 9679 

109. - MOködésíbevétel 13386 13386 

110. · Működés( célú atvett pénzeszköz lBO 180 

111. · Flnan$llrodsl bevétel 7766 7766 

112. Váci Mihály Kulturális Központ 

113. - Működési célú támolatiisokállamhált .. !tison belül 4873 4873 

114. • Működési bevétel 61572 61512 

115. - FIMnszírozásl bevétel 15300 15300 

116. Jósa András Mtlzeum 

117. · Működés! célú támogatások államhiÍztartason belül 14741 14741 

118. • Felhalmoz,\Si ~Iú támogatások államh.iiuarUson betOl 70627 70627 

119. · Működési bevétel 218160 218160 

120. · Működési célú átvett péllleslköz 375 375 

121. • Finanszírolási bevétel 60227 60227 

122. Kulturális és Egészségügyi Gazdásági Szolgáltató Intézmény 

123. • Működési bevétel 4842 4842 

124. Nylregyhílza Megyel Jogtl Város Polgármesteri Hivatal 159 973 

125. • M(lködési célú támogatások álJamháztartáson belül 26004 26004 

126. - FelhalmOl3si célú támogat<l$ok államhaZlattáson kivül 1000 1000 

127. • Közhatalmi bevétel 2960 2960 

128. · MGködési bevétel 128102 20053 108049 

129. -Felhalmoz<lsj bevétel 1907 1907 

130. Intézmények bevétele összesen: 2227719 1148163 1076596 2960 

131. Ö NKORMÁNY1AT MINDÖSSZESEN: 36288631 22447119 13 838552 2960 



Nyfregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésében tervezett előirányzata i kötelező,önként vállalt és államigazgatási feladatok 

bontásban 24. melléklet 

b e Ft~ an 
A, B, e. D, E, 

" 
2~'5 , évi I , 

Megnevezés I 
feladat feladat 

-', , I 27514 27514 
3, II , fe ladatok 67907 67907 

~ , fe ladatok 88100 88100 
S, I I 295554 295554 
6, I Csapadék és I 213352 213 352 

!-- TelepOlés "zellátás 12600 12600 
8, I kO,;nt, kívíl. 293124 293124 

9, I K,,,tak, hidak' 1304273 1304273 

-"', í 226313 226313 
11, I ,k.,elése NLC 37000 37000 
12, í vllá.ltás I 168380 168380 

-": T ,uj feladat 12700 12700 
-'4, Sport I 147959 147959 
15, I 380 OOO 380 OOO 

~ 10.on I 27 OOO 27000 
17, ' S'íg;;getl, 

les~ 20000 20000 
18, , ''''''''''0« 

332~6 3038717 283059 -
~ T' rs"há,í I 200000 200 OOO 
20, I NLC k ... lés' 88940 88940 
21 I NLC k ... lés NVIRW 48 OOO 48000 
22, 25 OOO 15000 

~. I Térség' I í Kft 6499 6499 
24, , I 15000 15000 
25, I 31000 31000 
26, I l k.,elés 20000 20 OOO 

.2:7.:.. T, ' I 226850 226850 
_ 28, , dljak 30000 30000 

29, I Görög Kato;;kus Egyház; 3496 3496 
30, I " V'"alat 44000 44000 
31, I i Iparí Park Kft, 34882 34882 

_32. I í I NOllpro(;t Kft, 3163 3163 
33, I I 544966 544966 
34, Nonpro(;t Kft, •• 258606 258606 
35. I í Spartacus FC Kft, 53100 53 ,00 

36. Nonprofit Kft, 111490 111490 
37. ,í Allatpark I 60 OOO 60000 
38. I Móricz "'-"'nhá, N""Proflt ,ft, 503500 503500 
39. ~rdOk Zrt, 178500 78500 

_40. Zrt. Kötvén, törlesrtés 1677 950 1677 950 
41. Ny"vldékl I 10728 10728 
42, I';;,' ><.' , 

, 
1091 1091 

43, I j j 80000 80000 
44, I ~ 146770 146770 
~5, Város110tér 1000 1000 
46. 8 OOO 8000 
47. Egyéb vaRYoní kíadások 72B{)2 72802 

~. , 18000 18000 
49. I kiadás 15 OOO 15 OOO 
50. I Vagyoni kiadások 4518333 1614390 

~:: 
-

5: 230300 
_52. Eseti pén'belli és ' 393048 6000 387048 
53, 5000 5 OOO 
54, , 4000 4000 

_55. I Periféria I 12000 12000 
56. I 8ursa 7000 7000 

~L I 4000 4000 
_5B. Szoclá;;s és 8500 8500 
59, I 7000 7000 

~ ; kiadások I 2738 2738 

..6' , Iv",:,, ' I ,,",~,,,"'AI'P Prognun , 

3 OOO 3000 
62, 

12000 12000 
63. I Értékünk a "alád c. projekt 2000 2000 
64. I 21200 21200 

~ 6. osztálvos tanulók ' 1140C 11400 

..... 6~ 1000 1000 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésében tervezett előirányzatal kötelezőiönként vállalt és államigazgatási feladatok 
bontásban 24. melléklet 

A. B. c. 

l . Me gnevezés 2~1S. évi 

67. .l Tenlletl 19 670 
68. TAMO'·5.4. 152 

_69. 3000 

10. i E,yhá, kieg. tám. i Isk. 29.295 
11. i 1860 

.!':. I klad'sok 778 163 14 500 

73. I ',I',r,lls I I 10 77C 

74. 500 

75. Nyirség , I 901 

76. Civil Há" 4 OOO 
-'2. Ifjúsági, I 7 552 

78. I V'rosi 36 075 

79. ' V'rosl i ün nepek .. i stinterek 10002 

80. 12 OOO 

81. I Happy, /Olvód lj 159 
.,. Helyi, 'i alapj, 25 OOO 

-",. I 106 959 • 

84. i keret 24600 
85 . Képvlsel~ I I I 107294 107294 

O. 

I 
feladat 

.~O 
152 

3 OOO 

29295 
1860 

763663 

770 

500 
901 

4000 
7552 

36075 

10002 

12 000 
159 

25000 

106959 

2460C 

.!'c. r I 5 OOO 5 ooo 
87. 24 988 24 988 

88. I 'ü lügyl és EU·SI 7900 790c 

E. 

feladat 

. 

. 

89~I,"m~ 6®O 64~ 
90. V"~SdipIO~"ia, testver " partn=e"n=varos<r=, ",pcs'-', .. e="508it""0'= , progr'-+---"-'31 , 0""'-85+---+---"-'3l 0""'-85 +-- --J 

91. 

. 92c I Megyel Jogú Városok, .. 
93. 
94 . 

95. ' Hirdetési keret, I 

96. Egyéb i' ,i tel,datok 
97. I 

98. 

99. Sport, I 
100. 

101. I egyéb feladatok 

102. I ikiadáso k 
103.1 kiadások 

104. ÁFA befizetés 

_'0", i 
106. I i kiadások 
107. I ool,o'ók I 
108. I ' 1 

109. I Altalános tarta lék 
110. NVIRW T"ikOlcsOn 

111. Befi'etésl i 

112. 

113. " 
114. 

115. 

116. Eszterlánc 
117. ,Háta Déli ÓVoda 

118. tKeletl Óvoda 

119. ""szem N"gati ÓVoda 
120. I Alapfokú 
121. 

_'23, 
123. 

124. Váci 

-'-25. Jósa, 

I Megyei és Városi Könyvtár 

126. I iésl I 

127. ,Megyei JogÚ ' 

22a ebbal, 
129. 
130. 

131. I 

132. 

.. . Igazgatási kiadások 

, pé"beni ellátás 
. Ese'i pé"beni és' 

I kiadás ömesen 

I 

i Hlva ' al 

i ellátás 

l2353 12353 
2972 2972 
5 OOO S OOO 

8500 8500 
54700 54 700 
21563 21563 

1855819 
10500 

157820 
12900 

2321394 

2720 
5 875866 

156380 
57511 

53500 
400 

663736 
326158 
120000 

2571 
7850 OOO 

154436 

26309903 

692330 
836362 
797199 

781329 
546056 

15614® 
129361 

1 072 326 

378061 
279107 

589827 
19214 

1991 016 
162500 
142 60c 

9978728 

36288631 

1855819 
10500 

1973613 

2720 
4477168 

11121108 

680 930 
812 739 
778252 

755525 
528·604 

1430903 
113143 

1004334 

370258 
219262 

498048 
12127 

892438 
162500 
142 600 

8401663 

19 522 771 

157820 
12900 

347781 

1398698 
156380 
57511 
53500 

400 
663736 
326158 
120 OOO 

2571 
7850 DOC 

. 154436 

15188795 ' 

11400 
23623 
18947 
25804 

-,fili: 
130537 

16218 
6799, 

7803 
59845 

91779 
7087 

478955 

957442 

16146237 

. 

. 

619623 

619623 

619623 


